
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 19. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 19.07.2017 
od 14:20 hodin do 16:35 hodin, na zámku Červený Hrádek u Jirkova

Usnesení č. 001/19R/2017
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 19. zasedání Rady Ústeckého kraje:
1. Ing. Ladislava Drlého
2. Ing. Radka Štejnara

Usnesení č. 002/19R/2017
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

možnost vystoupení pana Petra Löbla na jednání Rady Ústeckého kraje.

Usnesení č. 003/19R/2017
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 19. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 004/19R/2017
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 2012 – 
2016

1



1.Usnesení č. 55/111R/2016 Informace o naplňování strategických cílů Paktu zaměstnanosti

Ústeckého kraje
2.Usnesení č. 17/116R/2016 C-02 Čerpání výjimek z odvodu z odpisů majetku 2013 u 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální
3.Usnesení č. 140/118R/2016 Nakládání s majetkem
4.Usnesení č. 141/118R/2016 Nakládání s majetkem
5.Usnesení č. 142/118R/2016 Nakládání s majetkem
6.Usnesení č. 147/118R/2016 Nakládání s majetkem
7.Usnesení č. 30/120R/2016 Hry VIII. letní olympiády dětí a mládeže České republiky v 
Jihomoravském kraji v roce 2017
8.Usnesení č. 48/120R/2016 Spolupráce Ústeckého kraje na pořádání Národního zahájení 
XIII. ročníku Festivalu muzejních nocí v roce 2017
9.Usnesení č. 61/120R/2016 Revitalizace zahrad příspěvkových organizací kraje – podání 
žádostí o dotaci z Operačního programu Životní prostředí
10.Usnesení č. 30/121R/2016 B-01 Projednání investičního záměru odboru SMT s 
investičními výdaji nad 50 mil. Kč na rok 2016 a další
11.Usnesení č. 10/122R/2016 B-01 Přírodovědné a technické vzdělávání
12.Usnesení č. 74/123R/2016 Nakládání s majetkem
13.Usnesení č. 75/123R/2016 Nakládání s majetkem

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

14.Usnesení č. 42/2R/2016 B-02 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2016 – 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace
15.Usnesení č. 20/3R/2016 Informace o uhrazených odvodech, krácení dotace a aktuální 
informace o stavu řešení neuhrazených odvodů a neakceptovaného krácení dotace
16.Usnesení č. 101/3R/2016 Nakládání s majetkem
17.Usnesení č. 102/3R/2016 Nakládání s majetkem
18.Usnesení č. 105/3R/2016 Nakládání s majetkem
19.Usnesení č. 067/7R/2017/D)1. Krajská a okresní kola soutěží vyhlášených Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy ČR – rozdělení dotace
20.Usnesení č. 095/7R/2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem „Rekonstrukce mostu E. Beneše, ÚL - PD + IČ + AD“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu
21.Usnesení č. 201/7R/2017 Nakládání s majetkem
22.Usnesení č. 203/7R/2017 Nakládání s majetkem
23.Usnesení č. 210/7R/2017 Nakládání s majetkem
24.Usnesení č. 022/9R/2017 „Aktivně a s motivací najdeme si novou práci“ – vzor smlouvy s 
partnery
25.Usnesení č. 010/10R/2017/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
s názvem „Návrh 2. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
26.Usnesení č. 029/10R/2017 Dotační program „Příspěvek na dojíždění pro žáky středních 
škol ve školním roce 2017/2018“
27.Usnesení č. 030/10R/2017 Dotační program „Stipendium pro žáky středních škol ve 
vybraných oborech vzdělání ve školním roce 2017/2018“
28.Usnesení č. 033/10R/2017 Dotační program „Dobrá střední škola v Ústeckém kraji 
2017/2018 – nezřizovaná Ústeckým krajem“
29.Usnesení č. 051/10R/2017/F)2. Zadávací řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

2



„Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. - 
rekonstrukce objektu na Slovanské“ PD+IČ+AD
30.Usnesení č. 016/11R/2017 Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace – 
SPZ Triangle, příspěvková organizace
31.Usnesení č. 032/11R/2017 Personální záležitosti příspěvkových organizací zřizovaných 
Ústeckým krajem v oblasti sociální
32.Usnesení č. 083/11R/2017/C)1. Dotační program Volný čas 2017 – schválení dotací
33.Usnesení č. 084/11R/2017/C)1. Dotační program Sport 2017 – schválení dotací
34.Usnesení č. 085/11R/2017/C)1. Dotační program Prevence rizikového chování v Ústeckém 
kraji 2017 – schválení dotací
35.Usnesení č. 085/11R/2017/C)2. Dotační program Prevence rizikového chování v Ústeckém 
kraji 2017 – schválení dotací
36.Usnesení č. 182/11R/2017 Nakládání s majetkem
37.Usnesení č. 013/12R/2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov - Dokončení zateplení objektů“ formou zjednodušeného 
podlimitního
38.Usnesení č. 006/13R/2017 Zhodnocení návrhů na udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje 
za rok 2016 a doporučení Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o udělení Ceny 
hejtmana Ústeckého kraje za rok 2016
39.Usnesení č. 017/13R/2017/D)2. Dotační program „Podpora aktivit zaměřených na zlepšení 
zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhodnocení 2017, lhůta I.
40.Usnesení č. 018/13R/2017 Dotační program „Podpora lékařských a zdravotnických 
vzdělávacích akcí“ – vyhodnocení 2017, lhůta I
41.Usnesení č. 019/13R/2017 Žádost o prominutí povinnosti penále za porušení rozpočtové 
kázně
42.Usnesení č. 020/13R/2017 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje a 
revokace usnesení Rady Ústeckého kraje č. 050/11R/2017 v části C/2/žadatel 70 ze dne 05. 
04. 2017
43.Usnesení č. 021/13R/2017 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí 
dotace z Fondu Ústeckého kraje
44.Usnesení č. 041/13R/2017/D)1. Dofinancování vědomostních, kulturních a sportovních 
soutěží v roce 2017
45.Usnesení č. 042/13R/2017 Změna závazných ukazatelů příspěvkových organizací v rámci 
přenesené působnosti – oblast školství
46.Usnesení č. 043/13R/2017 Členský příspěvek Ústeckého kraje v asociaci FEDARENE na 
rok 2017
47.Usnesení č. 047/13R/2017 Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, 
v.v.i. – personální záležitosti
48.Usnesení č. 056/13R/2017 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na 
období let 2017 až 2020 – poskytnutí dotací
49.Usnesení č. 057/13R/2017/E)1. Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských 
oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 – poskytnutí dotací
50.Usnesení č. 057/13R/2017/E)2. Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských 
oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 – poskytnutí dotací
51.Usnesení č. 058/13R/2017 Aktualizace č. 35 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizace 
Ústeckého kraje (PRVKÚK)
52.Usnesení č. 060/13R/2017/C)1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
s názvem „Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 
Děčín, p. o. - rekonstrukce objektu na Slovanské“ PD+IČ+AD zadávané formou 
zjednodušeného podlimi
53.Usnesení č. 065/13R/2017 Nakládání s majetkem

3



54.Usnesení č. 073/13R/2017 Nakládání s majetkem
55.Usnesení č. 074/13R/2017 Nakládání s majetkem
56.Usnesení č. 075/13R/2017 Nakládání s majetkem
57.Usnesení č. 076/13R/2017 Nakládání s majetkem
58.Usnesení č. 077/13R/2017 Nakládání s majetkem
59.Usnesení č. 078/13R/2017 Nakládání s majetkem
60.Usnesení č. 080/13R/2017 Nakládání s majetkem
61.Usnesení č. 081/13R/2017 Nakládání s majetkem
62.Usnesení č. 082/13R/2017 Nakládání s majetkem
63.Usnesení č. 083/13R/2017 Nakládání s majetkem
64.Usnesení č. 084/13R/2017 Nakládání s majetkem
65.Usnesení č. 089/13R/2017 Nakládání s majetkem
66.Usnesení č. 094/13R/2017 Nakládání s majetkem
67.Usnesení č. 095/13R/2017 Nakládání s majetkem
68.Usnesení č. 124/13R/2017 Nakládání s majetkem
69.Usnesení č. 125/13R/2017 Nakládání s majetkem
70.Usnesení č. 189/13R/2017/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Speciální základní škola a Speciální mateřská škola Děčín – 
Zateplení budovy a výměna oken“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
71.Usnesení č. 189/13R/2017/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Speciální základní škola a Speciální mateřská škola Děčín – 
Zateplení budovy a výměna oken“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
72.Usnesení č. 190/13R/2017 Vyřazení a likvidace dlouhodobého hmotného majetku
73.Usnesení č. 191/13R/2017/B) Centralizované zadávání dodávek el. energie a zemního 
plynu
74.Usnesení č. 191/13R/2017/D) Centralizované zadávání dodávek el. energie a zemního 
plynu
75.Usnesení RÚK č. 010/14R/2017 z 17.05.2017 Střednědobý výhled rozpočtu Ústeckého 
kraje na období 2018 – 2022
76.Usnesení RÚK č. 011/14R/2017 z 17.05.2017/C)1. Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje a 
příprava rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2018 -aktualizace
77.Usnesení RÚK č. 014/14R/2017 z 17.05.2017 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v sociální oblasti
78.Usnesení RÚK č. 016/14R/2017 z 17.05.2017/F)2. Výběrová řízení na obsazení funkce 
ředitele/ky příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální 
vyhodnocení I. část
79.Usnesení RÚK č. 017/14R/2017 z 17.05.2017 Informace o možnosti využití objektu v ulici 
Dvořákova 722, Kadaň
80.Usnesení RÚK č. 018/14R/2017 z 17.05.2017 Aktivně a s motivací najdeme si novou práci 
– vzor smlouvy s partnerem
81.Usnesení RÚK č. 022/14R/2017 z 17.05.2017/D)1. Finanční podpora na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace - 2. Výzva Ústeckého kraje) - 
žádosti o dotaci
82.Usnesení RÚK č. 032/14R/2017 z 17.05.2017 Odměny ředitelů škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem
83.Usnesení RÚK č. 033/14R/2017 z 17.05.2017 Gymnázium a Střední odborná škola, 
Podbořany, příspěvková organizace – personální záležitosti
84.Usnesení RÚK č. 037/14R/2017 z 17.05.2017/B)1. Zvýšení kvalifikace žáků Střední školy 
pedagogické, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkové organizace - oblast 
komunikačních dovedností
85.Usnesení RÚK č. 041/14R/2017 z 17.05.2017/C)2. Dotační program Sport 2017 – 
rozdělení dotací z přebytku hospodaření z roku 2016

4



86.Usnesení RÚK č. 042/14R/2017 z 17.05.2017 Memorandum o vzájemné spolupráci a 
podpoře při přípravě, organizaci a pořádání sportovních projektů pro děti a mládež Ústeckého 
kraje – uzavření dodatku č. 1
87.Usnesení RÚK č. 056/14R/2017 z 17.05.2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních 
vod“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
88.Usnesení RÚK č. 060/14R/2017 z 17.05.2017/D)2. Změna smlouvy č. 
16/SML4736/SOD/INV/151/PD,IČ,AD-235.14 ze dne 29. 11. 2016 na plnění veřejné zakázky 
na služby s názvem „Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala ÚL – stavební úpravy a 
dostavba areálu školy“ PD,IČ+AD
89.Usnesení RÚK č. 062/14R/2017 z 17.05.2017 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SOŠ a SOU Roudnice n.L. - rekonstrukce tělocvičny a 
oprava navazujících komunikací“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
90.Usnesení RÚK č. 005/16R/2017 z 07.06.2017 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
91.Usnesení RÚK č. 008/16R/2017 z 07.06.2017 Žádosti o poskytnutí dotace v rámci 
spolupráce s Univerzitou Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem
92.Usnesení RÚK č. 010/16R/2017 z 07.06.2017 SPZ Triangle – úprava návrhu rezervační 
smlouvy se spol. Strebl Green Carbon s.r.o.
93.Usnesení RÚK č. 012/16R/2017 z 07.06.2017 4. úplná aktualizace Územně analytických 
podkladů Ústeckého kraje
94.Usnesení RÚK č. 014/16R/2017 z 07.06.2017 SPZ Triangle – personální záležitosti
95.Usnesení RÚK č. 015/16R/2017 z 07.06.2017 Poskytnutí individuálních finančních dotací
96.Usnesení RÚK č. 017/16R/2017 z 07.06.2017 Závěrečný účet a účetní závěrka Ústeckého 
kraje za rok 2016
97.Usnesení RÚK č. 018/16R/2017 z 07.06.2017 Hospodaření příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje za rok 2016 – účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření
98.Usnesení RÚK č. 018/16R/2017 z 07.06.2017 Hospodaření příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje za rok 2016 – účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření
99.Usnesení RÚK č. 018/16R/2017 z 07.06.2017 Hospodaření příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje za rok 2016 – účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření
100.Usnesení RÚK č. 018/16R/2017 z 07.06.2017 Hospodaření příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje za rok 2016 – účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření
101.Usnesení RÚK č. 018/16R/2017 z 07.06.2017 Hospodaření příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje za rok 2016 – účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření
102.Usnesení RÚK č. 018/16R/2017 z 07.06.2017 Hospodaření příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje za rok 2016 – účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření
103.Usnesení RÚK č. 018/16R/2017 z 07.06.2017 Hospodaření příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje za rok 2016 – účetní závěrky a rozdělení výsledků hospodaření
104.Usnesení RÚK č. 020/16R/2017 z 07.06.2017 Rozpočtová pravidla Ústeckého kraje a 
příprava rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2018 – aktualizace II
105.Usnesení RÚK č. 023/16R/2017 z 07.06.2017 Aktualizace odpisového plánu a zvýšení 
příspěvku zřizovatele na provoz pro příspěvkové organizace v oblasti sociální pro rok 2017
106.Usnesení RÚK č. 027/16R/2017 z 07.06.2017 Výběrová řízení na obsazení funkce 
ředitele/ky příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální 
vyhodnocení II. část
107.Usnesení RÚK č. 029/16R/2017 z 07.06.2017 Rozdělení vrácených finančních 
prostředků v rámci dotačního programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“
108.Usnesení RÚK č. 030/16R/2017 z 07.06.2017 Dotační program „Podpora Ústeckého 
kraje na sociální služby 2018 - malý dotační program“ – vyhlášení
109.Usnesení RÚK č. 031/16R/2017 z 07.06.2017 Dotační program „Podpora Ústeckého 
kraje v oblasti prorodinných aktivit 2018“ – vyhlášení

5



110.Usnesení RÚK č. 032/16R/2017 z 07.06.2017 Dotační program „Podpora Ústeckého 
kraje na sociální služby protidrogové politiky 2018“ – vyhlášení
111.Usnesení RÚK č. 033/16R/2017 z 07.06.2017 Dotační program „Certifikace primární 
prevence pro poskytovatele sociálních služeb protidrogové politiky“ – vyhlášení
112.Usnesení RÚK č. 034/16R/2017 z 07.06.2017 Vyhodnocení Strategií prevence 
kriminality na území Ústeckého kraje
113.Usnesení RÚK č. 035/16R/2017 z 07.06.2017 Vyjádření k projektu „Stavební úpravy 
objektu č. p. 271, K. Čapka“ v Krupce
114.Usnesení RÚK č. 036/16R/2017 z 07.06.2017 Vyjádření k projektu „Chráněné bydlení 
Slunečnice“
115.Usnesení RÚK č. 038/16R/2017 z 07.06.2017/D) INNOSTART - komplexní program 
podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje – změny v projektu
116.Usnesení RÚK č. 039/16R/2017 z 07.06.2017 Výkon zakladatelských funkcí Ústeckého 
kraje ke společnosti Krajská zdravotní, a.s.
117.Usnesení RÚK č. 042/16R/2017 z 07.06.2017 Návrh postupu realizace reformy 
psychiatrické péče v Ústeckém kraji
118.Usnesení RÚK č. 043/16R/2017 z 07.06.2017/D)2. Dotační program „Podpora vybraných 
služeb zdravotní péče 2017“ – vyhodnocení
119.Usnesení RÚK č. 044/16R/2017 z 07.06.2017/C)2. Dotační program „Podpora zvýšení 
komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2017“ – 
vyhodnocení
120.Usnesení RÚK č. 045/16R/2017 z 07.06.2017/D)2. Dotační program „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhodnocení 2017, 
lhůta II.
121.Usnesení RÚK č. 046/16R/2017 z 07.06.2017 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti zdravotnictví
122.Usnesení RÚK č. 049/16R/2017 z 07.06.2017 Výkon členských práv sdružení Terezín – 
město změny, zájmové sdružení právnických osob
123.Usnesení RÚK č. 051/16R/2017 z 07.06.2017 Žádost o prominutí povinnosti odvodu za 
porušení rozpočtové kázně
124.Usnesení RÚK č. 054/16R/2017 z 07.06.2017 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje a revokace usnesení Rady Ústeckého kraje č. 020/13R/2017 v části 
E/4/žadatel 90, 91 ze dne 03. 05. 2017
125.Usnesení RÚK č. 055/16R/2017 z 07.06.2017 Informace o uzavřených dodatcích ke 
smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje
126.Usnesení RÚK č. 056/16R/2017 z 07.06.2017 Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách 
o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje
127.Usnesení RÚK č. 057/16R/2017 z 07.06.2017 Projektové záměry do programu 
INTERREG EUROPE
128.Usnesení RÚK č. 058/16R/2017 z 07.06.2017 Účast náměstka hejtmana RSDr. Stanislava 
Rybáka na mezinárodním setkání projektu ChemMultimodal, Brusel (Transnational Work 
Group Meeting; 1st Policy Advisory Group Meeting)
129.Usnesení RÚK č. 059/16R/2017 z 07.06.2017 Smlouva o vzájemné spolupráci při 
přípravě, realizaci a provozování dopravního terminálu v Litvínově a v Klášterci nad Ohří
130.Usnesení RÚK č. 060/16R/2017 z 07.06.2017 Aktualizace odpisového plánu a zvýšení 
příspěvku zřizovatele na provoz pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2017
131.Usnesení RÚK č. 062/16R/2017 z 07.06.2017 Změna zřizovací listiny Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
132.Usnesení RÚK č. 070/16R/2017 z 07.06.2017 Plná moc pro společnost Weil, 
Gotshal&Manges s.r.o.
133.Usnesení RÚK č. 071/16R/2017 z 07.06.2017 Platové výměry ředitelů škol zřizovaných 

6



Ústeckým krajem
134.Usnesení RÚK č. 072/16R/2017 z 07.06.2017 Odměny ředitelů škol zřizovaných 
Ústeckým krajem
135.Usnesení RÚK č. 073/16R/2017 z 07.06.2017 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje – oblast školství
136.Usnesení RÚK č. 074/16R/2017 z 07.06.2017/C)1. Stipendijní program Ústeckého kraje 
pro vysokoškolské studenty – vyhlášení 14. ročníku programu od akademického roku 
2017/2018
137.Usnesení RÚK č. 075/16R/2017 z 07.06.2017 Stipendijní program Ústeckého kraje – 11. 
ročník 2014/2015 – odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje
138.Usnesení RÚK č. 076/16R/2017 z 07.06.2017 Školská rada
139.Usnesení RÚK č. 077/16R/2017 z 07.06.2017 Pověření náměstka hejtmana Ústeckého 
kraje Mgr. Bc. Petra Šmída k podepisování dokumentů v oblasti školství, mládeže a 
tělovýchovy
140.Usnesení RÚK č. 079/16R/2017 z 07.06.2017 Nové dotační programy schválení smluv
141.Usnesení RÚK č. 081/16R/2017 z 07.06.2017/B)1. Zvýšení příspěvku na provoz pro rok 
2017 – Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace
142.Usnesení RÚK č. 082/16R/2017 z 07.06.2017/B)1. Zvýšení příspěvku na provoz pro rok 
2017 – Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace
143.Usnesení RÚK č. 083/16R/2017 z 07.06.2017/B)1. Zvýšení příspěvku na provoz a 
stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2017 – Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace
144.Usnesení RÚK č. 084/16R/2017 z 07.06.2017/B)1. Zvýšení příspěvku na provoz a 
stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2017 – Střední škola řemesel a služeb, 
Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace
145.Usnesení RÚK č. 085/16R/2017 z 07.06.2017/B)1. Zvýšení příspěvku na provoz a 
stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2017 – Střední odborná škola energetická 
a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace
146.Usnesení RÚK č. 086/16R/2017 z 07.06.2017/B)1. Stanovení příspěvku na velkou 
údržbu pro rok 2017 – Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace
147.Usnesení RÚK č. 087/16R/2017 z 07.06.2017/B)1. Stanovení příspěvku na velkou 
údržbu pro rok 2017 – Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace
148.Usnesení RÚK č. 088/16R/2017 z 07.06.2017/B)1. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2017 – Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace
149.Usnesení RÚK č. 089/16R/2017 z 07.06.2017/B)1. Stanovení účelového investičního 
příspěvku pro rok 2017 – Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace
150.Usnesení RÚK č. 090/16R/2017 z 07.06.2017/C)1. Převod části prostředků rezervního 
fondu k posílení fondu investic a stanovení účelového investičního příspěvku – Školní statek, 
Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace
151.Usnesení RÚK č. 093/16R/2017 z 07.06.2017/B)2. Výsledek veřejnosprávní kontroly – 
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace
152.Usnesení RÚK č. 094/16R/2017 z 07.06.2017 Výsledek veřejnosprávní kontroly – 
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace
153.Usnesení RÚK č. 095/16R/2017 z 07.06.2017 Výsledek veřejnosprávní kontroly – 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace
154.Usnesení RÚK č. 096/16R/2017 z 07.06.2017 Výsledek veřejnosprávní kontroly – Vyšší 
odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, 
Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace
155.Usnesení RÚK č. 097/16R/2017 z 07.06.2017/B)2. Výsledek veřejnosprávní kontroly – 

7



Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace
156.Usnesení RÚK č. 098/16R/2017 z 07.06.2017/B)2. Výsledek veřejnosprávní kontroly – 
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U Stadionu 1133, příspěvková organizace
157.Usnesení RÚK č. 100/16R/2017 z 07.06.2017 Dotační program Program obnovy venkova 
Ústeckého kraje 2017 – schválení dotace
158.Usnesení RÚK č. 102/16R/2017 z 07.06.2017 Program obnovy venkova - žádosti o 
výjimku
159.Usnesení RÚK č. 103/16R/2017 z 07.06.2017 Účast na jednání valné hromady 
společnosti Severočeské divadlo s.r.o.
160.Usnesení RÚK č. 104/16R/2017 z 07.06.2017 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče
161.Usnesení RÚK č. 105/16R/2017 z 07.06.2017 Poskytnutí účelově určeného 
neinvestičního příspěvku pro Oblastní muzeum v Mostě, příspěvkovou organizaci pro rok 
2017
162.Usnesení RÚK č. 106/16R/2017 z 07.06.2017 Přijetí daru - umělecké sbírky – dodatek ke 
smlouvě
163.Usnesení RÚK č. 113/16R/2017 z 07.06.2017 Revokace usnesení č. 057/13R/2017 - 
Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 
2014 až 2020
164.Usnesení RÚK č. 119/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
165.Usnesení RÚK č. 120/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
166.Usnesení RÚK č. 125/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
167.Usnesení RÚK č. 126/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
168.Usnesení RÚK č. 127/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
169.Usnesení RÚK č. 128/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
170.Usnesení RÚK č. 129/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
171.Usnesení RÚK č. 130/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
172.Usnesení RÚK č. 131/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
173.Usnesení RÚK č. 132/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
174.Usnesení RÚK č. 133/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
175.Usnesení RÚK č. 134/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
176.Usnesení RÚK č. 135/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
177.Usnesení RÚK č. 136/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
178.Usnesení RÚK č. 137/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
179.Usnesení RÚK č. 138/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
180.Usnesení RÚK č. 139/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
181.Usnesení RÚK č. 140/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
182.Usnesení RÚK č. 141/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
183.Usnesení RÚK č. 142/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
184.Usnesení RÚK č. 143/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
185.Usnesení RÚK č. 144/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
186.Usnesení RÚK č. 145/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
187.Usnesení RÚK č. 146/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
188.Usnesení RÚK č. 147/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
189.Usnesení RÚK č. 148/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
190.Usnesení RÚK č. 149/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
191.Usnesení RÚK č. 150/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
192.Usnesení RÚK č. 151/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
193.Usnesení RÚK č. 152/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
194.Usnesení RÚK č. 153/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
195.Usnesení RÚK č. 154/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
196.Usnesení RÚK č. 155/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem

8



197.Usnesení RÚK č. 156/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
198.Usnesení RÚK č. 157/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
199.Usnesení RÚK č. 158/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
200.Usnesení RÚK č. 159/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
201.Usnesení RÚK č. 160/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
202.Usnesení RÚK č. 161/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
203.Usnesení RÚK č. 162/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
204.Usnesení RÚK č. 189/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
205.Usnesení RÚK č. 190/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
206.Usnesení RÚK č. 193/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
207.Usnesení RÚK č. 194/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem
208.Usnesení RÚK č. 260/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem I
209.Usnesení RÚK č. 261/16R/2017 z 07.06.2017 Nakládání s majetkem I
210.Usnesení RÚK č. 264/16R/2017 z 07.06.2017 Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o 
poskytnutí investiční dotace k realizaci projektu Labe aréna Štětí – etapa I.
211.Usnesení RÚK č. 266/16R/2017 z 07.06.2017 Akce financované z úvěru Ústeckého kraje 
na období 2017 – 2020
212. Usnesení RÚK č. 267/16R/2017 z 07.06.2017 Projednání investičního záměru s 
investičními výdaji nad 50 mil. Kč – SPZ Triangle –výstavba nové požární stanice

B) souhlasí

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1.Usnesení č. 60/22R/2013 Nakládání s majetkem na 31.08.2017
2.Usnesení č. 61/22R/2013 Nakládání s majetkem na 31.08.2017
3.Usnesení č. 62/22R/2013 Nakládání s majetkem na 31.08.2017
4.Usnesení č. 77/97R/2015 Strategie rozvoje Ústeckého kraje do roku 2027 – zadání na 
31.12.2017
5.Usnesení č. 70/107R/2016 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
,,Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o., Domov důchodců Libochovice – výměna oken a 
rekonstrukce obvodového pláště (včetně zateplení) všech pavilonů“, PD+IČ+AD zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení na 31.12.2017
6.Usnesení č. 291/108R/2016 Projekty Ústeckého kraje pro operační programy v plánovacím 
období 2014 – 2020, aktualizace duben 2016 na 30.09.2017
7.Usnesení č. 202/7R/2017 Nakládání s majetkem na 04.06.2018
8.Usnesení č. 015/10R/2017 Informace o schváleném dokumentu „Krajský akční plán v 
Ústeckém kraji 1“ na 31.07.2017
9. Usnesení č. 015/12R/2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí nad Labem – 
zateplení pláště a výměna oken“ formou zjednodušeného podlimitního řízení na 31.08.2017

Usnesení č. 005/19R/2017
3.3 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o průběhu dosavadních jednání k zajištění dopravní obslužnosti drážní dopravou od 
r. 2020;

B) vyjadřuje

nespokojenost s přístupem Českých drah, a.s. k zavedení akceptace bezkontaktní čipové karty 
DÚK ve vlacích Českých drah, a.s.;

9



C) ukládá

Jaroslavu Komínkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, začít bezodkladně jednání o 
zajištění dopravní obslužnosti drážní od r. 2020 i s dalšími dopravci.
Termín: bezodkladně

Usnesení č. 006/19R/2017
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Dopis Úhrady za zřízení služebnosti inženýrských sítí - JID 108037/2017/KÚÚK 

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, ve spolupráci s 
Ing. Jindřichem Šimákem, vedoucím odboru majetkového připravit reakci na dopis.
Termín: 31.8.2017 

Usnesení č. 007/19R/2017
4.1 Schválení daru pro oceněné obce v rámci krajského kola soutěže Vesnice roku 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59, odst. 2, písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí věcného daru oceněným obcím v rámci vyhlášení výsledků 
krajského kola soutěže Vesnice roku 2017 v maximální pořizovací ceně 40.000 Kč (včetně 
DPH) ve formě orámovaných pamětních diplomů z PVC a dárkových košů regionálních 
potravin.

B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit pořízení věcného daru 
v maximální peněžité výši dle bodu A) tohoto usnesení z rozpočtu odboru kancelář hejtmana a 
zajistit předání věcného daru oceněným obcím v rámci oficiálního ceremoniálu.
Termín: 31. 8. 2017

Usnesení č. 008/19R/2017
6.1 Zapojení příspěvkových organizací do výzvy č. 03_17_071_pod názvem „Podpora 
procesů ve službách a podpora rozvoje sociální práce“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

I.Domovy sociálních služeb Litvínov, p. o.
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, přednesenou informaci o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o 
podporu – Podpora procesů ve službách a podpora rozvoje sociální práce – č. 03_17_071 
v Operačním programu Zaměstnanost, dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu,

II.Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, p. o.
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, přednesenou informaci o vyhlášení výzvy k předkládání žádostí o 
podporu – Podpora procesů ve službách a podpora rozvoje sociální práce – č. 03_17_071 
v Operačním programu Zaměstnanost, dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu.

B) schvaluje

10



I.Domovy sociálních služeb Litvínov, p. o.
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:
1)projektový záměr příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, p. o., na 
podporu rozvíjení a zkvalitňování sociálních služeb – zvýšení kvality stávajících 
poskytovaných sociálních služeb a vzdělávání sociálních pracovníků a pracovníků 
v sociálních službách, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu,
2)zapojení příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, p. o., a předložení 
žádosti o podporu do výzvy č. 03_17_071 „Podpora procesů ve službách a podpora rozvoje 
sociální práce“ v rámci Operačního programu Zaměstnanost, prioritní osy 2 Sociální 
začleňování a boj s chudobou,

II.Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, p. o.
dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů:
1)projektový záměr příspěvkové organizace Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Brtníky, p. o., na podporu rozvíjení a zkvalitňování sociálních služeb - zvýšení kvality 
stávajících poskytovaných sociálních služeb a vzdělávání sociálních pracovníků a pracovníků 
v sociálních službách, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu,
2)zapojení příspěvkové organizace Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, p. o., 
a předložení žádosti o podporu do výzvy č. 03_17_071 „Podpora procesů ve službách a 
podpora rozvoje sociální práce“ v rámci Operačního programu Zaměstnanost, prioritní osy 2 
Sociální začleňování a boj s chudobou.

C) souhlasí

I.Domovy sociálních služeb Litvínov, p. o.
s rezervací finančních prostředků pro rok 2018 ve výši 73 tis. Kč, které budou poskytnuty 
v rámci závazného ukazatele příspěvek zřizovatele na provoz pro Domovy sociálních služeb 
Litvínov, p. o., na zajištění 5 % podílu zdrojů financování v rámci výzvy č. 03_17_071 
„Podpora procesů ve službách a podpora rozvoje sociální práce“ v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost, prioritní osy 2 Sociální začleňování a boj s chudobou,

II.Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, p. o.
s rezervací finančních prostředků pro rok 2018 ve výši 60 tis. Kč, které budou poskytnuty 
v rámci závazného ukazatele příspěvek zřizovatele na provoz pro Domov pro osoby se 
zdravotním postižením Brtníky, p. o., na zajištění 5 % podílu zdrojů financování v rámci 
výzvy č. 03_17_071 „Podpora procesů ve službách a podpora rozvoje sociální práce“ v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost, prioritní osy 2 Sociální začleňování a boj s chudobou.

D) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, učinit veškeré nezbytné úkony související 
s podpisem „Vyjádření objednatele sociální služby k projektu“ pro příspěvkové organizace 
Domovy sociálních služeb Litvínov, p. o. a Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Brtníky, p. o., na podporu rozvíjení a zkvalitňování sociálních služeb.
Termín: 31. 07. 2017

Usnesení č. 009/19R/2017
6.2 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
11



pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, formou věcného daru od:

- AZ SANACE a.s., Pražská 53/37, Vaňov, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25033514, relaxační 
křeslo s masáží v hodnotě 10 590,- Kč pro uživatele denního stacionáře a sociálně 
terapeutické dílny

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace,

a)formou věcného daru

pro uživatele Domova sociální péče Skalice, který je součástí příspěvkové organizace, 
na kulturní a společenské vyžití v rámci akce „Loučení s létem“ od:

- JOTIS, s.r.o., Českolipská 864/3, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČ: 25406922, bavorské 
klobásy v hodnotě 1 100,- Kč

- CITUS s.r.o., K výtopně 1/2140, 412 01 Litoměřice, IČ: 61538311, kuřecí řízky v hodnotě 
1 050,- Kč

- Mšenská pekárna s.r.o., Hlavní 129, 411 19 Mšené–lázně, IČ: 28709306, pečivo v hodnotě 
1 050,- Kč

- GASTROPLUS Louny s.r.o., Rybalkova 2128, 440 01 Louny, IČ: 28714857, suroviny 
na pečení moučníků v hodnotě 1 500,- Kč

pro uživatele Domova důchodců Libochovice, případně po zapůjčení pro uživatele jiných 
zařízení, která jsou součástí příspěvkové organizace, od:

- Město Libochovice, náměstí 5. května 48, 411 17 Libochovice, IČ: 00263931, dataprojektor 
BENQ MP 720 v hodnotě 27 519,- Kč

b) formou finančního daru od:

- Nadace ČEZ, Duhová 1531/3, 141 00 Praha 4, IČ: 26721511, ve výši 51 452,- Kč – nadační
příspěvek (finanční dar) získaný v grantovém řízení Oranžové kolo je určen na kulturní a 
společenské
vyžití uživatelů Centra sociální pomoci Litoměřice

Usnesení č. 010/19R/2017
6.3 Změna usnesení RÚK č. 013/18R/2017 ze dne 28. 6. 2017 - Výběrová řízení na 
obsazení funkce ředitele/ky příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v 
oblasti sociální vyhodnocení III. část

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

1.usnesení č. 013/18R/2017 v části B) bod. 5 tak, že za text IČ: 75149541 se doplňuje text: 

12



s účinností od 1. 7. 2017, a to na dobu neurčitou
2.usnesení č. 013/18R/2017 v části B) bod. 6 tak, že text s účinností od 1. 9. 2017, a to na 
dobu neurčitou se nahrazuje textem s účinností od 1. 8. 2017, a to na dobu neurčitou
3.usnesení č. 013/18R/2017 v části C) bod. 6 tak, že text s účinností od 1. 9. 2017, a to na 
dobu neurčitou se nahrazuje textem s účinností od 1. 8. 2017, a to na dobu neurčitou

Usnesení č. 011/19R/2017
8.1 Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví - 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace - souhlas se 
zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Zdravotnický materiál“ formou otevřeného řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1.se zahájením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Zdravotní materiál“ formou otevřeného řízení  podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), odesláním 
formuláře „Oznámení o zahájení zadávacího řízení“ k uveřejnění ve Věstníku veřejných 
zakázek a Úředním věstníku Evropské unie (TED) a se zveřejněním zadávací dokumentace 
na profilu zadavatele

2.s rozdělením veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 35 a § 101 zákona na šest částí, 
přičemž účastník může podat nabídku na jednu, či více částí veřejné zakázky nebo na každou 
část veřejné zakázky a každá část veřejné zakázky bude posouzena a hodnocena samostatně:

-část 1 Zajištění žilního přístupu
-část 2 Zajištění dýchacích cest
-část 3 Mobilizační a krycí prostředky
-část 4 Příslušenství k defibrilátoru LIFEPAK 15
-část 5 Ostatní zdravotnické prostředky
-část 6 Jednorázové vyšetřovací rukavice

3.se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
-nejnižší nabídková cena, váha 100 %, přičemž bude hodnocena cena v Kč bez DPH.
V případě rovnosti nabídkových cen účastníků na prvních dvou místech bude pořadí 
stanoveno náhodným výběrem losem, k němuž budou přizváni zástupci účastníků zadávacího 
řízení, jichž se losování týká.

4.s podmínkami pro hodnocení kvalifikace:

-základní způsobilost
dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle
§ 75 zákona;

-profesní způsobilost
dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;

13



-technická kvalifikace
dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 3 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení, a to 
na dodávky obdobného charakteru jako je předmět plnění této veřejné zakázky (zdravotnický 
materiál), s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele s minimální 
hodnotou:

-pro část 1 – 1 000 000,00 Kč bez DPH za každou jednotlivou dodávku,
-pro část 2 – 500 000,00 Kč bez DPH za každou jednotlivou dodávku,
-pro část 3 – 500 000,00 Kč bez DPH za každou jednotlivou dodávku,
-pro část 4 – 200 000,00 Kč bez DPH za každou jednotlivou dodávku,
-pro část 6 – 500 000,00 Kč bez DPH za každou jednotlivou dodávku,

dle § 79 odst. 2 písm. l) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doklad prokazující shodu 
požadovaného výrobku s požadovanou technickou normou nebo technickým dokumentem.

V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení (příloh č. 4 zadávací 
dokumentace) nebo předložením jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady 
k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své 
kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před 
podpisem smlouvy.

5.se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu

6.s pověřením hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání obálek, 
posouzením nabídek a hodnocením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise 
provede posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele a kontrolou 
doručených dokladů vybraného dodavatele dle § 122 odst. 3 písm. a) zákona.

Usnesení č. 012/19R/2017
8.2 Výkon zřizovatelských funkcí u příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého 
kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím účelově 
určených finančních prostředků do vlastnictví příspěvkové organizace Kojenecké ústavy 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00830577, formou finančního daru od:
Nutricia a. s., sídlem: Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4, IČ: 63079640 – ve výši 
29 700 Kč, účelově určených na ozdravné pobyty dětí.

Usnesení č. 013/19R/2017
8.3 Výkon zřizovatelských funkcí a změna závazných ukazatelů u příspěvkové 

14



organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s uzavřením smlouvy o revolvingovém 
úvěru do výše 7 000 tis. Kč mezi Zdravotnickou záchrannou službou Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizací a Komerční bankou, a. s. za účelem zajištění financování provozních 
potřeb příspěvkové organizace v souvislosti s realizací projektu „Podpora přeshraniční 
spolupráce a vzdělávání v oblasti zdravotnických záchranných služeb“, a to na dobu určitou, 
tj. do 31.12.2020.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, u Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace,

1.) o zvýšení závazného ukazatele – objem prostředků na platy v absolutní výši - pro rok 2017 
o 11 110 tis. Kč na celkový objem 271 990 tis. Kč,

2.) o zvýšení závazného ukazatele – příspěvek zřizovatele na provoz – pro rok 2017 o částku 
3 250 tis. Kč na celkový objem 297 450 tis. Kč, na pokrytí zvýšených provozních nákladů.

Usnesení č. 014/19R/2017
8.4 Veřejné zakázky příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti zdravotnictví - 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, nadlimitní 
veřejná zakázka na dodávky s názvem „Ochranné pracovní oděvy ZZS ÚK“ formou 
otevřeného řízení - zrušení zadávacího řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Rozhodnutí zadavatele o námitkách proti zadávacím podmínkám veřejné zakázky 
na dodávky s názvem „Ochranné pracovní oděvy ZZS ÚK“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu

2.Návrh na zahájení správního řízení o přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadávání 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Ochranné pracovní oděvy ZZS ÚK“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu

3.Oznámení o zahájení správního řízení o přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při 
zadávání veřejné zakázky na dodávky s názvem „Ochranné pracovní oděvy ZZS ÚK“ dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu

4.Vyjádření zadavatele k návrhu na zahájení správního řízení o přezkoumání úkonů 
zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky na dodávky s názvem „Ochranné pracovní 
oděvy ZZS ÚK“ dle přílohy č. 5 předloženého materiálu

B) souhlasí

se zrušením zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Ochranné 
pracovní oděvy ZZS ÚK“, ev. č. 99/2017, podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona 

15



č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na základě 
důvodů hodné zvláštního zřetele, které se v průběhu zadávacího řízení vyskytly, včetně 
důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení 
pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv

Usnesení č. 015/19R/2017
8.5 Dotační program Ministerstva zdravotnictví České republiky - Dotační program ke 
stabilizaci vybraných zdravotnických nelékařských pracovníků ve směnném provozu – 
podání žádosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o vyhlášení podmínek pro vypracování a registraci Žádostí o poskytnutí dotace na 
zvýšení zvláštního příplatku k platu (zvláštní příplatek dle § 8 nařízení vlády č. 564/2006 Sb., 
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě) za práce vykonávané 
střídavě ve třísměnném nebo nepřetržitém provozním režimu nebo analogické zvýšení mzdy 
(dále jako „Žádosti“) v rámci výběrového dotačního řízení k zdravotnickému dotačnímu 
programu „Dotační program ke stabilizaci vybraných zdravotnických nelékařských 
pracovníků ve směnném provozu“ 

B) rozhoduje

o podání žádosti o poskytnutí státní dotace na financování zvýšení odměňování 
zdravotnických pracovníků bez dohledu pracujících ve směnném nebo nepřetržitém provozu 
v rámci dotačního programu MZČR „Dotační program ke stabilizaci vybraných 
zdravotnických nelékařských pracovníků ve směnném provozu“ dle předloženého materiálu

Usnesení č. 016/19R/2017
9.1 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – změna usnesení č. 022/14R/2017 ze dne 17. 5. 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 022/14R/2017 ze dne 17. 5. 2017 tak, že souhlasí se 
změnou původního požadovaného zdroje - tepelné čerpadlo typu B za nový zdroj typu A3 - 
kotel na pevná paliva-výhradně na biomasu, žadatelka Renata Kučerová, číslo žádosti 
1579/2017. Maximální výše dotace a ostatní údaje se nemění.

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, zajistit 
veškeré náležitosti k zajištění realizace části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2017

Usnesení č. 017/19R/2017
9.2 Žádost o prominutí povinnosti penále za porušení rozpočtové kázně

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vyhovět žádosti o prominutí penále za porušení rozpočtové 
kázně vyměřeného Platebním výměrem ekonomického odboru dne 1. 6. 2017, č.j.: 
5143/EK/2016-6, JID: 53043/2017/KUUK, na částku 25 466,00 Kč, subjektu Občanské 
sdružení soukromých učitelů, z.s., se sídlem Palackého čp. 730/1, 412 01 Litoměřice, IČ: 

16



44223986, a v souladu s ustanovením § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění účinném do 19. 2. 2015, povolit částečné prominutí 
penále ve výši 20 372,00 Kč, subjekt uhradí částku 5 094,00 Kč.

B) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje žádost o částečné prominutí povinnosti penále dle předloženého materiálu.
Termín: 11. 9. 2017

Usnesení č. 018/19R/2017
9.3 Revokace usnesení Rady Ústeckého kraje č. 054/16R/2017 v části C/1/žadatel 2 ze dne 
07. 06. 2017 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) revokuje

1.dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

· žadatel č. 2: Svaz Maďarů žijících v českých zemích - Cseh- és Morvaországi Magyarok 
Szövetsége, z. s. (ve zkratce Svaz Maďarů - CSMMSZ, z. s.)
IČ: 00196797
sídlo: K Botiči 409/2, 101 00 Praha - Vršovice
výše neinvestiční dotace: 69 000 Kč
 název projektu (akce): Poznávací zájezd do Maďarské republiky

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

· žadatel: Svaz Maďarů žijících v českých zemích - Cseh- és Morvaországi Magyarok 
Szövetsége, z. s., Pobočný spolek Teplice (ve zkratce: Svaz Maďarů - CSMMSZ, z. s., p. s. 
Teplice)
IČ: 05998484
sídlo: Bohosudovská 1606/6, 415 01 Teplice - Trnovany
výše neinvestiční dotace: 69 000 Kč
název projektu (akce): Poznávací zájezd do Maďarské republiky

Usnesení č. 019/19R/2017
9.4 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

·žadatel č. 1: Český svaz bojovníků za svobodu
IČ: 00442755

17



sídlo: Legerova 1854/22, 120 00 Praha – Nové Město
výše neinvestiční dotace: 75 636 Kč
název projektu (akce): Obnova památníku Obětem 2. světové války - Bílina

· žadatel č. 2: Sdružení V.T.O.M. z.s.
IČ: 26524481
sídlo: Revoluční 802/70, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): Poznávání Ústeckého kraje

· žadatel č. 3: Svaz Maďarů žijících v českých zemích - Cseh- és Morvaországi Magyarok 
Szövetsége, z. s., Pobočný spolek Lovosice (ve zkratce Svaz Maďarů - CSMMSZ, z. s., p. s. 
Lovosice)
IČ: 05735700
sídlo: Školní 397/6, 410 02 Lovosice
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): Operetní večer, 4. ročník

· žadatel č. 4: Krajská rada seniorů Ústeckého kraje, p.s.
IČ: 02254867
sídlo: Dobětická 2333/10, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Oslava dne seniorů

· žadatel č. 5: Marek Leština
IČ: 62205455
sídlo: Mikoláše Alše 2141/13, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Hasičský festival

· žadatel č. 6: Sdružení českých spotřebitelů, z.ú.
IČ: 00409871
sídlo: Pod altánem 99/103, 100 00 Praha - Strašnice
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Udělení cen Spokojený zákazník Ústeckého kraje

· žadatel č. 7: RLC Dragons Krupka, z.s.
IČ: 01438948
sídlo: Fojtovice 164, 417 41 Krupka
výše neinvestiční dotace: 115 000 Kč
název projektu (akce): Rozvoj činnosti Rugby League Clubu

· žadatel č. 8: Via Europa, z.s.
IČ: 26672499
sídlo: Na Spálence 715/3, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Koně jsou naši kamarádi

· žadatel č. 9: Ing. Petr Macek
IČ: 10447202
sídlo: F. L. Čelakovského 1136/15, 434 01 Most

18



výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Festival krásné hudby

· žadatel č. 10: S & D, nakladatelství a vydavatelství, s.r.o.
IČ: 47122617
sídlo: Bělohorská 1374/237, 169 00  Praha - Břevnov
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Česko všemi smysly – Českosaské Švýcarsko

· žadatel č. 11: Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace
IČ: 44555288
sídlo: Klášterní 2, 403 23  Velké Březno
výše neinvestiční dotace: 80 000 Kč
název projektu (akce): Pořízení chybějícího nebo opotřebovaného vybavení

· žadatel č. 12: FK Ústí nad Labem - mládež, z.s.
IČ: 27048128
sídlo: Pařížská 1290/5, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): ALBIM CUP 2017

· žadatel č. 13: ÚSTECKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ
IČ: 70942234
sídlo: Vaníčkova 11, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 73,68 %
název projektu (akce):O pohár hejtmana st. a ml. žáků 2017

· žadatel č. 14: Chomutovsko
IČ: 05054265
sídlo: náměstí 1. Máje 1, 430 01 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): DSO Chomutovsko – vzdělávací cyklus

· žadatel č. 15: Mgr. Ema Hubáčková
IČ: 68289774
sídlo: Šimkova 927/7, 500 03 Hradec Králové
výše neinvestiční dotace: 65 000 Kč
název projektu (akce): POCTA PROFESORCE JITCE ŠVÁBOVÉ, 3. ročník

· žadatel č. 16: SK Amadeus Most z.s.
IČ: 22837485
sídlo: Marš. Rybalka 1020, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Mistrovství světa WADF 2017, Polsko - Varšava

· žadatel č. 17: HC Děčín z.s.
IČ: 69387605
sídlo: Oblouková 638/21, 405 02 Děčín I
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Hokejová škola Petra Tenkráta 2017

19



· žadatel č. 18: Ústečan z.s.
IČ: 22833536
sídlo: Mírové náměstí 2442/6, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Stolní tenis mládež 2. ročník

· žadatel č. 19: Castingsport Teplice z.s.
IČ: 05713064
sídlo: Havířská 583/7, 415 01  Teplice - Trnovany
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Prázdninové a víkendové aktivity malých rybářů

·žadatel č. 20: Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, Ústí nad Labem, příspěvková organizace
IČ: 75150131
sídlo: Velká Hradební 1025/19, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 80 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Zlatý oříšek Ústeckého kraje

· žadatel č. 21: DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s.
IČ: 25441892
sídlo: Zlatnická 5/184, 434 01 Most - Rudolice
výše neinvestiční dotace: 31 840 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Náborové environmentální výjezdy ze SVL Chanov

· žadatel č. 22: Krajská rada seniorů Ústeckého kraje, p.s.
IČ: 02254867
sídlo: Dobětická 2333/10, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 20 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Reprezentace seniorů na mezinárodních sport. hrách v Plzni

· žadatel č. 23: Taneční skupina Freedom z.s.
IČ: 22670904
sídlo: Rabasova 3167/4, 400 11 Ústí nad Labem – Severní Terasa
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): TANEČNÍ MISTROSTVÍ SVĚTA „DANCESHOCK 2017“

· žadatel č. 24: DONALD CinKá, z. s.
IČ: 04179838
sídlo: Nová Ves v Horách 225, 435 45 Nová Ves v Horách
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Dětský letní tábor Dobrá nálada II

· žadatel č. 25: RADIOHOUSE s.r.o.
IČ: 03497313
sídlo: Škrétova 490/12, 120 00 Praha - Vinohrady
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Labské léto 2017

20



· žadatel č. 26: SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Libědice
IČ: 65078705
sídlo: Libědice 27, 438 01 Libědice
výše neinvestiční dotace: 72 300 Kč
název projektu (akce): 140. let výročí SDH Libědice

· žadatel č. 27: Česká Mažoretková Federace z.s.
IČ: 05530415
sídlo: Dvořákova 583, 439 42 Postoloprty
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): Mistrovství Evropy MCEU

· žadatel č. 28: Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina Dravci
IČ: 70693501
sídlo: Dobětická 2333/10, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): Letní dětský tábor – Hvězdná brána

· žadatel č. 29: Pionýr, z. s. - Ústecká krajská organizace Pionýra
IČ: 70693862
sídlo: Důlce 3092/74, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): Letní dětský airsoftový tábor – Den D

· žadatel č. 30: XIX. župa Teplice se sídlem v Duchcově
IČ: 00443697
sídlo: Litoměřická 233, 418 01 Bílina
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 75 %
název projektu (akce): 2. festival mladých dechových a lidových hudeb ÚK

· žadatel č. 31: TJ Skorotice
IČ: 44226292
sídlo: 403 40 Skorotice
výše investiční dotace: 199 000 Kč
název projektu (akce): Oplocení areálu TJ Skorotice

· žadatel č. 32: Okresní hospodářská komora Teplice
IČ: 62243837
sídlo: U Císařských lázní 352/19, 415 01 Teplice
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): T-EXPO 2017

· žadatel č. 33: Table tennis Club Ústí nad Labem, z.s.
IČ: 05212766
sídlo: Janského 239, 403 31 Ústí nad Labem - Neštěmice
výše neinvestiční dotace: 72 000 Kč
název projektu (akce): Branný sedmiboj 2017

· žadatel č. 34: CZECHBLUES o.s.
IČ: 27052605,
sídlo: Počernická 467/44, 108 00 Praha - Malešice

21



výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Střekovské hudební léto

· žadatel č. 35: SK Chomutov NH
IČ: 68435517
sídlo: Cihlářská 4713, 430 03 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Sportovní SK CHOMUTOV NH – se zaměřením na mládež

· žadatel č. 36: European Press Holding a.s.
IČ: 28409329
sídlo: Táboritská 880/14, 130 00 Praha - Žižkov
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Středoškolský student národn. menšin žijící v ÚK

· žadatel č. 37: ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o.
IČ: 25410075
sídlo: Masarykova 94/209, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): VII. Slavnosti vína a burčáku

· žadatel č. 38: Tenisový klub Most z.s.
IČ: 00483176
sídlo: Pod Koňským vrchem 1159/3, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Mistrovství Evropy Juniorů a Juniorek do 14ti let

·žadatel č. 39: SINNET.EU s.r.o.
IČ: 28741447
sídlo: Patočkova 2386/83, 169 00 Praha - Břevnov
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Den otevřených dveří aneb bezpečně do školy II.

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 40: Asociace sportu dětí a mládeže z.s.
IČ: 05328411
sídlo: Školní 1106/43, 430 01 Chomutov
výše dotace: 199 700 Kč
název projektu (akce): Sport a pohyb dětem ve Varnsdorfu a na ZŠ Harmonie

· žadatel č. 41: Jiří Balej
IČ: 12048097
sídlo: Příčná 149, 417 41 Krupka - Vrchoslav
výše dotace: 112 000 Kč
název projektu (akce): Severní jízda aneb Kovbojové v Krušných horách

·žadatel č. 42: Sdružení místních samospráv České republiky
IČ: 75130165

22



sídlo: Nábřeží 599, 760 01 Zlín - Prštné
výše dotace: 84 000 Kč
název projektu (akce): Partnerství krajské a místní samosprávy

· žadatel č. 43: TK Amálka, z.s.
IČ: 22741755
sídlo: Straškov-Vodochody 24, 411 84 Straškov
výše dotace: 95 000 Kč
název projektu (akce): TK Amálka

· žadatel č. 44: TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s.
IČ: 00483206
sídlo: Mánesova 1999, 430 03 Chomutov
výše dotace: 95 000 Kč
název projektu (akce): Zavodní náčiní a pomůcky pro atletiku mládeže

· žadatel č. 45: Volejbal Ústí nad Labem, z.s.
IČ: 05612951
sídlo: Tolstého 1276/19, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Letní ozdravný tábor – přípravné soustředění - Rumburk

· žadatel č. 46: JUNIOR CHOMUTOV, z.s.
IČ: 26640651
sídlo: Mostecká 5886, 430 01 Chomutov
výše dotace: 140 000 Kč
název projektu (akce): Fotbal mládeži 2017

· žadatel č. 47: Lesní mateřská škola Venku, z. s.
IČ: 05860695
sídlo: Brná 36, 403 21 Ústí nad Labem
výše dotace: 152 000 Kč
název projektu (akce): První Lesní mateřská škola Venku v Ústí nad Labem

· žadatel č. 48: HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s.
IČ: 25419561
sídlo: Svážná 1528, 434 01 Most
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Sociální složka paliativní péče v hospici

· žadatel č. 49: SK Sokol Brozany, z.s.
IČ: 46768203
sídlo: Ke Hřišti 382, 411 81 Brozany nad Ohří
výše dotace: 190 000 Kč
název projektu (akce): Stroj na údržbu trávníku

· žadatel č. 50: SK Černovice, z.s.
IČ: 14866145
sídlo: Černovice 163, 430 01 Černovice
výše dotace: 120 000 Kč
název projektu (akce): Fotbalový den dětí – 1. výročí založení ml. žáků

23



· žadatel č. 51: Radost Sázava, z.s.
IČ: 06051448
sídlo: J. Švermy 35, 431 44 Droužkovice
výše dotace: 190 000 Kč
název projektu (akce): Radost pro děti

· žadatel č. 52: Tělovýchovná jednota Krásný Dvůr, z.s.
IČ: 46762116
sídlo: Krásný Dvůr 146, 439 72 Krásný Dvůr
výše dotace: 104 000 Kč
název projektu (akce): Materiálně technické vybavení hřiště

· žadatel č. 53: Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu
IČ: 69411239
sídlo: Fügnerova 355/16, 405 02 Děčín I
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Prosapia – pomoc obětem trestných činů

·žadatel č. 54: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice
IČ: 00673552
sídlo: Podřipská č. ev. 1, 411 85  Horní Beřkovice
výše dotace: 150 000 Kč
název projektu (akce): Beřkovický podzim 2017

· žadatel č. 55: Volejbalový klub Chemopetrol Litvínov
IČ: 62209841
sídlo: Šafaříkova 2095, 436 01 Litvínov – Horní Litvínov
výše dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): SPORT PRO LITVÍNOV 2017

·žadatel č. 56: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice
IČ: 00673552
sídlo: Podřipská č. ev. 1, 411 85  Horní Beřkovice
výše dotace: 90 000 Kč
název projektu (akce): Beřkovická zima 2017

· žadatel č. 57: Rostislav Maria Müller
IČ: 49115669
sídlo: Letohradská 803/24, 170 00 Praha - Holešovice
výše dotace: 199 000 Kč
název projektu (akce): Galavečer a koncert „Zefýr se vrací“ na zámku Ploskovice

· žadatel č. 58: Table tennis Club Ústí nad Labem, z.s.
IČ: 05212766
sídlo: Janského 239, 403 31 Ústí nad Labem - Neštěmice
výše dotace: 48 500 Kč
název projektu (akce): Zpátky ke kořenům – z města do lesa

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 

24



předloženého materiálu.

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

·žadatel č. 59: Musica at Education
IČ: 01709968
sídlo: Dalimilova 1805/27, 412 01 Litoměřice - Předměstí
výše neinvestiční dotace: 250 000 Kč
název projektu (akce): 5. ročník „Litoměřické svátky hudby“

· žadatel č. 60: Tělocvičná jednota Sokol Duchcov
IČ: 46069593
sídlo: 41901 Duchcov, Tyršova 559/13
výše investiční dotace: 310 000 Kč
název projektu (akce): 1. etapa modernizace kuželny v Duchcově

· žadatel č. 61: Podkrušnohorský zoopark Chomutov, příspěvková organizace
IČ: 00379719
sídlo: Přemyslova 259, 430 01 Chomutov
výše investiční dotace: 300 000 Kč
název projektu (akce): Rekonstrukce expozice zimoviště ptáků

3. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

·žadatel č. 62: Obec Libouchec
IČ: 00266833
sídlo: Libouchec 211, 403 35 Libouchec
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Historie a současnost obce Libouchec

· žadatel č. 63: Obec Libědice
IČ: 00673153
sídlo: Libědice 27, 438 01 Libědice
výše neinvestiční dotace: 38 136 Kč
název projektu (akce): Vybavení pro služby veřejnosti

· žadatel č. 64: Obec Měděnec
IČ: 00262030
sídlo: Nádražní 212, 431 84 Měděnec
výše investiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Pohybem k úsměvu a zdraví

· žadatel č. 65: Město Horní Jiřetín
IČ: 00265942
sídlo: Potoční 15/1, 435 43 Horní Jiřetín
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Městské slavnosti Horní Jiřetín

25



· žadatel č. 66: Obec Blažim
IČ: 00556246
sídlo: Blažim 107, 440 01 Blažim
výše neinvestiční dotace: 25 000 Kč
název projektu (akce): Dovybavení veřejné posilovny v obci Blažim

· žadatel č. 67: Obec Velké Březno
IČ: 00267139
sídlo: Děčínská 211, 403 23 Velké Březno
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Oslavy 850 let obce Velké Březno

· žadatel č. 68: Obec Oleško
IČ: 00526070
sídlo: Oleško 5, 412 01 Oleško
výše investiční dotace: 300 000 Kč
název projektu (akce): Projektová dokumentace – zásobování obce Oleško pitnou vodou

· žadatel č. 72: Městys Kovářská
IČ: 00261947
sídlo: nám. J. Švermy 64, 431 86 Kovářská
výše dotace: 150 000 Kčnázev projektu (akce): Oprava střechy ZŠ

4. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

·žadatel č. 69: Aeroklub Chomutov, z.s.
IČ: 46787399
sídlo: Otvice 258, Otvice
výše dotace: 270 000 Kč
název projektu (akce): Generální oprava cvičného kluzáku L 13 Blaník

5. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

·žadatel č. 70: Obec Horní Habartice
IČ: 00555932
sídlo: Horní Habartice 187, 405 02 Horní Habartice
výše dotace: 20 000 Kč
název projektu (akce): Horní Habartice příspěvek DD

· žadatel č. 71: Obec Děčany
IČ: 00263494
sídlo: Děčany 29, 411 15 Děčany
výše dotace: 1 000 000 Kč
název projektu (akce): Víceúčelové hřiště pro obec Děčany

· žadatel č. 73: Obec Líšťany
IČ: 00831824
sídlo: U Svatého Jána 100, 440 01 Líšťany

26



výše dotace: 527 237 Kč
název projektu (akce): Vnitřní úpravy kulturního domu Líšťany

· žadatel č. 74: Statutární město Ústí nad Labem
IČ: 00081531
sídlo: Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem
výše dotace: 302 784 Kč
název projektu (akce): Dětské herní prvky pro MO Neštěmice

D) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu 
C) tohoto usnesení k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 11. 9. 2017

Usnesení č. 020/19R/2017
9.5 Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
17/SML0676/SoPD/SPRP, kterým se stanoví závazný ukazatel 69,75 %.

2. o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace 
č.17/SML1099/SoPD/SPRP, kterým se stanoví závazný ukazatel 60,44 %.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout:

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
17/SML1780/SoPD/SPRP, kterým se stanoví závazný ukazatel 100 %.

C) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 11. 9. 2017

Usnesení č. 021/19R/2017
9.6 Vzdělávání zaměstnanců Krajského úřadu Ústí nad Labem v rámci Operačního 
programu Zaměstnanost

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí dotace ve výši 3919763,81 Kč od Ministerstva práce a sociálních věcí ČR v 
rámci operačního programu zaměstnanost na realizaci projektu s názvem: Vzdělávání 
zaměstnanců Krajského úřadu Ústí nad Labem, na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 
OPZ/4.1/033/0002853 dle přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů zajistit 
veškeré náležitosti k zajištění realizace bodu A) tohoto usnesení. Termín: 1.10.2017

Usnesení č. 022/19R/2017
27



10.1 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup posypové kamenné soli pro rok 2017/2018“, vyhlášeného formou otevřeného 
řízení, zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup posypové kamenné soli pro rok 2017/2018“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup posypové kamenné soli pro rok 2017/2018“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup posypové 
kamenné soli pro rok 2017/2018“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup posypové 
kamenné soli pro rok 2017/2018“ zadavatele Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem 
H&M TRADING spol.s r.o., se sídlem Svatojiřská 1071/2, 400 03 Ústí nad Labem, IČ: 
48292281, za podmínek uvedených v jeho nabídce.

Usnesení č. 023/19R/2017
10.2 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 5 ks podvozků nákladních automobilů a nástaveb – 1.část – Nákup 3 ks 
podvozků nákladních automobilů o celkové hmotnosti vozidla 18-21t a nástaveb“, 
vyhlášeného formou otevřeného řízení, zadavatele Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 5 ks podvozků nákladních automobilů a nástaveb – 1.část – Nákup 3 ks podvozků 
nákladních automobilů o celkové hmotnosti vozidla 18-21t a nástaveb“, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2.Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 5 ks podvozků nákladních automobilů a nástaveb – 1.část – Nákup 3 ks podvozků 
nákladních automobilů o celkové hmotnosti vozidla 18-21t a nástaveb“, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3.Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 5 ks podvozků 
nákladních automobilů a nástaveb – 1.část – Nákup 3 ks podvozků nákladních automobilů o 
celkové hmotnosti vozidla 18-21t a nástaveb“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 5 ks 
podvozků nákladních automobilů a nástaveb – 1.část – Nákup 3 ks podvozků nákladních 
automobilů o celkové hmotnosti vozidla 18-21t a nástaveb“ zadavatele Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením 
smlouvy s účastníkem CROY s.r.o., se sídlem Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník, IČ: 
45147647, za podmínek uvedených v jeho nabídce.

28



Usnesení č. 024/19R/2017
10.3 Sankce za porušení smluvních povinností dopravců ve veřejné osobní dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 33 za porušení ustanovení článku 6 odst. 9 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast „Ústecko“ dopravci 
BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za kalendářní den 20. 6. 2017 
ve výši 10 000,- Kč (vozidlo bez odbavovacího zařízení);
2. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 16 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. e) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:
a) „Litoměřicko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní dny 8. 4., 3. 5. a 6. 6. 2017 v celkové výši 3 000,- Kč (neúplný stejnokroj 
dopravce);
3.o uložení pokuty podle článku 10 odst. 10 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. a) 
ve spojení s čl. 1 přílohy č. 2 „Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 
k zajištění základní dopravní obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách 
– oblast:
a) „Děčínsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní den 1. 4. 2017 ve výši 5 000,-Kč (plně nefunkční informační systém);
b)„Lounsko-západ“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní den 28. 4. 2017 ve výši 5 000,-Kč (plně nefunkční informační systém);
c)„Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 2. 5. 2017 ve výši 5 000,-Kč (plně nefunkční informační 
systém);
d)„Podbořansko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 
za kalendářní den 3. 4. 2017 ve výši 5 000,-Kč (plně nefunkční informační systém);
e)„Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní dny 5. 4. a 26. 4. 2017 v celkové výši 10 000,-Kč (plně nefunkční informační 
systém); dále pak za kalendářní den 20. 6. 2017 ve výši 5 000,-Kč (nevyhovující vozidlo);
4. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 11 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. a) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:
a)„Děčínsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní den 11. 6. 2017 ve výši 5 000,-Kč (teplota v interiéru mimo stanovený limit);
b)„Litoměřicko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní dny 9. 6. a 20. 6. 2017 v celkové výši 7 000,- Kč (teplota v interiéru mimo 
stanovený limit);
c)„Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní dny 3. 6., 9. 6. a 21. 6. 2017 v celkové výši 34 000,- Kč (teplota 
v interiéru mimo stanovený limit);
d)„Ústecko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní dny 19. 4., 3. 5., 17. 5., 18. 5., 28. 5., 5. 6., 11. 6. a 22. 6. 2017 v celkové výši 40 
000,- Kč (teplota v interiéru mimo stanovený limit);
5. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 31, 32 za porušení ustanovení článku 6 odst. 9 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:
a)„Děčínsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní den 29. 4. 2017 ve výši 10 000,-Kč (řidič přijal hotovost, ale nevydal jízdní 
doklady);

29



b)„Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní den 30. 5. 2017 ve výši 20 000,-Kč (řidič přijal hotovost, ale nevydal jízdní 
doklady);
c)„Kadaň-Žatec“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, 
IČ: 253 32 473 za kalendářní den 25. 5. 2017 ve výši 10 000,- Kč (řidič přijal hotovost, ale 
nevydal jízdní doklady);
e)„Šluknovsko“ dopravci Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ: 
253 32 473 za kalendářní den 2. 5. 2017 ve výši 5 000,-Kč (řidič přijal hotovost, ale nevydal 
jízdní doklad);
f)„PD Teplice“ dopravci ARRIVA TEPLICE s.r.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČ: 
499 00 820 za kalendářní den 29. 6. 2017 ve výši 5 000,- Kč (řidič řádně neodbavil 
cestujícího);
d)„Dolní Poohří“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ: 601 93 425 za 
kalendářní den 1. 6. 2017 ve výši 10 000,-Kč (řidič přijal hotovost, ale nevydal jízdní 
doklady);
e)„Litvínov-Bílina“ dopravci ČSAD Slaný a.s., Lacinova 1366, 274 80 Slaný, IČ: 601 93 425 
za kalendářní den 5. 5. 2017 ve výši 5 000,-Kč (řidič přijal hotovost, ale nevydal jízdní 
doklad);
6. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 13 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. b) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast:
a)„Vejprtsko“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za 
kalendářní den 12. 4. 2017 ve výši 1 000,- Kč (neaktualizovaná informační plocha 
Objednatele);
b)„Lovosice-Louny“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 2. 5. 2017 ve výši 1 000,- Kč (neaktualizovaná informační 
plocha Objednatele);
c) „Lounsko-západ“ dopravci BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, 
IČ: 283 60 010 za kalendářní den 12. 6. 2017 ve výši 1 000,- Kč (neaktualizovaná informační 
plocha Objednatele);
7. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 20 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. i) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast „Ústecko“ dopravci 
BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za kalendářní den 11. 6. 2017 
ve výši 2 000,-Kč (nefunkční telefonické spojení na dispečink);
8. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 26 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. o) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast „Ústecko“ dopravci 
BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za kalendářní den 21. 6. 2017 
ve výši 10 000,-Kč (vozidlo nevybaveno držákem jízdních kol);
9. o uložení pokuty podle článku 10 odst. 19 za porušení ustanovení článku 6 odst. 4 písm. h) 
„Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě k zajištění základní dopravní 
obslužnosti částí území Ústeckého kraje na vymezených linkách – oblast „Ústecko“ dopravci 
BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, IČ: 283 60 010 za kalendářní den 3. 4. 2017 
ve výši 2 000,-Kč (nenasazení zálohového vozidla);
10. o uložení pokuty podle článku XI. odstavce XI.2 Smlouvy, ve spojení s čl. II. 4 odst. 2 
přílohy č. 9 upřesněné v příloze č. 11 Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné drážní 
osobní dopravě k zajištění základní dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého kraje 
ze dne 1. 12. 2009 (dále jen „Smlouva“) dopravci České dráhy, a.s., se sídlem Praha 1, 
Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 11015, IČ 70994226, za porušení Smlouvy v kalendářním dni 
2. 5. 2017 ve výši 5 000,-Kč (vozidlo náhradní autobusové dopravy neumožňovalo 
nízkopodlažní nástup).

30



11. o snížení finančního příspěvku o částku 10 000,-Kč podle článku III. odstavce 2 Smlouvy 
o finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou 
ze dne 11. 9. 2014 (dále jen „Smlouva“) Statutárnímu městu Ústí nad Labem za porušení 
Smlouvy v kalendářním dni 1. 6. 2017 (nasazení nevyhovujícího vozidla).
 o snížení finančního příspěvku o částku 10 000,-Kč podle článku III. odstavce 2 Smlouvy o 
finanční spolupráci při zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou ze 
dne 3. 10. 2014 (dále jen „Smlouva“) Statutárnímu městu Most za porušení Smlouvy 
v kalendářním dni 24. 5. 2017 (nasazení nevyhovujícího vozidla).

Usnesení č. 025/19R/2017
10.4 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace – personální 
otázky

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o průběhu výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ky Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace;

B) jmenuje

v souladu § 59 odst. 1 písm. i) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů

Ing. Libora Tačnera, 
************************************************************,

ředitelem příspěvkové organizace:

název: Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace
sídlo: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03

s účinností ode dne 1. 10. 2017;

C) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré úkony potřebné 
k realizaci bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 29. 9. 2017

Usnesení č. 026/19R/2017
10.5 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 5 ks nástaveb na výspravy vozovek na podvozky LIAZ 111.811 a TATRA 815 
TERNO 4x4“, vyhlášeného formou otevřeného řízení, zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 5 ks nástaveb na výspravy vozovek na podvozky LIAZ 111.811 a TATRA 815 
TERNO 4x4“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 5 ks nástaveb na výspravy vozovek na podvozky LIAZ 111.811 a TATRA 815 
TERNO 4x4“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

31



3.Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 5 ks nástaveb 
na výspravy vozovek na podvozky LIAZ 111.811 a TATRA 815 TERNO 4x4“, dle přílohy 
č. 3 předloženého materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 5 ks nástaveb 
na výspravy vozovek na podvozky LIAZ 111.811 a TATRA 815 TERNO 4x4“ zadavatele 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace podle ustanovení § 122 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem KOBIT, spol. s r.o., se sídlem Rozvojová 269, 165 
00 Praha 6, IČ: 44792247, za podmínek uvedených v jeho nabídce.

Usnesení č. 027/19R/2017
11.1 Platové výměry ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů,
Ing. Bc. Jiřímu Marholdovi, řediteli Gymnázia a Střední odborné školy, Podbořany, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2017 (platový výměr č. 4938),

Mgr. Danielu Syrovátkovi, řediteli Gymnázia Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2017 (platový výměr č. 4939),

Mgr. Tomáši Daňkovi, řediteli Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2017 (platový výměr č. 4940)

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 4. 8. 2017

Usnesení č. 028/19R/2017
11.2 Odměna ředitelce školy zřizované Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 224 odst. 2 písm. a) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník 
práce, ve znění pozdějších předpisů, odměnu při dovršení **** let věku Mgr. Radce 
Hubálkové, ředitelce Základní školy praktické, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, 
příspěvkové organizace (č. O/1).

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 18. 8. 2017

Usnesení č. 029/19R/2017

32



11.3 Realizace projektu – souhlas zřizovatele

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů s realizací projektu pro:
1. Střední průmyslovou školu a Vyšší odbornou školu, Chomutov, Školní 50, příspěvkovou 
organizaci,
IČ: 47796006; sídlo: Školní 50, 430 11 Chomutov, č. výzvy: 02_16_035 Podpora škol formou 
projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro SŠ a VOŠ (Operační program Výzkum, 
vývoj a vzdělávání)

2. Střední průmyslovou školu stavební a Obchodní akademii, Kadaň, Komenského 562, 
příspěvkovou organizaci,
IČ: 61342637, sídlo: Komenského 562, 432 01 Kadaň, výzvy: 02_16_035 Podpora škol 
formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro SŠ a VOŠ I v rámci OP VVV 
(Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání)

3. Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvkovou organizaci,
IČ: 61357278, sídlo: Studentská 1075, 438 01 Žatec, č. výzvy: 02_16_035 Podpora škol 
formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro SŠ a VOŠ (Operační program 
Výzkum, vývoj a vzdělávání)

4. Střední odbornou školu technickou a zahradnickou, Lovosice, příspěvkovou organizaci,
IČ: 00082571, sídlo: Osvoboditelů 2, 410 34 Lovosice, č. výzvy: 02_16_035 Podpora škol 
formou projektů zjednodušeného vykazování – Šablony pro SŠ a VOŠ (Operační program 
Výzkum, vývoj a vzdělávání)

Usnesení č. 030/19R/2017
11.4 Dotační program Ministerstva zemědělství 129 710 Centra odborné přípravy – 
schválení učebních pomůcek

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, pořízení učebních pomůcek, tak jak jsou specifikovány v příloze č. 1 
tohoto usnesení, v rámci dotačního programu Ministerstva zemědělství 129 710 Centra 
odborné přípravy, pro Střední školu zahradnickou a zemědělskou Antonína Emanuela 
Komerse, Děčín - Libverda, příspěvkovou organizaci, IČO: 47274654, sídlo: Českolipská 
123, 405 02 Děčín - Libverda.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2017

Usnesení č. 031/19R/2017
11.5 Zřízení přípravné třídy základní školy 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

v souladu s § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, zřízení přípravné třídy v 

33



období školního roku 2017/2018 s účinností od 1. 9. 2017 do 30. 6. 2018 pro příspěvkovou 
organizaci Ústeckého kraje:
název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varndorf, T.G. Masaryka 1804, příspěvková 
organizace, sídlo: T. G. Masaryka 1804, 407 47 Varnsdorf, IČ: 65081811.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 8. 2017

Usnesení č. 032/19R/2017
11.6 Souhlas s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Pořízení truhlářských strojů“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, 
zadavatelem Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Pořízení truhlářských strojů“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Pořízení truhlářských strojů“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Závazný text smlouvy z nabídky vybraného dodavatele na plnění veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Pořízení truhlářských strojů“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) souhlasí

s výběrem dodavatele PANAS, spol. s.r.o., Jordánská 978, 198 00 Praha 14 – Kyje, IČO: 
45280401 podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“) a s uzavřením smlouvy s tímto dodavatelem bez provedeného 
hodnocení, když jako jediný podal nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
Celková nabídková cena bez DPH: 3.699.200,00 Kč
Celková nabídková cena včetně DPH: 4.476032,00 Kč

Usnesení č. 033/19R/2017
11.7 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku formou daru do do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze 
č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 034/19R/2017
11.8 Strategický dokument „Plán rozvoje sportovních aktivit“ v Ústeckém kraji – 
aktuální stav

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o postupu tvorby Strategického materiálu "Záměr rozvoje sportovních a 
volnočasových aktivit" v Ústeckém kraji.

34



Usnesení č. 035/19R/2017
11.9 Dotační program: „Sport 2017“ – dodatky ke smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

oznámení o změně názvu a sídla příjemce dotace dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) schvaluje

žádost o změnu názvu akce dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

C) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 17/SML1929/SoPD/SMT/01 (změna názvu a sídla 
příjemce dotace) v rámci poskytnutí neinvestiční dotace z dotačního programu „Sport 2017“, 
dle přílohy č. 3 tohoto usnesení a o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 
17/SML1953/SoPD/SMT/01 (změna názvu akce) dle přílohy č. 4 tohoto usnesení.

D) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 09. 2017

Usnesení č. 036/19R/2017
11.10 Dotační program: „Sport 2017“ – zrušení části usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          ruší

část v příloze 1 k usnesení č. 041/14R/2017 bodu 9.10 Rady Ústeckého kraje ze dne 17. 5. 
2017 o poskytnutí neinvestiční dotace právnické osobě:
žadatel: LTK Teplice, z.s., IČO: 661 13 059
sídlo: Na Letné 412/7, Teplice, PSČ 415 01
výše dotace: 50. 000,- Kč
název projektu: Amerika 2017

Usnesení č. 037/19R/2017
11.11 Výběrové řízení na pořadatelství Her Olympiády dětí a mládeže – 2019 a 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o možnosti přihlásit se do výběrového řízení na pořadatele Her Olympiády dětí a 
mládeže pro ročníky 2019 a 2020.

Usnesení č. 038/19R/2017
11.12 Prominutí odvodu penále za porušení rozpočtové kázně

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o prominutí penále za prodlení s odvodem peněžních prostředků za porušení rozpočtové 
kázně a v souladu s § 22 odst. 12 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění účinném do 19. 2. 2015, povoluje prominutí penále:

vyměřeného Platebním výměrem č. j.: 4617/EK/2016-5, JID: 60352/2017/KUUK, ze dne 11. 
4. 2017, v částce 10 974,- Kč, organizaci Obchodní akademie a jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, IČ: 44556969, se sídlem 

35



Ústí nad Labem - centrum, Pařížská čp. 1670/15, a to v plné výši.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenované organizace o přijatém usnesení.
Termín: 15. 8. 2017

Usnesení č. 039/19R/2017
13.1 Zpráva o činnosti Dozorčí rady Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i. za rok 2016

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předloženou Zprávu o činnosti Dozorčí rady Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i. za rok 2016, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

Usnesení č. 040/19R/2017
13.2 Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. – stanovení 
odměny bývalému řediteli

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

odměnu pro Mgr. Jana Blažka, bývalého ředitele Ústavu archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i. dle upravené přílohy č. 1 předloženého materiálu

B) ukládá

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 31. 8. 2017

Usnesení č. 041/19R/2017
13.3 Činnost zřizovaných organizací v oblasti kultury za rok 2016

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předložené výroční zprávy o činnosti a hospodaření za rok 2016 
příspěvkových organizací v oblasti kultury

Usnesení č. 042/19R/2017
13.4 Personální záležitosti příspěvkových organizací v oblasti kultury a památkové péče

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

1.plat pro Mgr. Janu Linhartovou, ředitelku Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad 
Labem, příspěvkové organizace (platový výměr č. 4942),
2.plat pro Mgr. Milana Rosenkrance, ředitele Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 4943),
3.plat pro Ing. Stanislava Děda, ředitele Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 4944),

36



4.plat pro PhDr. Jana Štíbra, ředitele Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích, 
příspěvkové organizace (platový výměr č. 4945),
5.plat pro PhDr. Alenu Potůčkovou, ředitelku Galerie moderního umění v Roudnici nad 
Labem, příspěvkové organizace (platový výměr č. 4946),
6.plat pro Mgr. Tomáše Wiesnera, ředitele Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 4947),
7.plat pro PhDr. Alici Štefančíkovou, ředitelku Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvkové organizace (platový výměr č. 4948),
8.plat pro PhDr. Jiřího Matyáše, ředitele Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 4949),
9.plat pro Mgr. Josefa Kabáta, ředitele Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizace (platový 
výměr č. 4950),
10.plat pro Petra Svobodu, ředitele Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 4951),
11.plat pro Mgr. Michala Soukupa, ředitele Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 4952),
12.plat pro Ing. Bohuslava Bočka, ředitele Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové 
organizace (platový výměr č. 4953),
13.plat pro RNDr. Zdeňka Moravce Ph.D., ředitele Severočeské hvězdárny a planetária 
v Teplicích, příspěvkové organizace (platový výměr č. 4954).

B) ukládá

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 31. 8. 2017

Usnesení č. 043/19R/2017
13.5 Stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti 
odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

1.Odměnu pro Ing. Aleše Brožka, ředitele Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 1
2.Odměnu pro Mgr. Milana Rosenkrance, ředitele Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové 
organizace, dle návrhu č. 2
3.Odměnu pro Ing. Stanislava Děda, ředitele Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové 
organizace, dle návrhu č. 3
4.Odměnu pro PhDr. Jana Štíbra, ředitele Severočeské galerie výtvarného umění 
v Litoměřicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 4
5.Odměnu pro PhDr. Alenu Potůčkovou, ředitelku Galerie moderního umění v Roudnici nad 
Labem, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 5
6.Odměnu pro Mgr. Tomáše Wiesnera, ředitele Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové 
organizace, dle návrhu č. 6
7.Odměnu pro PhDr. Alici Štefančíkovou, ředitelku Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvkové organizace, dle návrhu č. 7
8.Odměnu pro PhDr. Jiřího Matyáše, ředitele Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové 
organizace, dle návrhu č. 8
9.Odměnu pro Mgr. Josefa Kabáta, ředitele Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizace, dle 
návrhu č. 9

37



10.Odměnu pro Petra Svobodu, ředitele Galerie výtvarného umění v Mostě, příspěvkové 
organizace, dle návrhu č. 10
11.Odměnu pro Mgr. Michala Soukupa, ředitele Oblastního muzea v Mostě, příspěvkové 
organizace, dle návrhu č. 11
12.Odměnu pro Ing. Bohuslava Bočka, ředitele Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové 
organizace, dle návrhu č. 12
13.Odměnu pro RNDr. Zdeňka Moravce Ph.D., ředitele Severočeské hvězdárny a planetária 
v Teplicích, příspěvkové organizace, dle návrhu č. 13

B) ukládá

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 18. 8. 2017

Usnesení č. 044/19R/2017
13.6 Poskytnutí účelově určeného neinvestičního příspěvku pro Oblastní muzeum v 
Chomutově, příspěvkovou organizaci pro rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelově určeného neinvestičního příspěvku zřizovatele pro 
rok 2017 pro Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvkovou organizaci ve výši 200 tis. Kč 
z důvodu zajištění archeologického výzkumu v Nezabylicích, s termínem vyúčtování do 31. 
12. 2017

B) ukládá

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, připravit a doručit 
příspěvkové organizaci písemné vyrozumění zřizovatele o poskytnutí účelově určeného 
příspěvku
 Termín: 31. 7. 2017

Usnesení č. 045/19R/2017
13.7 Poskytnutí účelově určeného neinvestičního příspěvku pro Oblastní muzeum v 
Mostě, příspěvkovou organizaci pro rok 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelově určeného neinvestičního příspěvku zřizovatele pro 
rok 2017 pro Oblastní muzeum v Mostě, příspěvkovou organizaci ve výši 500 tis. Kč na 
realizaci výstavy „Terakotová armáda“, s termínem vyúčtování do 31. 1. 2018,

B) ukládá

Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče
připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o poskytnutí 
účelově určeného příspěvku
Termín: 31. 7. 2017

38



Usnesení č. 046/19R/2017
14.1 Aktualizace č. 36 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizace Ústeckého kraje (PRVKÚK)

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit aktualizaci č. 36 Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje, zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, která obsahuje aktualizaci výhledového stavu 
z hlediska odvádění a čištění odpadních vod z obce Blšany (Podbořany) a společného řešení 
odkanalizování obcí Žerotín a Panenský Týnec, dle přílohy č. 1 až 3 tohoto usnesení.

B) ukládá

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje předložit návrh aktualizace č. 36 Plánu rozvoje 
vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
TERMÍN: 11.9.2017

1
Usnesení č. 047/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p.č. 567/2 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.č. 567/1 o výměře 6362 m2 geometrickým plánem č. 
110-24/2016 ze dne 1.2.2017),
obec Žíželice, k. ú. Hořetice u Žíželic, zapsané na LV č. 62 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj

2
Usnesení č. 048/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010.
2.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
*****************************************************************, a to:
-pozemek: st.p.č. 77 o výměře 6 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: bez 
čp/če, jiná st.,
-pozemek: p.č. 464/10 o výměře 58 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
(odděleny z p.č. 464/1 o výměře 22572 m2 dle geometrického plánu č. 123-661/2016 ze dne 
26. 1. 2017)
obec Snědovice, k.ú. Křešov, zapsaných na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 14.240,- Kč (203,13 Kč/m2 dle 
ZP č. 3977 ze dne 28. 4. 2017 plus ostatní náklady ve výši 1.240,- Kč viz důvodová zpráva) + 

39



DPH a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČ: 0080837.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 2. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 9. 2017

3
Usnesení č. 049/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Velemín, se 
sídlem Velemín č.p. 96, PSČ 411 31, Velemín, IČ: 00264601, a to:
-pozemek: p.č. 658/3 o výměře 903 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
-pozemek: p.č. 709 o výměře 875 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Velemín, k.ú. Dobkovičky, zapsaných na LV č. 245 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

4
Usnesení č. 050/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Čížkovice, 
se sídlem Jiráskova 143, PSČ 411 12 Čížkovice, IČ: 00263486, a to:
-pozemek: p.č. 711 o výměře 135 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, (oddělen ze st.p.č. 2/1 o výměře 424 m2 dle geometrického plánu č. 642-315/2015 ze 
dne 5. 4. 2017),
-pozemek: p.č. 712 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, (oddělen ze st.p.č. 2/4 o výměře 239 m2 dle geometrického plánu č. 642-315/2015 ze 
dne 5. 4. 2017),
-pozemek: p.č. 7/2 o výměře 61 m2, druh pozemku: zahrada, (oddělen z p.č. 7 o výměře 1460 
m2 dle geometrického plánu č. 642-315/2015 ze dne 5. 4. 2017),
obec Čížkovice, k.ú. Čížkovice zapsaných na LV č. 364 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Čížkovice, se sídlem Jiráskova 143, PSČ 411 12 Čížkovice, IČ: 00263486, a to:

40



-pozemek: p.č. 711 o výměře 135 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, (oddělen ze st.p.č. 2/1 o výměře 424 m2 dle geometrického plánu č. 642-315/2015 ze 
dne 5. 4. 2017),
-pozemek: p.č. 712 o výměře 50 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha, (oddělen ze st.p.č. 2/4 o výměře 239 m2 dle geometrického plánu č. 642-315/2015 ze 
dne 5. 4. 2017),
-pozemek: p.č. 7/2 o výměře 15912 m2, druh pozemku: zahrada, (oddělen z p.č. 7 o výměře 
1460 m2 dle geometrického plánu č. 642-315/2015 ze dne 5. 4. 2017),
obec Čížkovice, k.ú. Čížkovice zapsaných na LV č. 364 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu B) 
1. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

C) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 9. 2017

5
Usnesení č. 051/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, ČR – Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390, a to:
-pozemek: p.č. 2361/5 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, neplodná půda (oddělen 
z pozemku p.č. 2361/4 o výměře 2053 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 
2948-494/2017 ze dne 13.4.2017)
-pozemek: p.č. 2363/4 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, neplodná půda (oddělen 
z pozemku p.č. 2363/2 o výměře 1548 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 
2948-494/2017 ze dne 13.4.2017)
-pozemek: p.č. 2368/8 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, silnice
-pozemek: p.č. 2368/9 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, silnice
-pozemek: p.č. 2368/10 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, silnice (odděleny 
z pozemku p.č. 2368/1 o výměře 6346 m2 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 
2948-494/2017 ze dne 13.4.2017)
obec Litvínov, k. ú. Horní Litvínov, zapsaných na LV č. 2126 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj.

6
Usnesení č. 052/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

41



pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Šluknov, se sídlem: nám. Míru 1, 40777 Šluknov, IČ: 00261688, a to:
- pozemek: p. č. 688/11 o výměře 157 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 688/1 o výměře 5151 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 1866-157/2016 ze dne 23. 1. 2017)
- pozemek: p. č. 2849 o výměře 408 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2808 o výměře 1908 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 1866-157/2016 ze dne 23. 1. 2017)
obec Šluknov, k. ú. Šluknov, zapsaných na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj
- pozemek: p. č. 2940 díl „c“ o výměře 1893 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2940 o výměře 30445 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 1866-157/2016 ze dne 23. 1. 2017)
obec Šluknov, k. ú. Císařský, zapsaný na LV č. 278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj
a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, 
IČ: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitých věcí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 30. 9. 2017

7
Usnesení č. 053/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Rybniště, se sídlem: Rybniště 33, 40751 Rybniště, IČ: 00524212, a to:
- pozemek: p. č. 17/3 o výměře 1212 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 17/1 o výměře 19548 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 485-260/2016 ze dne 7. 12. 2016)
obec Rybniště, k. ú. Rybniště, zapsané na LV č. 277 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČ: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.

42



Termín: 30. 9. 2017

8
Usnesení č. 054/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Horní Podluží, se sídlem: Žofín 2, 40757 Horní Podluží, IČ: 00524221, a to:
- pozemek: p. č. 2040/2 o výměře 259 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2040 o výměře 4514 m2 dle 
geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 732-24/2017 ze dne 2. 5. 2017)
obec Horní Podluží, k. ú. Horní Podluží, zapsané na LV č. 231 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité 
věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČ: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 30. 9. 2017

9
Usnesení č. 055/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
-pozemek: p.č. 1213/20 o výměře 109 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1213/21 o výměře 894 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1213/22 o výměře 168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1213/23 o výměře 219 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Jílové, k.ú. Sněžník, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 

43



00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitých věcí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 5. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 9. 2017

10
Usnesení č. 056/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 1013 o výměře 332 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
-pozemek: p.č. 1060/4 o výměře 332 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1060/8 o výměře 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1060/9 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1060/10 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1067/1 o výměře 2437 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí),
obec Bílence, k.ú. Bílence, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených 
nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2.souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 36/2017 a doložky dle přílohy č. 2.3 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 1013 o výměře 332 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
-pozemek: p.č. 1060/4 o výměře 332 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1060/8 o výměře 140 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,

44



-pozemek: p.č. 1060/9 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1060/10 o výměře 73 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 1067/1 o výměře 2437 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí),
obec Bílence, k.ú. Bílence, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitých věcí uvedený
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 9. 2017

11
Usnesení č. 057/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje
od ********************************************************, a to:
-pozemek: podíl 1 p.č. 2212/3 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek je zatížen předkupním právem podle § 101 zákona č. 183/2006 
Sb. ve prospěch Ústeckého kraje),
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 626 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 11.150,--Kč (676,--Kč/m2 dle ZP č. 
5033-133/2016 ze dne 3. 11. 2016).
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 9. 2017

12
Usnesení č. 058/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

45



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje
od *********************************************************************, a 
to:
-pozemek: podíl 1 p.č. 2212/3 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek je zatížen předkupním právem podle § 101 zákona č. 183/2006 
Sb. ve prospěch Ústeckého kraje),
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 626 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 11.150,--Kč (676,--Kč/m2 dle ZP č. 
5033-133/2016 ze dne 3. 11. 2016).
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 9. 2017

13
Usnesení č. 059/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Hřensko, se sídlem Hřensko 71, PSČ 407 17 Hřensko, IČ: 00261351, a to:
- pozemek: podíl 1 p.č. 350/95 o výměře 148 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice,
obec Hřensko, k. ú. Hřensko, zapsané na LV č. 58 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín za kupní cenu 3700,-- Kč (50,--Kč/m2, viz důvodová zpráva) 
a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil Kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedený v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 9. 2017

46



14
Usnesení č. 060/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
*************************************************************************** 
a to:
-pozemek: p.č. 2384/31 o výměře 104 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Smolnice, k.ú. Smolnice u Loun, zapsané na LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 5.200,- Kč (50,- Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 1. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 11. 9. 2017

15
Usnesení č. 061/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovité věci mezi Ústeckým 
krajem a ******************************************************************, a 
to:
-pozemek: část p.č. 1094/1 o výměře 22 m2, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond
obec Třebenice, k.ú. Třebenice, zapsané na LV č. 550 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro ******************* na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou ode dne podpisu smlouvy za účelem stavby „Rekonstrukce mostních 
objektů v Ústeckém kraji – 1. část – III/23756 – Reko mostního objektu 23756-003 Kololeč“, 
za cenu 20,- Kč/m2/rok tj. celkově za 440,- Kč/rok (cena dle výměru MF ČR č. 01/2017).

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovité věci, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.

47



Termín: 31. 10. 2017

16
Usnesení č. 062/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovitých věcí mezi 
Ústeckým krajem a 
***************************************************************************
**********************, a to:
-pozemek: část st.p.č. 72 o výměře 11 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště,
-pozemek: část p.č. 863/1 o výměře 67 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,
-pozemek: část p.č. 864/2 o výměře 144 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
obec Měcholupy, k.ú. Velká Černoc, zapsaných na LV č. 184 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro 
***************************************************************************
************************** na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou ode dne 
podpisu smlouvy za účelem stavby „Rekonstrukce mostních objektů v Ústeckém kraji – 2. 
část – II/221 – Reko mostního objektu 221-003 Velká Černoc“, za cenu 20,- Kč/m2/rok tj. 
celkově za 740,- Kč/rok - podíl 1/6 (cena dle výměru MF ČR č. 01/2017),
2.dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovitých věcí mezi 
Ústeckým krajem a 
***************************************************************************
*************, a to:
-pozemek: část st.p.č. 72 o výměře 11 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště,
-pozemek: část p.č. 863/1 o výměře 67 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,
-pozemek: část p.č. 864/2 o výměře 144 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
obec Měcholupy, k.ú. Velká Černoc, zapsaných na LV č. 184 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro 
***************************************************************************
************************** na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou ode dne 
podpisu smlouvy za účelem stavby „Rekonstrukce mostních objektů v Ústeckém kraji – 2. 
část – II/221 – Reko mostního objektu 221-003 Velká Černoc“, za cenu 20,- Kč/m2/rok tj. 
celkově za 2.220,- Kč/rok - podíl 3/6 (cena dle výměru MF ČR č. 01/2017),
3.dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovitých věcí mezi 
Ústeckým krajem a 
***************************************************************************
**********************, a to:
-pozemek: část st.p.č. 72 o výměře 11 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště,

48



-pozemek: část p.č. 863/1 o výměře 67 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,
-pozemek: část p.č. 864/2 o výměře 144 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
obec Měcholupy, k.ú. Velká Černoc, zapsaných na LV č. 184 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro 
***************************************************************************
************************** na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou ode dne 
podpisu smlouvy za účelem stavby „Rekonstrukce mostních objektů v Ústeckém kraji – 2. 
část – II/221 – Reko mostního objektu 221-003 Velká Černoc“, za cenu 20,- Kč/m2/rok tj. 
celkově za 740,- Kč/rok – podíl 1/6 (cena dle výměru MF ČR č. 01/2017),
4.dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření nájemní smlouvy na pronájem nemovitých věcí mezi 
Ústeckým krajem a 
***************************************************************************
*********, a to:
-pozemek: část st.p.č. 72 o výměře 11 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště,
-pozemek: část p.č. 863/1 o výměře 67 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 
zemědělský půdní fond,
-pozemek: část p.č. 864/2 o výměře 144 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
obec Měcholupy, k.ú. Velká Černoc, zapsaných na LV č. 184 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro 
***************************************************************************
************************** na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou ode dne 
podpisu smlouvy za účelem stavby „Rekonstrukce mostních objektů v Ústeckém kraji – 2. 
část – II/221 – Reko mostního objektu 221-003 Velká Černoc“, za cenu 20,- Kč/m2/rok tj. 
celkově za 740,- Kč/rok - podíl 1/6 (cena dle výměru MF ČR č. 01/2017).

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2017

17
Usnesení č. 063/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč) ZC(Kč)
Škoda Fabia combi201622002 2002 302 100,-0,-
SPZ 1U1 7035počet ujetých kilometrů: 205 113 km
Výrobní číslo: TMBJB16Y933684468
Škoda Fabia praktik201622002 2001 307 000,-0,-

49



SPZ 1U1 6763počet ujetých kilometrů: 83 191 km
Výrobní číslo: TMBTB86YX23459573
z vlastnictví příspěvkové organizace Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Na 
Průhoně 4800, 430 04 Chomutov, IČ: 41324641

2.s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř.rok výr.PC (Kč) ZC(Kč)
Škoda Fabia combi20162 20022002 302 100,-0,-
SPZ 1U1 7035počet ujetých kilometrů: 205 113 km
Výrobní číslo: TMBJB16Y933684468
za dohodnutou kupní cenu ve výši 24 300,- Kč včetně DPH, 
************************************************************.

Škoda Fabia praktik20162 20022001 307 000,-0,-
SPZ 1U1 6763počet ujetých kilometrů: 83 191 km
Výrobní číslo: TMBTB86YX23459573
za dohodnutou kupní cenu ve výši 21 800,- Kč včetně DPH, 
***********************************************************.

18
Usnesení č. 064/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1.s vyřazením movitého majetku, a to:
názevinv. č. rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC (Kč)
Škoda Felicie131820091998398 800,-0,-
SPZ LTJ 53-66počet ujetých kilometrů: 120 276 km
Výrobní číslo: TMBEHH654W0858017
z vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace, se sídlem Dlouhá 75, 410 22 Lovosice, IČ: 00080195.

2.s předáním movitého majetku, a to:
názevinv. č. rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC (Kč)
Škoda Felicie131820091998398 800,-0,-
SPZ LTJ 53-66počet ujetých kilometrů: 120 276 km
Výrobní číslo: TMBEHH654W0858017
do vlastnictví příspěvkové organizace Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
Roudnice nad Labem, příspěvková organizace, se sídlem Neklanova 1806, 413 01 Roudnice 
nad Labem, IČ: 69411263.

19
Usnesení č. 065/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,

50



1.o vyřazení movitého majetku, a to:
Název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč)
Brašna k notebooku0130412012699,-0,-
CASE LOGIC DLC 115
Notebook22/05-005677201229 425,-0,-
VAIO SONY - černý
z vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156

2.o poskytnutí daru movitého majetku, a to:
Název inv. č. rok poř. PC (Kč) ZC (Kč)
Brašna k notebooku0130412012699,-0,-
CASE LOGIC DLC 115
Notebook22/05-005677201229 425,-0,-
VAIO SONY – černý
do vlastnictví Klub bechtěreviků z. s., se sídlem Revmatologický ústav, Na Slupi 4, 128 50 
Praha 2, IČ: 00550477.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 1. 9. 2017

20
Usnesení č. 066/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení budoucího věcného břemene – služebnosti a práva provést stavbu
k nemovité věci, a to:
-pozemku: p.č. 1010/55 o výměře 12907 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 482 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec.
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156.
Budoucí oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 4 - Podmokly, Teplická 874/8,
PSČ 405 02, IČ: 247 290 35.
Věcné břemeno – osobní služebnost - a právo provést stavbu bude zřízeno pro stavbu zařízení 
distribuční soustavy – kabelového vedení VN v rozsahu dle situačního snímku a spočívá v 
právu na výše uvedených pozemcích umístit, zřídit, provozovat, opravovat, činit údržbu, 
úplnou opravu a výměnu inženýrské sítě – kabelového vedení VN a dále právo vstupovat a 
vjíždět na výše uvedené pozemky v souvislosti se zřizováním, stavebními úpravami, 
opravami, provozováním a odstraňováním inženýrské sítě. Geometrický plán předloží po 
dokončení stavby budoucí oprávněný na svoje náklady. Výše jednorázové úhrady bude 
stanovena buď výpočtem podle skutečného rozsahu a dle Ceníku pro výpočet jednorázových 
úhrad schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, nebo bude stanovena dle znaleckého posudku, pokud výše úhrady dle něj 
stanovená bude vyšší.
Pozemek p.č. 1010/55 je předán k hospodaření SPZ Triangle, příspěvkové organizaci.

51



B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu dle bodu 
A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene - služebnosti a práva 
provést stavbu uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 4. 12. 2017

21
Usnesení č. 067/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších
o zániku věcného břemene, zapsaného do katastru nemovitostí řízením č.j. V-1201/2005-533, 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, k nemovité věci 
(služebnému pozemku), a to:
-pozemek: p.č. 801/30 o výměře 144 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Nehasice, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,
IČ: 70892156.
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, 405 02 
Děčín, IČ: 24729035.
Věcné břemeno spočívá v povinnosti vlastníka služebných pozemků strpět zřízení
a provozování staveb budovaných ve veřejném zájmu komplexu Strategické průmyslové zóny 
Triangle ve prospěch vlastníka následujícího panujícího pozemku:
-pozemek: st.p.č. 121 o výměře 10 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Nehasice, k.ú. Bitozeves, zapsané na LV č. 138 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro ČEZ Distribuce, a.s.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zrušení 
věcného břemene – služebnosti, jejímž předmětem je zánik věcného břemene uvedený v bodu 
A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 4. 5. 2018

22
Usnesení č. 068/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2023/2017/CV) dle přílohy č. 15.4 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Nezabylice, Hořenec 6, Nezabylice, PSČ: 430 01, IČ 
00673170, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
-pozemek p.č. 1077 k.ú. Nezabylice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
obec Nezabylice, k.ú. Nezabylice, zapsanému na LV 132 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov,

52



pro účely realizace stavby Chodník podél komunikace v obci. Stavbou bude dotčena silnice č. 
III/00727.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2017

23
Usnesení č. 069/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/6013/2017/UL) dle přílohy č. 15.5 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a město Chlumec, Muchova 267, Chlumec, PSČ: 403 39, IČ 
00391387, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
-pozemek p.č. 66/1 k.ú. Stradov u Chabařovic, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Chlumec, k.ú. Stradov u Chabařovic, zapsanému na LV 136 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem,

pro účely realizace stavby Stradov, město Chlumec – komunikace pro pěší, PD. Stavbou bude 
dotčena silnice č. III/01321.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2017

24
Usnesení č. 070/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2025/2017/CV) dle přílohy č. 15.1 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v  zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a společnost Dopravní podnik měst Mostu a Litvínova, a.s., tř. 
Budovatelů 1395/23, Most, PSČ: 434 01, IČ 62242504, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 2368/1, k.ú. Horní Litvínov, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Litvínov, k.ú. Horní Litvínov, zapsanému na LV 2126 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most,

pro účely realizace stavby Modernizace a rekonstrukce tramvajové trati Most - Litvínov. 
Stavbou bude dotčena silnice č. I/27, II/271.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

53



orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2017

25
Usnesení č. 071/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2026/2017/CV) dle přílohy č. 15.2 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v  zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Radonice, Radonice 1, Radonice, PSČ: 431 55, IČ 00262111, 
pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
-pozemek p.č. 283/1, k.ú. Radonice u Kadaně, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Radonice, k.ú. Radonice u Kadaně, zapsanému na LV 219 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov,

pro účely realizace stavby Radonice – převod pozemku pod chodníkem podél komunikace v 
obci. Stavbou bude dotčena silnice č. III/22417, III/22425.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2017

26
Usnesení č. 072/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3023/2017/LT) dle přílohy č. 15.3 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v  zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a obec Chotěšov, Lovosická 13, Chotěšov, PSČ: 410 02, IČ 
00526096, pro stavbou dotčené nemovitosti, a to:
- pozemek p.č. 766/1 k.ú. Chotěšov u Vrbičan, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Chotěšov, k.ú. Chotěšov u Vrbičan, zapsanému na LV 640 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice,

pro účely realizace stavby Chotěšov u Vrbičan – ul. Nádražní, výstavba nového chodníku. 
Stavbou bude dotčena silnice č. III/23757.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2017

27
54



Usnesení č. 073/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o udělení souhlasu k vybudování, 
modernizaci a rekonstrukci cyklostezky Krušnohorská magistrála – úsek č. 1,2,4,5,7 č. 
12/SML2169 dle přílohy č. 8.1 tohoto usnesení mezi Lesy České republiky, s. p., se sídlem: 
Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ: 500 08, IČ: 42196451 a 
Ústeckým krajem, kterým vlastník pozemků uděluje souhlas k provedení stavby cyklostezky 
„Krušnohorská magistrála, -úsek 7 Klíny-Mníšek km 0,000-0,962 na dobu určitou, a to do 25. 
3. 2020.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 2 ke 
smlouvě č. 12/SML2169, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2017

28
Usnesení č. 074/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2019/2017/CV) k pozemku p.č. 686/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Klášterec nad 
Ohří, k.ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří, zapsanému na LV č. 2163 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/1985 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka kabelového vedení NN jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 273-1459/2016 ze dne 29.12.2016. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 267,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 7.12.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

29
Usnesení č. 075/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1040/2017/DC) 
k pozemku p.č. 5992/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/264 na tomto pozemku 

55



umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav REKO MS Varnsdorf, Dělnická +4, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

30
Usnesení č. 076/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1035/2017/DC) 
k pozemku p.č. 806, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/265 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad 
Labem, PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav REKO MS Varnsdorf, Husitská +2, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle 
ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

31
Usnesení č. 077/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2015/2017/CV) k pozemku 
p.č. 1071/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Nezabylice, k.ú. Nezabylice, zapsanému na LV č. 132 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/25116 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: 
*************************************************************. Obsahem 
věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění 
úprav přípojky vodovodní a kanalizační, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 

56



geometrického plánu č. 345-75/2017 ze dne 21.4.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
11.5.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

32
Usnesení č. 078/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2051/2017/CV) k pozemku p.č. 379/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň, k.ú. Tušimice, zapsanému na LV č. 1599 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/568 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ a.s., Dlouhá 
2/1444, Praha, PSČ 140 53, IČ 45274649. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zřízení kabelového kanálu k ROVV 
k ETU II. společnosti ČEZ a.s., Tušimice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

33
Usnesení č. 079/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4028/2017/LN) 
k pozemku p.č. 1523/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Peruc, k.ú. Pátek u Loun zapsanému na LV č. 585 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/2395 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav obnova sítě NN za kNN, Pátek (č. stavby 
IE-12-4004505), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

57



ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

34
Usnesení č. 080/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2046/2017/CV) 
k pozemku p.č. 1538, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
chráněná značka geodetického bodu, obec Lom, k.ú. Lom u Mostu, zapsanému na LV č. 671 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikace II/256 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení 
NN pro nové OM, p.p.č. 742/29, Lom, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

35
Usnesení č. 081/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6036/2017/UL) 
k pozemku p.č. 808, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Košťany, k.ú. Košťany, zapsanému na LV č. 743 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25340 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro nové OM, p.p.č. 158/34, 
Košťany, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

58



36
Usnesení č. 082/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1038/2017/DC) 
k pozemku p.č. 6517/3, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Jiříkov, k.ú. Filipov u Jiříkova, zapsanému na LV č. 972 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/26329 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav úprava vNN, kNN, DTS – 
2. etapa, Filipov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

37
Usnesení č. 083/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3057/2017/LT) 
k pozemku p.č. 1604, 1612, 1635, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Úštěk, k.ú. Lukov u Úštěku, zapsané na LV č. 1018 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/0159 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav obnova vedení NN, 
Lukovsko, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

38
Usnesení č. 084/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

59



A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3053/2017/LT) 
k pozemku p.č. 753, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Budyně nad Ohří, k.ú. Vrbka u Roudníčku, zapsanému na LV č. 376 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24615 a dále
k pozemku p.č. 1529 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Martiněves, k.ú. Martiněves u Libochovic, zapsanému na LV č. 824 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24615 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav změna RP, NN čp. 34, 
Martiněves, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

39
Usnesení č. 085/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1039/2017/DC) 
k pozemku p.č. 3189, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsanému na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/26328 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN do 50 m, p.p.č. 3219/4, 
Rumburk, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

40
Usnesení č. 086/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6017/2017/UL) k pozemku p.č. 176, 
60



druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Velké Chvojno, k.ú. Malé Chvojno, zapsanému na LV č. 83 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/26041 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky vedení NN, p.p.č. 
378/12, Malé Chvojno, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
622-44/2016 ze dne 8.9.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 16 
940,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 25.7.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

41
Usnesení č. 087/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6018/2017/UL) k pozemku p.č. 
1078/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 
krajinná oblast, II.–IV. zóna, obec Bořislav, k.ú. Bořislav, zapsanému na LV č. 849 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25825 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, p.p.č. 
486/1, Bořislav, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 536-60/2017 ze 
dne 31.3.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 7 139,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 10.5.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

42
Usnesení č. 088/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3023/2017/LT) k pozemku p.č. 1521 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Štětí, k.ú. Chcebuz, zapsanému na LV č. 347 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/26118 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro nové OM, st.p.č. 48, 
Chcebuz, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

61



prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 282-40/2017 ze 
dne 9.4.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 025,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 1.12.2015.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

43
Usnesení č. 089/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1009/2017/DC) k pozemku p.č. 1121 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Krásná Lípa, 
k.ú. Zahrady, zapsanému na LV č. 280 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk a komunikace III/2656 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav vymístění TS DC – 1357, Zahrady, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 114-817/2016 ze dne 17.3.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 242,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
2.5.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

44
Usnesení č. 090/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3019/2017/LT) k pozemku p.č. 756/5 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Lkáň, k.ú. 
Lkáň, zapsanému na LV č. 112 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikace III/23751 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení NN pro nové OM, p.p.č. 411/3, Lkáň jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 191-32/2017 ze dne 9.3.2017. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 815,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 19.4.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 

62



jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

45
Usnesení č. 091/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3020/2017/LT) k pozemku p.č. 829 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Podsedice, k.ú. Chrášťany u Dřemčic, zapsanému na LV č. 217 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/0155 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce sítě NN, Chrášťany jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 218-321/2016 ze dne 20.3.2017. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 52 635,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 29.1.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

46
Usnesení č. 092/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4012/2017/LN) k pozemku p.č. 650/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 2, obec Libčeves, k.ú. 
Řisuty u Libčevsi, zapsanému na LV č. 250 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/2584 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav kabelizace NN, p.p.č. 6418, kNN, vNN (IE-12-4003891), Řisuty 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 140-73/2016 ze dne 
11.10.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 20 328,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 29.7.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

47
Usnesení č. 093/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

63



A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4013/2017/LN) k pozemku p.č. 
1085/19 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Hříškov, k.ú. Hříškov, zapsanému na LV č. 452 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/23739 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro nové OM, čp. 189 (IV-12-4012322), 
Hříškov jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 452-57/2016 ze 
dne 11.1.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 872,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 13.5.2014.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

48
Usnesení č. 094/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4014/2017/LN) k pozemku p.č. 149/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Nové Sedlo, 
k.ú. Chudeřín, zapsanému na LV č. 56 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikace III/22517 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení NN pro nové OM, p.p.č. 66/7, Chudeřín (IV-12-4014384) 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 70-295/2017 ze dne 
16.4.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 235,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 27.3.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

49
Usnesení č. 095/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4015/2017/LN) k pozemku p.č. 
2835/27, 2875/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Očihov, k.ú. Očihov, zapsané na LV č. 153 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikace II/224 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 

64



provádění úprav kabelizace NN, p.p.č. 2835/1, I. etapa, Očihov (IV-12-4004034) jakož i vstup 
a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 307-6680/2015 ze dne 31.3.2017. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 11 495,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 20.10.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

50
Usnesení č. 096/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4016/2017/LN) k pozemku p.č. 706 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Tuchořice, 
k.ú. Třeskonice, zapsanému na LV č. 303 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikace III/22541 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav kabelizace NN, p.p.č. 706, Třeskonice (IE-12-4004112), jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 158-389/2016 ze dne 10.3.2017. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 33 154,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 15.9.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

51
Usnesení č. 097/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4017/2017/LN) k pozemku p.č. 
2770/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Podbořany, k.ú. Valov, zapsanému na LV č. 982 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/2219 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro nové OM, p.p.č. 2584/2, Podbořany, 
Valov (IP-12-4005152) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
61-4734/2014 ze dne 15.2.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 
235,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 10.6.2015.

B) zmocňuje

65



ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

52
Usnesení č. 098/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1043/2017/DC) 
k pozemku p.č. 1474/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Malá Veleň, k.ú. Malá Veleň, zapsanému na LV č. 
113 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace 
III/25851 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav úprava 
vedení NN, čp. 29, Malá Veleň, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

53
Usnesení č. 099/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1044/2017/DC) 
k pozemku p.č. 1157/3, 1207, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Děčín, k.ú. Kunratice u České Kamenice, zapsané na 
LV č. 276 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace 
III/26313 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ 
Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
vedení NN do 50 m, p.p.č. 102/3, Kunratice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

54
66



Usnesení č. 100/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4030/2017/LN) 
k pozemku p.č. 2759/5, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Žatec, k.ú. Žatec, zapsanému na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace II/250 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro 1x OM, p.p.č. 
2762/18, Žatec, ul. Lounská (IV-12-4015534), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

55
Usnesení č. 101/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2016/2017/CV) k pozemku p.č. 
1071/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Nezabylice, k.ú. Nezabylice, zapsanému na LV č. 132 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/25116 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav zřízení vrchního vedení vNN jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu 
dle geometrického plánu č. 335-929/2016 ze dne 6.5.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 363,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
16.9.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

56
Usnesení č. 102/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2017/2017/CV) k pozemku p.č. 

67



2166/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsanému na LV č. 1013 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace II/219 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka kabelového vedení NN jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1319-354/2016 ze dne 31.3.2017. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 5 505,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 13.12.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

57
Usnesení č. 103/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6043/2017/UL) 
k pozemku p.č. 14/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Dubí, k.ú. Dubí - Pozorka, zapsanému na LV č. 1960 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/01319 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro 1x OM, p.p.č. 
391/1, ul. Dubí, Mírová, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

58
Usnesení č. 104/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6044/2017/UL) 
k pozemku p.č. 57/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Trmice, k.ú. Koštov, zapsanému na LV č. 238 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/258 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN, p.p.č. 467/2, DTS, kNN, 

68



Koštov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

59
Usnesení č. 105/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/6039/2017/UL) 
k pozemku p.č. 578, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Hrobčice, k.ú. Kučlín, zapsanému na LV č. 462 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/2577 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, 
IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav kabelizace NN, Hrobčice, Kučlín, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

60
Usnesení č. 106/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/3059/2017/LT) 
k pozemku p.č. 502/8, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Siřejovice, k.ú. Siřejovice, zapsanému na LV č. 505 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/247 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kabelizace NN, I. etapa, Siřejovice, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  
úhradě bude připočtena DPH. 

69



B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

61
Usnesení č. 107/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1041/2017/DC) 
k pozemku p.č. 1532/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Veselé, k.ú. Veselé, zapsanému na LV č. 91 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace III/2639 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
přípojky NN nad 50 m, p.p.č. 50/1, Veselé, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

62
Usnesení č. 108/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/2052/2017/CV) 
k pozemku p.č. 941/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Kovářská, k.ú. Kovářská, zapsanému na LV č. 819 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/2239 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka přípojky NN pro 1x OM, Kovářská, ul. 
Měděnecká (IV-12-4015311), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

70



63
Usnesení č. 109/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4032/2017/LN) 
k pozemku p.č. 1828, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Domoušice, k.ú. Domoušice, zapsanému na LV č. 295 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/22919 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přeložka přípojky NN, Domoušice 
(IZ-12-4000151), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním 
a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve 
výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

64
Usnesení č. 110/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/4033/2017/LN) 
k pozemku p.č. 686/8, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
0, obec Libořice, k.ú. Železná u Libořic, zapsanému na LV č. 126 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/22110 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 
Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přeložka volného vedení NN, p.p.č. 84/4, 
Železná, JEPAS (EP-12-4003193), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno 
za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení. 

65
Usnesení č. 111/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

71



A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2041/2017/CV) k  pozemku p.č. 3074/1, 775/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Spořice, k.ú. Spořice, zapsané na LV č. 601 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/2256, III/00733 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: VGP 
Park Chomutov a.s., Jenišovice 59, Jenišovice u Jablonce, PSČ 468 33, IČ 04582837. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav vybudování plynovodní přípojky, Spořice, jakož i vstup a vjezd v  souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k  podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

66
Usnesení č. 112/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2055/2017/CV) k  pozemku p.č. 54 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Kadaň, k.ú. Úhošťany, zapsanému na LV č. 193 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/22423 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: město Kadaň, Mírové náměstí 1, 
Kadaň, PSČ 432 01, IČ 00261912. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zvětšení dimenze dešťové kanalizace od 
propustku k  potoku Úhošťany, k.ú. Úhošťany, jakož i vstup a vjezd v  souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k  podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

67
Usnesení č. 113/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s  uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4031/2017/LN) k  pozemku p.č. 987/1, 1019/6, 1019/7 druh pozemků: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Tuchořice, k.ú. Nečemice, zapsané na LV č. 
194 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. 

72



III/22541, III/22717 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: obec 
Tuchořice, Tuchořice 123, Tuchořice, PSČ 439 69, IČ 00265624. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vybudování 
veřejného osvětlení, Nečemice, jakož i vstup a vjezd v  souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k  podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

68
Usnesení č. 114/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2051/2017/CV) k  pozemku p.č. 379/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň, k.ú. Tušimice, zapsanému na LV č. 1599 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/568 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: ČEZ a.s., Dlouhá 
2/1444, Praha, PSČ 140 53, IČ 45274649. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka kabelového kanálu k  
ROVV k  ETU II. společnosti ČEZ a.s., Tušimice, jakož i vstup a vjezd v  souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k  podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

69
Usnesení č. 115/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2053/2017/CV) k  pozemku p.č. 875/2 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Litvínov, k.ú. Chudeřín u Litvínova, zapsanému na LV č. 
3093 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. 
II/271 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: EXPRES AUTO 
s.r.o., Podkrušnohorská 860, Litvínov, PSČ 436 01, IČ 05390796. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
kanalizační a plynovodní přípojky, mycí boxy pro osobní automobily, p.p.č. 452/8, k.ú. Horní 
Litvínov, jakož i vstup a vjezd v  souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 

73



prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k  podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

70
Usnesení č. 116/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2054/2017/CV) k  pozemku p.č. 1550/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Vejprty, k.ú. Údlice, zapsanému na LV č. 473 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. III/25124 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
*********************************************************. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
vybudování kanalizační a vodovodní přípojky pro RD, Údlice, ul. Droužkovická, jakož i 
vstup a vjezd v  souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k 
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k  podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

71
Usnesení č. 117/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2043/2017/CV) k  pozemku p.č. 1060/9, 1060/5 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Bílence, k.ú. Bílence, zapsané na LV č. 6000 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/25117 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: Severočeská 
vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce vodovodu Bílence, Voděrady (CV 001  010), jakož i vstup a vjezd v  souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.

74



B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k  podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

72
Usnesení č. 118/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2044/2017CV) k pozemku p.č. 2162 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsanému na LV č. 1013 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
II/224 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
*************************************************************. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládky kanalizační přípojky pro RD, Vejprty, Přísečnická, jakož i vstup a vjezd v  
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude 
připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k  podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

73
Usnesení č. 119/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2045/2017/CV) k  pozemku p.č. 1168/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Loučná pod Klínovcem, k.ú. Háj u Loučné pod Klínovcem, 
zapsanému na LV č. 398 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov a komunikaci č. III/2234 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: Brametot Enterprises s.r.o., Tř. Budovatelů 2830/3, Most, PSČ 434 01, IČ 
02968631. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav vybudování vodovodní přípojky, Háj u Loučné pod Klínovcem, 
jakož i vstup a vjezd v  souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k 
úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k  podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

75



služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

74
Usnesení č. 120/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2047/2017/CV) k  pozemku p.č. 78/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Kadaň, k.ú. Prunéřov, zapsanému na LV č. 1609 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/1981 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: BREZE a.s., 
Losiná 303, Losiná, PSČ 332 04, IČ 02852802. Obsahem služebnosti bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zřízení vodovodní a elektro 
přípojky pro ohradník, Prunéřov, jakož i vstup a vjezd v  souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k  podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

75
Usnesení č. 121/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2048/2017/CV) k  pozemku p.č. 1606/20 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Lom, k.ú. Lom u Mostu, zapsanému na LV č. 671 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikaci č. III/0139 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: město Lom, nám. 
Republiky 13, Lom, PSČ 435 11, IČ 0266035. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zřízení osvětlení přechodu u ZŠ 
Lom, ul. Vrchlického – kabel VO, jakož i vstup a vjezd v  souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k  podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

76
Usnesení č. 122/19R/2017

76



15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/2050/2017/CV) k  pozemku p.č. 2158/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Vejprty, k.ú. Vejprty, zapsanému na LV č. 1295 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov a komunikaci č. 
III/2198 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
***************************************************************************. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zřízení kanalizační přípojky k RD, Vejprty, jakož i vstup a vjezd v  
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude 
připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k  podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

77
Usnesení č. 123/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6040/2017/UL) k  pozemku p.č. 808 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Košťany, k.ú. Košťany, zapsanému na LV č. 743 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci č. III/25340 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
************************************************************. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
zřízení kanalizační a vodovodní přípojky k RD, p.p.č. 158/63, k.ú. Košťany, jakož i vstup a 
vjezd v  souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude 
připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k  podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

78
Usnesení č. 124/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
77



s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6041/2017/UL) k  pozemku p.č. 53 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Velké Chvojno, k.ú. Žďár u Velkého Chvojna, 
zapsanému na LV č. 106 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí 
nad Labem a komunikaci č. III/25361 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: ************************************************************. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav zřízení vodovodní přípojky k RD, p.p.č. 79/1, k.ú. Žďár u Velkého Chvojna, 
jakož i vstup a vjezd v  souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k 
úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k  podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

79
Usnesení č. 125/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6042/2017/UL) k  pozemku p.č. 2808/21 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Petrovice, k.ú. Petrovice u Chabařovic, zapsanému na LV č. 
202 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikaci č. II/248 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
***********************************************. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zřízení 
vodovodní přípojky k RD, p.p.č. 2112/8, k.ú. Petrovice u Chabařovic, jakož i vstup a vjezd v  
souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude 
připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k  podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

80
Usnesení č. 126/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4029/2017/LN) k  pozemku p.č. 281/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Podbořany, k.ú. Kněžice u Podbořan, zapsanému na LV č. 95 

78



u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikaci č. 
III/22415 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: město 
Podbořany, Mírová 615, Podbořany, PSČ 441 01, IČ 00265365. Obsahem služebnosti bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce 
veřejného osvětlení, Mory, jakož i vstup a vjezd v  souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k  podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

81
Usnesení č. 127/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1033/2017/DC) k  pozemku p.č. 5992/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. II/264 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: NewCo Immo CZ 
GmbH, odštěpný závod, Obchodní zóna 266, Otvice, PSČ 431 11, IČ 04325893. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
zřízení přípojky vodovodu (SO 04), jakož i vstup a vjezd v  souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH. 

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k  podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení. 

82
Usnesení č. 128/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1036/2017/DC) k pozemku p.č. 2095, 2107/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Dolní Podluží, k.ú. Dolní Podluží, zapsané na LV č. 
345 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikaci č. 
III/2643 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: obec Dolní 
Podluží, Dolní Podluží 6, Dolní Podluží, PSČ 407 55, IČ 00261271. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav uložení 
přípojky pro odvod dešťových vod uložených v tělese komunikace z důvodu zasítění a 

79



ochranných pásem v místě návrhu chodníku, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

83
Usnesení č. 129/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1037/2017/DC) k pozemku p.č. 256, 14/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Chřibská, k.ú. Chřibská, zapsané na 
LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a 
komunikaci č. III/25861 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
město Chřibská, Chřibská 197, Chřibská, PSČ 407 44, IČ 00261378. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládky 
splaškové kanalizace A1, A3, A5, Chřibská, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

84
Usnesení č. 130/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3054/2017/LT) k pozemku p.č. 2676/1, 335/19 druh pozemků: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Hoštka, k.ú. Hoštka, zapsané na LV č. 614 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/261 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: město Hoštka, 
nám. Svobody 2, Hoštka, 411 72, IČ 263648. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce VO, Hoštka, ul. 
Klicperova, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.

80



B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

85
Usnesení č. 131/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6038/2017/UL) k pozemku p.č. 565/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná oblast, obec Hrobčice, k.ú. Hrobčice, zapsanému 
na LV č. 462 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a 
komunikaci č. III/2576 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
***************************************************************************
*********. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav zřízení vodovodní a kanalizační přípojky pro RD na p.p.č. 39/4, 
39/5 v k.ú. Hrobčice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou 
úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

86
Usnesení č. 132/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3056/2017/LT) k pozemku p.č. 862, 882 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Ploskovice, k.ú. Vinné, zapsané na 
LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a 
komunikaci č. III/26015 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
obec Ploskovice, Ploskovice 2, Ploskovice, PSČ 411 42, IČ 00264164. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce veřejného osvětlení, Vinné, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za 
jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 

81



dle bodu A) tohoto usnesení.

87
Usnesení č. 133/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/1042/2017/DC) k pozemku p.č. 1532/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Veselé, k.ú. Veselé, zapsanému na LV 
č. 91 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. 
III/2639 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
***************************************************************************
************. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav výstavby vodovodní přípojky pro p.p.č 95/1, k.ú. Veselé, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k 
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

88
Usnesení č. 134/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/6037/2017/UL) k pozemku p.č. 1008 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Ústí nad Labem, k.ú. Neštěmice, zapsanému na LV č. 731 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. 
III/25373 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: 
****************************************************************. Obsahem 
služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
zřízení vodovodní přípojky, novostavba RD na p.p.č. 1093/1 k.ú. Neštěmice, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

89
82



Usnesení č. 135/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3058/2017/LT) k pozemku p.č. 481/6 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: 0, obec Nové Dvory, k.ú. Chvalín, zapsanému na LV č. 59 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikaci č. 
II/24616 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího oprávněného: WF Agrar, 
s.r.o., Chvalín 79, Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, IČ 63674980. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zřízení 
vodovodní a kanalizační přípojky pro areál firmy, Chvalín, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude 
zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

90
Usnesení č. 136/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/3055/2017/LT) k pozemku p.č. 857/22 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, 
zapsanému na LV č. 1108 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikaci č. III/25847 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch budoucího 
oprávněného: 
*********************************************************************. 
Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav připojení RD čp. 861/20 k plynovému řadu, Litoměřice, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení. 
Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k úhradě bude 
připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

91
Usnesení č. 137/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

83



A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6016/2017/UL) k pozemku 
p.č. 1780, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: ochranné 
pásmo nem. kulturní památky, památková zóna, obec Řehlovice, k.ú. Řehlovice, zapsanému 
na LV č. 278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikace III/25814 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Praha, PSČ 140 00, IČ 65993390. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka kabelové přípojky NN, výstavba mýtných bran, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 742-5/2017 ze dne 7.2.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 1 367,30 Kč včetně DPH na základě znaleckého posudku č. 
7/2017 ze dne 13.3.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

92
Usnesení č. 138/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2018/2017/CV) k pozemku 
p.č. 998/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Lužice, k.ú. Lužice, zapsanému na LV č. 128 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most a komunikace III/2574 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 
PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládky vodovodního a kanalizačního 
řadu, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 631-8/2017 ze 
dne 15.5.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 800,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 1.7.2010.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

93
Usnesení č. 139/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3021/2017/LT) k pozemku 
p.č. 733/5, 750, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 
rozsáhlé chráněné území, obec Malíč, k.ú. Malíč, zapsané na LV č. 514 u Katastrálního úřadu 

84



pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24717 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce 
vodovodního řadu, Malíč, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
269-273/2016 ze dne 16.11.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
268 263,05 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 21.10.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

94
Usnesení č. 140/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3022/2017/LT) k pozemku 
p.č. 882, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Ploskovice, k.ú. Vinné, zapsanému na LV č. 137 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/26015 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: obec Ploskovice, Ploskovice 2, Ploskovice, 
PSČ 411 42, IČ 00264164. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládky vodovodu (zdroj Myštice) 
Ploskovice - Vinné, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
179-34/2016 ze dne 3.3.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 165 
165,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 6.5.2015.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

95
Usnesení č. 141/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2013/2017/CV) k pozemku 
p.č. 1136/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Horní Jiřetín, k.ú. Dolní Jiřetín, zapsanému na LV č. 171 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikace III/0272 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: UNIPETROL RPA s.r.o., Záluží 1, Litvínov, PSČ 436 70, IČ 
27597075. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládky vedení VN, inženýrská síť, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 

85



to v rozsahu dle geometrického plánu č. 336-6/2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 3 630,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
9.5.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

96
Usnesení č. 142/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1010/2017/DC) k pozemku p.č. 
8174/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/265 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 
27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav rekonstrukce MS Varnsdorf – Karlínská +1, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 5319-110/2016 ze dne 16.3.2016. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 961,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 30.9.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

97
Usnesení č. 143/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1007/2017/DC) k pozemku p.č. 
417/1, 416/2, 418/6 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Rumburk, k.ú. Rumburk, zapsané na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace III/26330 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 
27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav REKO RS Rumburk- Na Valech, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 3231/2016856/2017 ze dne 3.2.2017. Věcné břemeno 
je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 33 275,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 31.10.2016.

B) zmocňuje

86



ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení. 

98
Usnesení č. 144/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1008/2017/DC) k pozemku p.č. 
5992/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/264 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 
27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav REKO MS Varnsdorf, Cyklistická, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 5489-2016779/2017 ze dne 24.1.2017. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 14 520,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 27.10.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

99
Usnesení č. 145/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2014/2017/CV) k pozemku p.č. 275/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Račetice, k.ú. 
Račetice, zapsanému na LV č. 138 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikace III/22417 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: PETROM STAVBY a.s., Běchovická 701/26, Praha, PSČ 100 00, IČ 26769611. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka kabelové přípojky VN, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 141-4675/2016 ze dne 30.3.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 5 808,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
18.4.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

100
Usnesení č. 146/19R/2017
15.1 Nakládání s majetkem

87



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (č. VI/1034/2017/DC) 
k pozemku p.č. 801, 698/2, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsané na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/265 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: GasNet, s.r.o., Klíšská 940, Ústí nad Labem, 
PSČ 401 17, IČ 27295567. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav REKO MS Varnsdorf, 5. května +3, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu ve výši dle ceníku 
schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 22.12.2010, k 
úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
věcného břemene, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 147/19R/2017
16.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední 
škola stavební a strojní, Teplice - výměna oken a dveří (odloučené pracoviště Duchcov)“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola 
stavební a strojní, Teplice, p. o. - výměna oken a dveří (odloučené pracoviště Duchcov)“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“);
2.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
- celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 90 %,
- termín realizace včetně výroby výplní otvorů od předání staveniště v týdnech – váha 10 %.
Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích hodnotících kritérií, která jsou 
vynásobena vahou daného kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový 
počet bodů.
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků zadávacího řízení (dále jen 
„účastníků“) na 1. - 2. místě, bude o pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků;
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
·základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona;
-účastník zadávacího řízení prokáže formou čestného prohlášení, že není nezpůsobilým 
dodavatelem a nemá vůči zadavateli a jím zřízeným příspěvkovým organizacím splatné 
nedoplatky;
·profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

88



vyžaduje;
-dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou Provádění staveb, jejích změn a 
odstraňování;
·technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech se zaměřením na 
stavby pozemního stavitelství, a to na novostavbu, rekonstrukci nebo opravu, jejíž součástí 
bylo osazení nebo výměna výplní otvorů, včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a 
dokončení těchto zakázek, přičemž finanční objem předmětných stavebních prací u každé 
z uvedených zakázek musí být minimálně 5 mil. Kč bez DPH.
V případě, že z názvu, nebo obsahu osvědčení nebude zcela zřejmé, zda zakázka obsahovala i 
osazení nebo výměnu výplní otvorů, uvede toto účastník zadávacího řízení formou čestného 
prohlášení v seznamu realizovaných stavebních prací, spolu s vyčíslením finančního objemu 
v Kč bez DPH za předmětné stavební práce.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny, pokud tedy osvědčení objednatele uvádí větší časové rozpětí, upraví účastník 
v seznamu realizovaných zakázek, nebo čestným prohlášením, jaký objem stavebních prací 
byl realizován v dotčeném období);
-dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
(Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby 
odpovědné za vedení realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance 
účastníka výběrového řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje 
kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady 
vyžadované v § 83 zákona.)
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona účastník předkládá doklady o kvalifikaci v 
nabídkách v kopiích a může je nahradit čestným prohlášením.
4.O povinnosti účastníků poskytnout k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 
100 000,- Kč (slovy: jednostotisíckorun českých). Jistota může být složena jednou z těchto 
forem:
-složením peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 15172017, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození. Do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 

89



záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
5.o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách
-dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;
6.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání obálek, 
posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede posouzení 
nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele
7.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 7. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 15. 9. 2017

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 148/19R/2017
16.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Regionální 
muzeum Teplice, p.o. – modernizace laboratoře na speciální pracoviště na konzervaci 
kovů a archeologického skla“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Regionální 
muzeum Teplice, p. o. – modernizace laboratoře na speciální pracoviště na konzervaci kovů a 
archeologického skla“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 
písm. b), § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).

90



2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %
termín realizace v týdnech od předání místa plnění – váha 10 %

délka poskytované záruky v měsících na dodávky – váha 10 % (minimálně 24 měsíců)
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost volnou „Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ a živnost vázanou „Provádění staveb, jejich změn 
a odstraňování“.
technická kvalifikace
dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 2 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávky vybavení laboratoří na vědecký výzkum obdobného charakteru jako je předmět 
plnění této veřejné zakázky a jejíž součástí bylo dodání rentgenu a stavební práce související 
s instalací vybavení, a to v objemu každé vyšším než 4 mil. Kč bez DPH, s uvedením jejich 
ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele.
(dodávky musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení skutečně dodány, pokud 
je tedy v seznamu uvedeno větší časové rozpětí, musí současně účastník v seznamu 
významných dodávek uvést, jaký objem dodávek byl realizován v dotčeném období);
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit příslušné doklady k prokázání 
kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci předloží 
v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
Zadavatel v souladu s § 104 odst. 2 písm. a) a b) zákona bude požadovat od vybraného 
dodavatele předložení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu a doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k dodavateli.
4.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona komise provede 
posouzení nabídek až po hodnocení nabídek tak, že provede posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení minimálně u vybraného dodavatele;
5.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 

91



uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 8. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném 
řízení v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit 
zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle 
ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 10. 2017

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 149/19R/2017
16.4 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „OM v 
Mostě – reko střechy a dokončení půdní vestavby“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami č. 1 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2.Protokol o otevírání obálek s nabídkami č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „OM v 
Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby“ dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5.Závazný text smlouvy o dílo z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„OM v Mostě - reko střechy a dokončení půdní vestavby“ dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele SVP Chomutov spol. s r. o., 
Česká 1022/10, 434 01 Most, IČ: 64651151 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který 

92



podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH19 979 986,96
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH24 175 784,22
Celková doba realizace v týdnech od předání staveniště77

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 8. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 31. 8. 2017

Usnesení č. 150/19R/2017
16.5 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - V/ 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

předložené investiční záměry na akce „Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, 
Teplice - revitalizace areálu“ ve výši 38 170 tis. Kč vč. DPH dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu a „Vyšší odborná škola, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 
zdravotnická škola, Most - rekonstrukce bazénu a tělocvičny (J. E. Purkyně)“ ve výši 31 190 
tis. Kč vč. DPH dle přílohy č. 2 předloženého materiálu s tím, že v průběhu zpracování 
projektové dokumentace bude prověřena možnost zařazení akcí do dotačního titulu na 
energetické úspory

B) schvaluje

předložené investiční záměry dle přílohy č. 3 tohoto usnesení a příloh č. 4 - 11 předloženého 
materiálu

C) ukládá

Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zajistit zpracování studie 
proveditelnosti včetně projednání s dotčenými orgány stavebního záměru na akci 
„Podkrušnohorské gymnázium, Most - výstavba víceúčelové sportovní haly (ul. 
Majakovského)“ dle přílohy č. 12 předloženého materiálu
Termín: 31.12.2017

D) doporučuje

odložit
1. projednání investičního záměru na akci „Galerie výtvarného umění v Mostě (Žatec) - 
Galerie Zemanových“ dle přílohy č. 13 předloženého materiálu do doby projednání realizace 
akce se zástupci NPÚ, odboru INV a KPP a případně oslovených projektantů a poté 
upřesněný investiční záměr předložit k novému projednání Investiční komisi

93



2. schválení investičního záměru na akci „Domovy sociálních služeb Litvínov - Rekonstrukce 
prostor v Domovech sociálních služeb Litvínov spojených s transformací a humanizací“ dle 
přílohy č. 14 předloženého materiálu do doby, kdy bude rozhodnuto o realizaci projektu 
Přestavba Staré polikliniky Litvínov

Usnesení č. 151/19R/2017
16.6  Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce objektu č. p. 118 DOZP Brtníky, p. o.“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce objektu č. p. 118 DOZP Brtníky, p. o.“ dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce objektu č. p. 118 DOZP Brtníky, p. o.“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
3.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Rekonstrukce objektu č. p. 118 DOZP Brtníky, p. o.“ dle přílohy č. 
3 předloženého materiálu.
4.Smlouvu vybraného dodavatele z nabídky na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce objektu č. p. 118 DOZP Brtníky, p. o.“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele WAKOS, s.r.o., Dvořákova 969, 408 01 Rumburk, IČO: 
622 41 834 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH11 999 769,00
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH13 799 734,35
Celková doba realizace v týdnech38
Záruka na dílo v měsících60

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 8. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 8. 2017

Usnesení č. 152/19R/2017
18.1 Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje – plán práce 2. pololetí

Rada Ústeckého kraje po projednání

94



          schvaluje

plán práce Komise pro sport a volný čas Rady Ústeckého kraje na 2.pololetí 2017:

12.9.2017 od 8:00 hodin - Vyhodnocení Her VIII. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2017 
v Jihomoravském kraji, Strategický dokument „Záměr rozvoje sportovních a volnočasových 
aktivit“ v Ústeckém kraji, Dotační program: „Sport 2018“ a hodnotící kritéria, Koncepce 
financování sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji, Hry VIII. zimní 
olympiády dětí a mládeže ČR 2018 v Pardubickém kraji.

9.10.2017 od 8:00 hodin - Strategický dokument „Záměr rozvoje sportovních a 
volnočasových aktivit“ v Ústeckém kraji, Koncepce financování sportů s širokou 
mládežnickou základnou v Ústeckém kraji, Hry VIII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 
2018 v Pardubickém kraji.

13.11.2017 od 8:00 hodin - Strategický dokument „Záměr rozvoje sportovních a 
volnočasových aktivit“ v Ústeckém kraji, Hry VIII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2018 
v Pardubickém kraji.

12.12.2017 od 8:00 hodin - Strategický dokument „Záměr rozvoje sportovních a 
volnočasových aktivit“ v Ústeckém kraji, Hry VIII. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2018 
v Pardubickém kraji.

Seznam příloh:

Bod 9.6 příloha 1.pdf k usnesení č. 021/19R/2017 Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 
OPZ/4.1/033/0002853

Bod 9.6 příloha 2.pdf k usnesení č. 021/19R/2017 Příloha č.1 Rozhodnutí - 
Informace o projektu

bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/19R/2017 Příloha žádosti – Požadavky na 
učební pomůcky

bod 11.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 033/19R/2017 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku formou daru 
do vlastnictví příspěvkových 
organizací

bod 11.9 priloha 3.pdf k usnesení č. 035/19R/2017 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 
17/SML1929/SoPD/SMT/01

bod 11.9 priloha 4.pdf k usnesení č. 035/19R/2017 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 
17/SML1953/SoPD/SMT/01

bod 13.1 příloha 1.pdf k usnesení č. 039/19R/2017 Zpráva o činnosti Dozorčí rady 
Ústavu archeologické památkové 
péče severozápadních Čech, v.v.i. 
- rok 2016

bod 14.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 046/19R/2017 Navrhovaná aktualizace PRVKÚK 
č. 36.1

bod 14.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 046/19R/2017 Navrhovaná aktualizace PRVKÚK 
č. 36.2

95



bod 14.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 046/19R/2017 Navrhovaná aktualizace PRVKÚK 
č. 36.3

bod 15.1 priloha 2.3.pdf k usnesení č. 056/19R/2017 smlouva

bod 15.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 068/19R/2017 Smlouva o provedení stavby na 
pozemku

bod 15.1 priloha 15.5.pdf k usnesení č. 069/19R/2017 Smlouva o provedení stavby na 
pozemku

bod 15.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 070/19R/2017 Smlouva o provedení stavby

bod 15.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 071/19R/2017 Smlouva o provedení stavby

bod 15.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 072/19R/2017 Smlouva o provedení stavby

bod 15.1 priloha 8.1.pdf k usnesení č. 073/19R/2017 Dodatek

Bod 16.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 150/19R/2017 Tabulka - přehled předkládaných 
investičních záměrů 

96



 
 

 

  Strana: 1 z 12 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

Odbor realizace programů ESF – veřejná správa a sociální inovace  

Na Poříčním právu 1 

128 01 Praha 2         

 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. OPZ/4.1/033/0002853 

 (dále jen „Rozhodnutí“) 

vydané na základě § 14 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů 

Na základě žádosti o podporu z Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ“) 
rozhodlo Ministerstvo práce a sociálních věcí (dále jen „poskytovatel“) o poskytnutí dotace na 

realizaci projektu „Vzdělávání zaměstnanců Krajského úřadu Ústí nad Labem“ registrační 
číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002853, prioritní osa OPZ: 4 Efektivní veřejná správa (dále 

jen „projekt“) takto: 

 

Část I - Obecné vymezení dotace 

1. Specifikace příjemce dotace (dále jen „příjemce“) 

Ústecký kraj  

Velká Hradební 3118/48, 400 01,  Ústí nad Labem 

Statutární orgán: Oldřich Bubeníček 

IČ: 70892156 

Bankovní účet příjemce: 030090-0008423411/0710 

 

2. Výše dotace a režim financování 

2.1 Dotace je poskytována do maximální výše uvedené v řádku „Dotace“ v následující 
tabulce: 

Finanční rámec projektu 
Částka 
(v Kč) 

Podíl na celkovém 
rozpočtu očištěném 
o příjmy (v %) 

Celkové způsobilé náklady 4 126 067,18 - 

Příjmy projektu připadající na způsobilé výdaje 0,00 - 

Celkové způsobilé náklady očištěné o příjmy 
připadající na způsobilé výdaje 

4 126 067,18 100 % 

Vlastní financování způsobilých výdajů očištěných 
o příjmy projektu připadající na způsobilé výdaje 

206 303,37 5 % 

Dotace 3 919 763,81 95 % 

 z toho z Evropského sociálního fondu, tj. 
z prostředků poskytnutých ze státního 
rozpočtu na předfinancování výdajů, 
které mají být kryty prostředky 
z Národního fondu (§ 44 odst. 2 písm. f) 
rozpočtových pravidel);   

 z toho z Iniciativy na podporu 

3 507 157,10 
 

 
 
 

85 % 
 
 
 

Bod 9.6 příloha 1.pdf k usnesení č. 021/19R/2017



 

  Strana: 2 z 12 

 

Finanční rámec projektu 
Částka 
(v Kč) 

Podíl na celkovém 
rozpočtu očištěném 
o příjmy (v %) 

zaměstnanosti mladých lidí, tj. 
z prostředků poskytnutých ze státního 
rozpočtu na předfinancování výdajů, 
které mají být kryty prostředky 
z Národního fondu (§ 44 odst. 2 písm. f) 
rozpočtových pravidel);   

 
 

- 

 z toho státní rozpočet, tj. prostředky ze 
státního rozpočtu na část národního 
spolufinancování (§ 44 odst. 2 písm. j) 
rozpočtových pravidel).    

412 606,71 10 % 

Rozdělení investičních a neinvestičních 
prostředků v rámci maximální částky dotace 

3 919 763,81 95 % 

 neinvestiční prostředky 3 919 763,81 - 

 investiční prostředky 0,00 - 

 

2.2 Příjemce je povinen respektovat stanovený podíl (v %) zapojení vlastních zdrojů do 
financování způsobilých výdajů projektu dle výše uvedené tabulky. Vyjádření závazku 
vlastního financování částkou v Kč je pouze orientační. 

2.3 Dotace je poskytována na způsobilé výdaje projektu, které nejsou či nebudou kryty 
z příjmů projektu připadajících na způsobilé výdaje, ani z jiných zdrojů příjemce.  

2.4 Pro zapojení zdrojů financování dle výše uvedené tabulky jsou rozhodující hodnoty 
podílů vyjádřené v procentech. Vyjádření v Kč je jako závazné a maximálně možné 
stanoveno pouze pro zdroj „Evropský sociální fond“, pro další zdroj se jedná o vyjádření 
pouze orientační. 

2.5 Skutečná výše dotace, která bude příjemci poskytnuta, bude určena na základě 
skutečně vzniklých, odůvodněných a řádně prokázaných způsobilých výdajů. Výše 
dotace bude v souladu s Pravidly OPZ a právními předpisy ČR a EU snížena o ty příjmy, 
které projekt vytvoří v průběhu své realizace, které převýší částku příjmů projektu 
uvedenou v bodě 2.1 této části Rozhodnutí a které přesáhnou objem vlastního 
financování způsobilých výdajů uvedený v bodě 2.1 této části Rozhodnutí. Příjmy, které 
nepřesáhnou částku, kterou do financování projektu vkládá příjemce podpory, nesnižují 
dotaci.  

2.6 Dojde-li v průběhu realizace projektu ke snížení způsobilých výdajů prokázaných 
příjemcem, musí být vždy zachovány procentní podíly pro zapojení vlastního financování 
způsobilých výdajů a dotace uvedené v bodě 2.1 této části Rozhodnutí. 

2.7 Režim financování projektu: ex-ante  

3. Účel dotace 

V rámci realizace projektu identifikovaného názvem a registračním číslem v úvodní části 

tohoto Rozhodnutí je účelem dotace realizace specifických vzdělávacích a výcvikových 
programů přispívajících ke zkvalitnění rozvoje lidských zdrojů ve veřejné správě. 
 
 
4. Lhůta, v níž má být dosaženo účelu 

Účelu dotace musí být dosaženo ve lhůtě:  

 datum zahájení realizace projektu: 1. 10. 2017 

 datum ukončení realizace projektu nejpozději do: 30. 9. 2019 

 



 

  Strana: 3 z 12 

 

5. Vzájemná komunikace poskytovatele a příjemce 

Příjemce a poskytovatel budou v případě doručování písemností, které musí být opatřeny 
podpisem osoby oprávněné jednat za daný subjekt, přednostně používat informační systém 
MS2014+. Příjemce je povinen zajistit, aby se seznámil se všemi zprávami, které mu budou 
od poskytovatele doručeny prostřednictvím MS2014+.  

Část II – Obecné povinnosti příjemce 

1. Užití dotace  

1.1. Při použití dotace je příjemce povinen dodržovat podmínky stanovené právními 
předpisy EU a ČR, tímto rozhodnutím a Pravidly OPZ, kterými jsou:  

 Obecná část pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ a 

 Specifická část pravidel pro žadatele a příjemce pro projekty se skutečně 
vzniklými výdaji a také s nepřímými výdaji.  

1.2. Pravidla OPZ jsou uveřejněna na webovém portálu poskytovatele www.esfcr.cz.  
1.3. Příjemce je povinen řídit se při realizaci projektu podmínkami upravenými 

v Pravidlech OPZ, nestanoví-li toto Rozhodnutí jinak. 
1.4. Pravidla OPZ jsou pro příjemce závazná ve verzi platné v den učinění příslušného 

úkonu souvisejícího s realizací projektu, nebo v den porušení příslušného ustanovení 
plynoucího z právních předpisů, Rozhodnutí či Pravidel OPZ. Při zadávání zakázek je 
pro příjemce závazná verze Pravidel OPZ platná v den zahájení zadávání zakázky. 
O vydání nové revize Pravidel OPZ uvědomí poskytovatel příjemce bez zbytečného 
odkladu elektronickou formou prostřednictvím informačního systému MS2014+. 

2. Splnění účelu a realizace projektu 

2.1. Příjemce je povinen splnit účel dotace uvedený v části I bodě 3. tohoto Rozhodnutí.  
2.2. Příjemce je povinen realizovat projekt v souladu s  Informací o projektu, která je 

přílohou č. 1 tohoto Rozhodnutí, a to ve znění jejích případných změn, k jejichž 
provedení je příjemce oprávněn dle Pravidel OPZ, anebo ve znění změn, které 
poskytovatel dle Pravidel OPZ schválil. 

3. Způsobilé výdaje 

3.1. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze na výdaje, které souvisejí s realizací 
projektu, jsou uvedeny ve schváleném rozpočtu projektu, příp. v rozpočtu, který 
příjemce upravil v souladu s Pravidly OPZ, a je možné je dle Pravidel OPZ považovat 
za způsobilé. 

3.2. Příjemce je povinen zajistit úhradu veškerých výdajů projektu, které nejsou kryty výše 
uvedenou dotací (např. nezpůsobilé výdaje), aby byl dodržen účel poskytnutí dotace 
na daný projekt. 
 

4.  Udržitelnost projektu  

V případech, kdy projekt podle platných pravidel o veřejné podpoře ve smyslu článku 
107 Smlouvy o fungování EU podléhá povinnosti zachování investice, je příjemce 
povinen zajistit, aby ve stanoveném období od ukončení realizace projektu nedošlo k 
zastavení nebo přemístění výrobní činnosti mimo programovou oblast (článek 71 
odst. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 17. 
prosince 2013 o společných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, 
Evropském sociálním fondu, Fondu soudržnosti, Evropském zemědělském fondu pro 
rozvoj venkova a Evropském námořním a rybářském fondu, o obecných 
ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, 
Fondu soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu a o zrušení nařízení 
Rady (ES) č. 1083/2006). 



 

  Strana: 4 z 12 

 

5. Vedení účetnictví  

5.1. Příjemce je povinen řádně účtovat o veškerých příjmech a výdajích, resp. výnosech 
a nákladech. Příjemce je povinen vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a vést příjmy a výdaje 
s jednoznačnou vazbou na projekt s výjimkou výdajů, které jsou financovány jakožto 
paušální výdaje dle § 14 odst. 7 rozpočtových pravidel, nebo je povinen vést pro 
projekt tzv. daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve 
znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se 
k projektu splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona č. 563/1991 
Sb. (s výjimkou písm. f) zákona) a aby předmětné doklady byly správné, úplné, 
průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem 
zaručujícím jejich trvanlivost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly s výjimkou 
výdajů, které jsou financovány jakožto paušální výdaje dle § 14 odst. 7 rozpočtových 
pravidel, vedeny s jednoznačnou vazbou na projekt. 

5.2. Příjemce je povinen předat ve lhůtě stanovené poskytovatelem poskytovateli na jeho 
vyžádání účetní záznamy a další doklady vztahující se k projektu převedené do 
digitální podoby. 

6. Zakázky  

6.1. Při zadávání zakázek v rámci realizace projektu je příjemce povinen postupovat 
v souladu s pravidly pro zadávání zakázek, jež jsou stanovena v Obecné části 
pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ. 

6.2. Příjemce je povinen zavázat dodavatele předkládat k proplacení pouze faktury, které 
obsahují název a číslo projektu. V odůvodněných případech je příjemci umožněno, 
aby doklady označil názvem a číslem projektu sám před jejich uplatněním v žádosti 
o platbu.  

7. Plnění politik Evropské unie 

Při realizaci projektu je příjemce povinen dodržovat politiky Evropské unie, zejména pravidla 
hospodářské soutěže a veřejné podpory, principy udržitelného rozvoje a prosazování 
rovných příležitostí.  

8. Kontrola  

Příjemce je povinen za účelem ověření plnění povinností vyplývajících z tohoto Rozhodnutí 
vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout 
oprávněným osobám veškeré doklady vážící se k realizaci projektu, umožnit průběžné 
ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách o realizaci projektu se 
skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost všem osobám 
oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou poskytovatel (Řídicí 
orgán), orgány finanční správy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská 
komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. 

9. Informační a komunikační opatření 

9.1. Příjemce je povinen provádět informační a komunikační opatření projektu v souladu 
s Pravidly OPZ. 

9.2. Příjemce je povinen zajistit nápravu nedostatků týkajících se provádění informačních 
a komunikačních opatření projektu ve lhůtě a způsobem specifikovaným ve výzvě 
k provedení této nápravy, kterou příjemci adresuje poskytovatel.  

 

10. Poskytování údajů o realizaci projektu  



 

  Strana: 5 z 12 

 

Příjemce je povinen na základě žádosti poskytovatele nebo Ministerstva financí poskytnout 
těmto písemně jakékoliv doplňující informace související s realizací projektu (zejména má 
v této souvislosti povinnost poskytnout veškeré informace o výsledcích kontrol a auditů, 
včetně kontrolních protokolů z kontrol provedených v souvislosti s projektem), a to ve lhůtě 
stanovené poskytovatelem, resp. Ministerstvem financí. 

11. Oznamovací povinnost 

11.1. Příjemce je povinen poskytovatele informovat o zahájeném insolvenčním řízení, a to 
do 5 dnů od uveřejnění vyhlášky o insolvenčním návrhu na portálu 
https://isir.justice.cz. Příjemce je dále povinen informovat poskytovatele o vstupu 
příjemce do likvidace, a to do 5 dnů od uveřejnění výzvy likvidátora k přihlášení 
pohledávek uveřejněné na portálu http://ov.gov.cz. 

11.2. Příjemce je povinen dodržet Pravidla OPZ upravující oznamování změn týkajících 
se projektu. 

12. Zákaz čerpání jiných podpor 

Příjemce nesmí na výdaje projektu uhrazené z prostředků této dotace čerpat prostředky 
z jiných finančních nástrojů Evropské unie či z jiných veřejných prostředků. Pokud byl určitý 
výdaj uhrazen z dotace pouze z části, týká se zákaz podle předchozí věty pouze této části 
výdaje. 

13. Vypořádání projektu 

Příjemce, jehož projekt je financován zálohově (v tzv. režimu ex ante), je povinen dotaci 
finančně vypořádat v souladu s rozpočtovými pravidly a vyhláškou č. 367/2015 Sb., 
o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními 
finančními aktivy a Národním fondem (vyhláška o finančním vypořádání).1 

14. Uchovávání dokumentů 

Příjemce je povinen uchovat veškeré dokumenty související s realizací projektu v souladu 
s platnými právními předpisy ČR, zejména v souladu s § 44a odst. 11 rozpočtových pravidel2 
a Pravidly OPZ. 

15. Péče o majetek  

Příjemce je povinen po dobu realizace projektu zacházet s majetkem spolufinancovaným 
z dotace s péčí řádného hospodáře, zejména jej zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo 
odcizení a nezatěžovat takový majetek žádnými věcnými právy třetích osob, včetně 
zástavního práva. Povinnost podle předchozí věty se netýká spotřebního materiálu. 

16. Práva duševního vlastnictví 

Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout neomezenou bezplatnou licenci k užití práv 
duševního vlastnictví včetně možnosti zcela nebo zčásti poskytnout třetí osobě oprávnění 
tvořící součást licence, jestliže byly při vzniku práv duševního vlastnictví použity prostředky 
této dotace, a to bez zbytečného odkladu po vzniku takových práv. Pokud je držitelem 
takových práv duševního vlastnictví vzniklých na základě zakázky jiná osoba než příjemce, 
je příjemce povinen ve smlouvě uzavřené s dodavatelem zajistit pro poskytovatele 

                                                
1
 Případně podle zvláštního zákona, pokud zvláštní zákon obsahuje vlastní úpravu vypořádání. 

2
 § 44a odstavec 11 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, stanovuje, že odvod a penále lze 

vyměřit do 10 let od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž došlo k porušení rozpočtové kázně. Po tuto 
dobu by měly být dokumenty archivovány. Pokud příjemce neprokáže, jak byly prostředky použity, je to 
považováno za neoprávněné použití peněžních prostředků dle § 3 písm. e) zákona č. 218/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech. 



 

  Strana: 6 z 12 

 

neomezenou bezplatnou licenci k užití těchto práv včetně možnosti zcela nebo zčásti 
poskytnout třetí osobě oprávnění tvořící součást licence. 

Část III – Specifické povinnosti příjemce týkající se realizace projektu  

1. Vazba na výzvu k předkládání žádostí o podporu 

Příjemce je povinen během realizace projektu dodržovat tyto podmínky, jež vycházejí 
z výzvy k předkládání žádostí o podporu, na základě které byl projekt vybrán k poskytnutí 
dotace: 

a) Cílovými skupinami projektu mohou být pouze: 

 Obce a kraje a jejich zaměstnanci 

 Základní složky Integrovaného záchranného systému a jejich zaměstnanci 

 Volení zástupci  

 Veřejnost 
b) Aktivity projektu musí spadat do vymezení: 

 Podpora strategického řízení, zlepšení řízení kvality a managementu rozvoje 
organizace, zvýšení transparentnosti fungování organizace. 

 Realizace specifických vzdělávacích a výcvikových programů přispívajících 
ke zkvalitnění rozvoje lidských zdrojů ve veřejné správě.  

 Zavádění a rozvoj moderních metod řízení lidských zdrojů ve veřejné správě.  
c) Územní vymezení: 

Programová oblast a území dopadu: ČR bez hl. m. Prahy 

Místo realizace: celá ČR a EU 

2. Podmínky monitorování projektu  

2.1. Příjemce je povinen naplnit celkové cílové hodnoty indikátorů uvedených v Informaci 
o projektu v příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí; definice indikátorů je obsažena 
v Pravidlech OPZ. 
Celkovou cílovou hodnotu indikátorů výstupů, resp. výsledků příjemce naplní, pokud 
celková míra naplnění indikátorů výstupů, resp. výsledků dosáhne 100 %. 
Pro zjištění celkové míry naplnění indikátorů výstupů se sečtou procenta naplnění 
cílových hodnot uvedených v Informaci o projektu v příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí u 
jednotlivých indikátorů výstupů a vydělí se počtem těchto indikátorů. Pokud nebyla 
vyčerpána celková maximální výše dotace, snižují se cílové hodnoty v Informaci 
o projektu v příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí tak, že se vynásobí podílem skutečně 
vyčerpané částky dotace k celkové maximální výši dotace. Překročení cílové hodnoty 
jednotlivých indikátorů výstupů bude zohledněno maximálně v míře 120 %. Při zjištění 
celkové míry naplnění indikátorů výsledků se postupuje obdobně. 

2.2. Příjemce je povinen předávat poskytovateli údaje nezbytné k průběžnému sledování 
přínosů projektu (monitorování projektu) a to prostřednictvím zpráv o realizaci projektu. 
Průběžnou zprávu o realizaci projektu je příjemce povinen předložit do konce prvního 
měsíce následujícího po ukončení monitorovacího období, závěrečnou zprávu 
o realizaci projektu do konce druhého měsíce následujícího po ukončení 
monitorovacího období. V případě, že monitorovací období skončí v jiný než poslední 
den kalendářního měsíce, pak platí lhůta 30 dní, resp. 60 dní v případě závěrečné 
zprávy o realizaci ode dne ukončení daného monitorovacího období. 
Vymezení monitorovacích období projektu, za které je příjemce povinen předložit 
zprávu o realizaci projektu: zprávy o realizaci projektu budou předloženy vždy  
za šestiměsíční monitorovací období. 

2.3. Příjemce je povinen předkládat zprávy o realizaci projektu ve formátu, který 
poskytovatel pro projekt nastaví v informačním systému MS2014+.  



 

  Strana: 7 z 12 

 

2.4. Nápravy nedostatků žádostí o změnu projektu, zpráv o realizaci projektu (včetně spolu 
s nimi předložených žádostí o platbu) a případně další související dokumentace 
vyžádané poskytovatelem je příjemce povinen předkládat v termínech stanovených 
poskytovatelem. 

3. Veřejná podpora a podpora de minimis 

Dotace poskytnutá na realizaci projektu nezakládá veřejnou podporu.  

 

Část IV - Platební podmínky  

1. Žádost o platbu  

1.1. Příjemce je povinen pro účely poskytnutí prostředků dotace předkládat poskytovateli 
spolu s každou zprávou o realizaci projektu řádně vyplněnou žádost o platbu 
podloženou příslušnými doklady dle pravidel OPZ.  

1.2. Příjemce je povinen předkládat žádosti o platbu ve formátu, který poskytovatel pro 
projekt nastaví v informačním systému MS2014+.  

2. Převod prostředků dotace  

Poskytovatel bude dotaci specifikovanou v části I tohoto Rozhodnutí příjemci poskytovat ve 
splátkách v závislosti na postupu realizace projektu. Dotace bude poskytována 
bezhotovostními bankovními převody na bankovní účet uvedený v části specifikace příjemce. 
Dnem poskytnutí se rozumí den odepsání částky z účtu poskytovatele (Specifikace 
pro veřejné rozpočty: účelový znak OPZ: 13013). 
 
3. Proplácení částí dotace 

Varianta pro ex ante financování 
3.1. První část dotace bude příjemci proplacena ve výši 1 175 929,13 Kč, z toho 

prostředky ve výši 1 175 929,13 Kč jsou poskytovány na neinvestiční výdaje projektu 
a prostředky ve výši 0,00 Kč na investiční výdaje projektu dle zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví. 

3.2. Další části dotace budou propláceny až do maximální výše dotace snížené o část 
dotace neproplacenou podle § 14e rozpočtových pravidel, vrácenou podle § 14f odst. 3 
rozpočtových pravidel a o provedený odvod za porušení rozpočtové kázně podle § 44a 
rozpočtových pravidel, a to na základě schválených žádostí o platbu. Další části dotace 
jsou určeny pouze na neinvestiční výdaje projektu.  

4. Nepřímé náklady 

Nepřímé náklady projektu jsou považovány za uskutečněné ve výši, která je výsledkem 
násobku procenta nepřímých nákladů platného pro projekt a částky odpovídající prokázaným 
způsobilým přímým nákladům projektu. 
Procento nepřímých nákladů platné pro projekt: 15 % 
Procento nepřímých nákladů bude odpovídajícím způsobem sníženo, pokud na základě 
vyúčtování celkových uskutečněných přímých způsobilých výdajů projektu bude projekt patřit 
do kategorie projektů s nižším procentem nepřímých nákladů, než bylo stanoveno na 
základě plánovaného rozpočtu projektu. 

5. Přeplatek dotace (pro ex ante režim) 

V případě, že celková dotace poukázaná ve prospěch účtu uvedeného v úvodu tohoto 
Rozhodnutí převyšuje částku, která by dle celkových způsobilých výdajů projektu 
stanovených na základě závěrečné žádosti o platbu měla být z dotace poskytnuta, musí být 



 

  Strana: 8 z 12 

 

rozdíl vrácen poskytovateli. Příjemce se zavazuje navrátit tyto prostředky v termínu 
a způsobem stanovenými ve výzvě zpracované poskytovatelem. 

Část V - Sankce  

1. Pozastavení proplácení prostředků dotace 

Pokud poskytovatel nebo jiná osoba oprávněná ke kontrole dodržování podmínek dle tohoto 
Rozhodnutí zjistí, že příjemce nesplnil nebo neplní některou z podmínek uvedených v tomto 
Rozhodnutí, je poskytovatel oprávněn pozastavit proplácení prostředků dotace a zahájit 
potřebné kroky vedoucí k identifikaci, zda nevzniklo podezření na porušení rozpočtové kázně 
podle rozpočtových pravidel. 

2. Neproplácení dotace na základě § 14e rozpočtových pravidel  

Poskytovatel nemusí vyplatit část dotace, domnívá-li se, že došlo k porušení pravidel 
stanovených tímto Rozhodnutím. Pokud poskytovatel odhalí porušení podmínek, je oprávněn 
neproplatit dotaci dle § 14e rozpočtových pravidel, a to maximálně do výše, která je 
stanovena v rozhodnutí o poskytnutí dotace, resp. ve výši stanovené za porušení dané 
povinnosti v tabulce sankcí pro oblast zadávání obsažené v Obecné části pravidel 
pro žadatele a příjemce v rámci OPZ jako nejvyšší možná výše odvodu za předmětné 
porušení podmínek. Při stanovení výše sankce přihlédne k závažnosti porušení a jeho vlivu 
na dodržení cíle dotace. 

3. Diferenciace odvodu za porušení rozpočtové kázně dle závažnosti porušení 
podmínek3 

3.1. V případě porušení podmínek týkajících se účelu a udržitelnosti (uvedených v části II 
bodě 2.1 a 4) bude vyměřen odvod za porušení rozpočtové kázně ve výši celkové 
dosud vyplacené částky dotace podle § 44a odst. 4 písm. b) rozpočtových pravidel. 

3.2. V případě porušení podmínek neuvedených v části V bodech 3.1., 3.3. až 3.7., anebo 
4, u kterých lze vyčíslit výši porušení rozpočtové kázně (tj. porušení má jednoznačnou 
vazbu na způsobilé výdaje), bude vyměřen odvod podle § 44a odst. 4 písm. b) 
rozpočtových pravidel ve výši nezpůsobilých výdajů uhrazených z dotace.  

Porušení povinností neuvedených v části V bodech 3.1, 3.3 až 3.7, anebo 4, u nichž 
není možné vyčíslit částku, v jaké byla porušena rozpočtová kázeň, povede podle 
§ 44a odst. 4 písm. b) rozpočtových pravidel k odvodu za porušení rozpočtové kázně 
ve výši celkové dosud vyplacené částky dotace. 

3.3. V případě, že  

 dojde k porušení povinnosti předložit poskytovateli zprávu o realizaci projektu 
(včetně žádosti o platbu) nebo povinnosti předložit poskytovateli vyžádanou 
informaci (uvedených v části II bodě 5.2 a bodě 10, v části III v bodech 2.2 až 2.4) a 
prodlení bude trvat 7 kalendářních dní a více, přičemž určující pro počátek běhu 
prodlení je termín vyplývající z tohoto Rozhodnutí (včetně Pravidel OPZ, na které 
toto Rozhodnutí odkazuje) ve znění případného vyjádření poskytovatele o změně 
termínu, které je příjemci k dispozici v MS2014+ (netýká se situací, kdy příjemce 
nemohl z důvodu technických překážek na straně MS2014+ zprávu o realizaci 
projektu nebo žádost o platbu předložit; viz vymezení případů, které nezakládají 
porušení rozpočtové kázně v části V bodu 4 tohoto Rozhodnutí); 

 dojde k porušení povinnosti předložit poskytovateli plán aktivit projektu vyžádaný 
podle Pravidel OPZ (netýká se situací, kdy příjemce nemohl z důvodu technických 

                                                
3
 Poskytovatel dotace má podle § 14 odst. 6 zákona č. 218/2000 Sb. možnost v Rozhodnutí stanovit, že odvod 

za porušení rozpočtové kázně bude nižší, než je celková částka dotace. Výčet povinností, resp. podmínek, 
které lze takto označit, není obecně vymezen, a takový výčet je možné stanovit pouze na základě posouzení 
specifik jednotlivých operačních programů / projektů. 



 

  Strana: 9 z 12 

 

překážek na straně MS2014+ plán aktivit projektu předložit; viz vymezení případů, 
které nezakládají porušení rozpočtové kázně v části V bodu 4 tohoto Rozhodnutí); 

 dojde k porušení povinností týkajících se vytvoření podmínek pro provedení kontroly 
(uvedených v části II bodě 8); 

 dojde k porušení povinností týkajících se oznamovací povinnosti (uvedených v části 
II bodě 11) a v Pravidlech OPZ není stanoveno, že příslušné pochybení nezakládá 
porušení rozpočtové kázně;  

 dojde k porušení povinnosti týkající se práv duševního vlastnictví (uvedené v části II 
bodě 16); 

 dojde k porušení povinnosti uchovávat dokumenty (uvedené v části II bodě 14) 
a není možné stanovit výši dotace, ke které se dokument váže; 

bude odvod za porušení rozpočtové kázně vyměřen dle § 44a odst. 4 písm. a) 
rozpočtových pravidel ve výši 0,5 % z celkové částky dotace. Odvod za porušení 
rozpočtové kázně přitom nemůže být vyšší než celková částka dotace, která byla 
vyplacena. 

3.4. V případě, že dojde k porušení povinností týkajících se zadávání zakázek (uvedených 
v části II bodě 6.1), jež je dle Pravidel OPZ považováno za porušení rozpočtové kázně, 
bude odvod za porušení rozpočtové kázně vyměřen dle § 44a odst. 4 písm. a) 
rozpočtových pravidel ve výši stanovené za porušení dané povinnosti v tabulce sankcí 
pro oblast zadávání obsažené v Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
OPZ. 

3.5. V případě, že dojde k porušení povinností týkajících se provádění informačních 
a komunikačních opatření (uvedených v části II bodě 9), jež je dle Pravidel OPZ 
považováno za porušení rozpočtové kázně, bude odvod za porušení rozpočtové kázně 
vyměřen dle § 44a odst. 4 písm. a) rozpočtových pravidel ve výši stanovené za 
porušení dané povinnosti v tabulce sankcí pro oblast publicity obsažené v Obecné 
části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ. 

3.6. V případě, že do data ukončení realizace projektu nebude dosažena celková cílová 
hodnota indikátorů výstupů uvedená v části III bodě 2.1., bude dle § 44a odst. 4 písm. 
a) rozpočtových pravidel vyměřen následující odvod z  částky, ve které byla porušena 
rozpočtová kázeň (tj. z vyčerpané částky dotace), přičemž odvod za porušení 
rozpočtové kázně nemůže být vyšší než celková částka dotace, která byla vyplacena. 

Celková míra naplnění indikátorů výstupů 
uvedených v Informaci o projektu v příloze č. 1 

Procento odvodu z částky, ve které byla 
porušena rozpočtová kázeň 

Méně než 85 % až 70 % 15 % 

Méně než 70 % až 55 % 20 % 

Méně než 55 % až 40 % 30 % 

Méně než 40 % 50 % 

V případě, že k okamžiku schválení závěrečné zprávy o realizaci platná Pravidla OPZ 
stanoví pro příjemce příznivěji jednotlivá rozmezí celkové míry naplnění indikátorů 
výstupů či s tímto spojené procento odvodu mírněji než toto Rozhodnutí, uplatní se při 
vyměření odvodu tato úprava v Pravidlech OPZ.  
 

3.7. V případě, že do data ukončení realizace projektu nebude splněna celková cílová 
hodnota indikátorů výsledků uvedená v části III bodě 2.1, bude dle § 44a odst. 4 písm. 
a) rozpočtových pravidel vyměřen následující odvod z částky, ve které byla porušena 
rozpočtová kázeň (tj. z vyčerpané částky dotace), přičemž odvod za porušení 
rozpočtové kázně nemůže být vyšší než celková částka dotace, která byla vyplacena. 

Celková míra naplnění indikátorů výsledků 
uvedených v Informaci o projektu v příloze č. 1 

Procento odvodu z částky, ve které byla 
porušena rozpočtová kázeň 

Méně než 75 % až  50% 10 % 

Méně než 50 %  20 % 

V případě, že k okamžiku schválení závěrečné zprávy o realizaci platná Pravidla OPZ 



 

  Strana: 10 z 12 

 

stanoví pro příjemce příznivěji jednotlivá rozmezí celkové míry naplnění indikátorů 
výsledků či s tímto spojené procento odvodu mírněji než toto Rozhodnutí, uplatní se při 
vyměření odvodu tato úprava v Pravidlech OPZ.  

3.8. V případě, že dojde k porušení povinnosti provádět příslušnou aktivitu projektu 
v souladu s předloženým plánem aktivit projektu, jež je dle Pravidel OPZ považováno 
za porušení rozpočtové kázně, bude odvod za porušení rozpočtové kázně vyměřen dle 
§ 44a odst. 4 písm. a) rozpočtových pravidel ve výši stanovené za porušení této 
povinnosti v Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ. 

4. Porušení povinností, jež není porušením rozpočtové kázně4 

V případě, že  

 dojde k porušení povinnosti předložit poskytovateli zprávu o realizaci projektu (včetně 
žádosti o platbu) nebo povinnosti předložit poskytovateli vyžádanou informaci 
(uvedených v části II bodě 5.2 a bodě 10, v části III v bodech 2.2 až 2.4) a prodlení 
bude trvat méně než 7 kalendářních dní, přičemž určující pro počátek běhu prodlení 
je termín vyplývající z tohoto Rozhodnutí ve znění případného vyjádření 
poskytovatele o změně termínu, které je příjemci k dispozici v MS2014+, 

 dojde k porušení povinností předložit poskytovateli zprávu o realizaci projektu včetně 
žádosti o platbu (uvedených v části III v bodech 2.2 až 2.4 nebo povinnosti předložit 
poskytovateli plán aktivit projektu vyžádaný podle Pravidel OPZ a prodlení je 
způsobeno tím, že příjemce nemohl z důvodu technických překážek na straně 
MS2014+ zprávu o realizaci projektu, žádost o platbu nebo plán aktivit projektu 
předložit, 

 dojde k porušení povinností týkajících se zadávání zakázek (uvedených v části II 
bodě 6.1), jež dle Pravidel OPZ není považováno za porušení rozpočtové kázně, 
nebo dojde k porušení povinností uvedených v části II bodě 6.2, 

 dojde k porušení povinností týkajících se provádění informačních a komunikačních 
opatření (uvedených v části II bodě 9), jež dle Pravidel OPZ není považováno 
za porušení rozpočtové kázně, 

 dojde k porušení povinnosti týkající se oznamování (uvedené v části II bodě 11), 
včetně oznamování nepodstatných změn a v Pravidlech OPZ je pro dané pochybení 
stanoveno, že nezakládá porušení rozpočtové kázně,  

 dojde k porušení povinnosti předložit podklady pro finanční vypořádání dotace podle 
vyhlášky č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách finančního vypořádání vztahů se 
státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním fondem (vyhláška 
o finančním vypořádání) (uvedené v části II bodě 13); 

 bude splněna cílová hodnota indikátorů výstupů uvedených v Informaci o projektu 
v příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí z 85 % nebo více,  

 bude splněna cílová hodnota indikátorů výsledků uvedených v Informaci o projektu 
v příloze č. 1 tohoto Rozhodnutí ze 75 % nebo více,  

 dojde k nedodržení finančního plánu projektu obsaženého v příloze č. 1 tohoto 
Rozhodnutí, příp. upraveného v režimu nepodstatných změn projektu, 

 dojde k porušení povinností dle části VI tohoto Rozhodnutí, 

nejedná se o porušení rozpočtové kázně ve smyslu rozpočtových pravidel. 
 

                                                
4
 Podle § 14 odst. 4 písm. k) rozpočtových pravidel lze určit, že porušení některé z povinností stanovených 

v rozhodnutí o poskytnutí dotace nejsou porušením rozpočtové kázně. Takto ale nelze postupovat u povinností 
stanovených právními předpisy.  



 

  Strana: 11 z 12 

 

Část VI – Pověření ke zpracování osobních údajů  

1. Pověření a účel zpracování osobních údajů  

1.1. Poskytovatel pověřuje příjemce, jakožto zpracovatele, ke zpracování osobních údajů, 
včetně citlivých údajů (dále jen „osobní údaje“), osob podpořených v projektu za 
účelem prokázání řádného a efektivního nakládání s prostředky Evropského 
sociálního fondu, které byly na realizaci projektu poskytnuty z OPZ tímto 
Rozhodnutím, a to v rozsahu uvedeném v bodě 2 části VI tohoto Rozhodnutí. 

1.2. Poskytovatel je jakožto správce podle § 4 písm. f) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, oprávněn zpracovávat osobní údaje 
podpořených osob na základě nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 1304/2013 ze dne 17. prosince 2013 o Evropském sociálním fondu a o zrušení 
nařízení Rady (ES) č. 1081/2006, zejména jeho přílohy I. 

2. Rozsah zpracování osobních údajů na základě pověření a jejich ochrana 

2.1. Příjemce je oprávněn zpracovávat osobní údaje podpořené osoby v rozsahu 
vymezeném v Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OPZ. 

2.2. Osobní údaje je příjemce oprávněn zpracovávat výhradně v souvislosti s realizací 
projektu, zejména pak při přípravě zpráv o realizaci projektu. 

3. Technické a organizační zabezpečení ochrany osobních údajů 

Příjemce je povinen zpracovávat a chránit osobní údaje v souladu se zákonem o ochraně 
osobních údajů a to zejména takto: 

a) osobní údaje ve fyzické podobě, tj. listinné údaje či na nosičích dat, budou 
uchovávány v uzamykatelných schránkách, a to po dobu uvedenou v bodě 4 této 
části rozhodnutí o poskytnutí dotace;  

b) osobní údaje v elektronické podobě budou zpracovávány v IS ESF 2014+, jehož 
správcem je Ministerstvo práce a sociálních věcí; poskytovatel příjemci za účelem 
vložení osobních údajů zajistí přístupová hesla do IS ESF 2014+; 

c) přístup ke zpracovávaným osobním údajům umožní příjemce pouze poskytovateli, 
svým zaměstnancům a orgánům oprávněným provádět kontrolu podle části II bodu 8 
tohoto Rozhodnutí, ledaže je dále upraveno jinak; 

d) zaměstnanci příjemce, kterým bude umožněn přístup ke zpracovávaným osobním 
údajům, budou příjemcem doložitelně poučeni o povinnosti zachovávat mlčenlivost 
podle § 15 zákona o ochraně osobních údajů. 

4. Doba zpracování 

Příjemce je oprávněn zpracovávat osobní údaje pod dobu deseti let od ukončení realizace 
projektu. Bez zbytečného odkladu po uplynutí této doby je příjemce povinen provést likvidaci 
těchto osobních údajů. 

5. Zpracování jiných osobních údajů podpořených osob 

Pokud podpořená osoba v souvislosti se svojí účastí v projektu poskytla příjemci jiné, pro 
realizaci projektu nezbytné osobní údaje, než ty které uvádí Obecná část pravidel pro 
žadatele a příjemce v rámci OPZ, vztahují se na jejich zpracování podmínky části VI tohoto 
Rozhodnutí obdobně.  

6. Zpracování ostatními osobami 

6.1. Příjemce je povinen uzavřít smlouvu podle § 14 zákona o ochraně osobních údajů 
s partnerem nebo s dodavatelem, pokud taková osoba má v souvislosti s realizací 



 

  Strana: 12 z 12 

 

projektu zpracovávat osobní údaje podpořených osob. Stejnou povinnost má partner 
vůči svému dodavateli. 

6.2. Smlouvy uzavírané podle § 14 zákona o ochraně osobních údajů s partnerem, resp. 
s dodavatelem, musí upravovat podmínky zpracování osobních údajů obdobně jako 
podmínky stanovené v pověření příjemce v této části tohoto Rozhodnutí.  

 

Část VII – Závěrečná ustanovení 

1. Pojmy uvedené v tomto Rozhodnutí jsou používány ve smyslu, jak jsou definovány 
v Pravidlech OPZ. 

2. Rozhodnutí nabývá účinnosti dnem podpisu poskytovatelem. 

3. Rozhodnutí se vyhotovuje v elektronické verzi v prostředí infomačního systému 
MS2014+, poskytovatel i příjemce mají k vydanému Rozhodnutí přístup a mohou 
pořizovat výtisky tohoto dokumentu dle svých potřeb. 

4. Příjemce je povinen řídit se při realizaci projektu ustanoveními příloh uvedených v bodě 5 
této části Rozhodnutí a dále dokumenty, které jsou zmíněny v části II bodě 1 tohoto 
Rozhodnutí. 

5. Součástí Rozhodnutí jsou tyto přílohy: 

 Příloha č. 1 – Informace o projektu (obsahuje klíčové aktivity, cílovou skupinu, 
rozpočet projektu, partnery, cílové hodnoty indikátorů výstupů a výsledků, finanční 
plán) 

6. Veškeré změny Rozhodnutí je možné provádět pouze na základě žádosti příjemce. 
Změny projektu lze provádět v režimu nepodstatné změny nebo podstatné změny. 
Podstatná změna ve vymezených případech dle Pravidel OPZ vyžaduje vydání 
rozhodnutí o změně tohoto Rozhodnutí, v ostatních vymezených případech dle Pravidel 
OPZ je podstatná změna schválena rozhodnutím poskytovatele, které je k dispozici 
v MS2014+. Nepodstatné změny lze provádět bez souhlasu poskytovatele. Podrobnosti 
stanoví Pravidla OPZ.  

 

Část VIII - Poučení  

1. Na vydání tohoto Rozhodnutí se na základě ustanovení § 14 odst. 5 rozpočtových 
pravidel nevztahují obecné právní předpisy o správním řízení a je vyloučeno jeho soudní 
přezkoumání. Proti tomuto Rozhodnutí se nelze odvolat, ani podat jiný opravný 
prostředek. 

2. Za podmínek stanovených v § 15 rozpočtových pravidel může být zahájeno řízení 
o odnětí dotace. Na řízení o odnětí dotace se vztahují obecné předpisy o správním 
řízení. 

 
 

……………………………… 

Mgr. Jana Jirků  
ředitelka odboru realizace programů ESF – veřejná  

správa a sociální inovace      
 

 



 
 

 

  Strana: 1 z 7 

 

Informace o projektu 

 

1. Identifikace projektu 

Registrační číslo:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002853 

Název projektu: Vzdělávání zaměstnanců Krajského úřadu Ústí nad Labem 

 

2. Popis projektu 

Cílové skupiny: 

 Obce a kraje a jejich zaměstnanci 

 Volení zástupci územních samosprávných celků 
 

Klíčové aktivity 

 
Název klíčové aktivity 01: Realizace specifických vzdělávacích programů a kurzů 
 
Popis klíčové aktivity  
Cílem projektu je eliminace a odstranění problémů výkonu veřejné správy zacílením na 
nejdůležitější složku - lidský faktor, zaměstnance Krajského úřadu a to cestou 
profesionalizace a rozvoje lidských zdrojů. Prioritním cílem projektu je tedy zvyšování 
profesních kompetencí zaměstnanců KÚÚK, výstupem je plně kompetentní úředník. 
 
Projektem budou podpořena řešení cílená na realizaci specifických vzdělávacích a 
výcvikových programů rozvíjejících a zkvalitňujících profesní kompetence zaměstnanců 
Ústeckého kraje. Projekt svými aktivitami řeší neexistenci adekvátního systému řízení a 
rozvoje lidských zdrojů k zajištění kvalitního výkonu státní správy 
 
Řízení lidských zdrojů bude ponecháno plně v kompetenci Oddělení personálních věcí a 
vzdělávání, které má s touto činností značné zkušenosti. Do týmu pracovníků pouze přibyde 
pozice Odborný pracovník-Metodik. 
 
Na základě výše uvedeného šetření byla zpracována „Strategie vzdělávání zaměstnanců 
Krajského úřadu Ústí nad Labem“, která nabízí komplexní pohled na vzdělávací potřeby 
průběžného vzdělávání zaměstnanců. Potřeby jsou z větší části odborného charakteru, proto 
byly seřazeny dle zájmu jednotlivých odborů Krajského úřadu. Vyvstaly ale i potřeby 
osobnostního rozvoje. Konkretizace a tematické zaměření kurzů byly sumarizovány a z jejich 
výčtu vycházejí projektové aktivity. Projekt navíc zahrnuje také kurzy ZOZ pro nové 
pracovníky. 
 
Podpora vzdělávání bude také formou pořízení odborné literatury, která sleduje aktuální 
změny v ČR. Bude zakoupena literatura legislativní, správní, a další dle potřeb jednotlivých 
odborů. Literatura nebyla položkově v rozpočtu naceněna ani uvedeno množství knih, 
protože výtisky budou pořizovány průběžně po dobu realizace projektu rovnoměrně dle 
požadavků odborů. 
 
Metodika srovnání rozdílu stavu před a po realizaci bude probíhat čtvrtletně, zaměstnancům 
odborů bude Metodikem připraven dotazník zjišťující přínos a aplikaci přijatého vzdělávání 
účastníkem pro práci úředníka daného odboru. Bude zjišťováno, zda-li vzdělávání 
přispělo/nepřispělo k výkonu práce jeho účastníka, v čem vidí největší přínos či negativum, 

Bod 9.6 příloha  2.pdf k usnesení č. 021/19R/2017



 
 

 

  Strana: 2 z 7 

 

účastník se vyjádří také k formě a organizaci vzdělávání. Dotazník bude následně 
metodikem vyhodnocen. Na konci projektu dojde k sumativnímu hodnocení dopadu 
vzdělávání na práci úředníka. V rámci hodnocení proběhne porovnání počtu proškolených 
osob v r. 2015-16 a 2017-19. 
 
Aktivita je rozdělena na 5 podaktivit A až E dle formy kurzů: 
 
A) Kurzy na míru pro více osob s realizací v prostorách úřadu - Tematické požadavky na 
kurzy byly sdruženy a kurzy, které jsou společné požadavkům více zaměstnanců, budou 
realizovány v prostorách žadatele. Budou za vedení Metodika sepsány požadavky na daný 
kurz a bude najat odborný lektor, který přijede přednášet do Ústí n.L. Kurzy budou ukončeny 
testem ověření znalostí účastníků. 
 
B) Speciální kurzy pro jednotlivce s výjezdem - Specifika některých kurzů vyžadují 
individuální účast pracovníka či menší skupiny osob, nebylo by tedy efektivní řešení 
vzdělávání v Ústí nad Labem. Kurzy budou dle témat Metodikem vyhledány v nabídce 
vzdělavatelů, bude diskutováno obsahové zaměření a kvalita lektora a poté kurz doporučen 
k účasti. Kurzy budou v částečném počtu ukončeny testem ověření znalostí účastníků. 
 
C) Elektronické kurzy - Kurzy budou realizovány formou E-learningu. Kurzy budou ukončeny 
testem ověření znalostí účastníků. 
 
D) Kurzy ZOZ - Úředník je povinen prokázat zvláštní odbornou způsobilost k výkonu 
správních činností stanovených prováděcím právním předpisem do 18 měsíců od vzniku 
pracovního poměru k územnímu samosprávnému celku nebo ode dne, kdy začal vykonávat 
činnost, pro jejíž výkon je prokázání zvláštní odborné způsobilosti předpokladem. Výstupem 
bude Osvědčení o absolvování akreditovaného kurzu ZOZ 
 
E) Výjezdní dvoudenní Rozvojový program pro vedoucí pracovníky - Vzdělávání bude mít 
prezenční formu s kombinací aktivizačních metod. Účastníky vzdělávání budou vedoucí 
pracovníci. Místo realizace bude zvoleno mimo pracoviště účastníků vzdělávání. Důvodem je 
potřeba co největšího zapojení účastníků do vzdělávání a jejich soustředění na vymezené 
problémy a maximální eliminace rušivých prvků. Optimálním řešením je realizovat každý 
výjezd do jiné destinace. Výběr destinace bude na realizačním týmu dle doporučení 
Metodika. Doprava do destinace bude zajištěna mikrobusem/busem jako služba. Bude 
zajištěn nocleh a stravování (doprava, nocleh a stravování budou hrazeny z vlastních zdrojů 
žadatele.). Vzdělávací program bude průběžně za každý výjezd ukončen testem ověření 
znalostí účastníků. 
 
V rámci projektu bude vzdělávání probíhat v rámci následujících oblastí: 

 Zadávání veřejných zakázek 

 Finanční řízení 

 Komunikace s veřejností 

 Územní plánování 

 Environmentální management 

 Pokročilé využívání nástrojů eGovernmentu 

 Znalost příslušné legislativy 

 Sociální věci a sociální práce 

 Obecné i specificky zaměřené odborné oblasti výkonu státní správy a samosprávy 

 Audit a kontrola 

 Správní řád a správní řízení – obecně a dle jednotlivých oblastí výkonu státní správy 
a samosprávy 

 



 
 

 

  Strana: 3 z 7 

 

 
3. Indikátory 

Indikátory, pro které jsou stanoveny cílové hodnoty jako závazek příjemce: 

Kód 
indikátoru 

Název Měrná 

jednotka 

Typ 
indikátoru 

Cílová 
hodnota 

 

6 00 00 Celkový počet účastníků osoby výstup 217 

6 26 00 Účastníci, kteří získali kvalifikaci po 
ukončení své účasti 

osoby výsledek 121 

6 80 00 Počet institucí podpořených za 
účelem za vedení opatření 

instituce výstup 0 

8 05 00 Počet napsaných a zveřejněných 
analytických a strategických 
dokumentů (vč. evaluačních) 

dokumenty výstup 0 

 
 

Indikátory, které musí příjemce vykazovat,1 ale cílová hodnota nepředstavuje závazek: 

Kód 
indikátoru 

Název Měrná 

jednotka 

Typ 
indikátoru 

6 80 01 
Počet institucí podpořených za účelem zavedení 
opatření v oblasti řízení kvality 

instituce výstup 

6 80 02 
Počet institucí podpořených za účelem zavedení 
opatření v oblasti strategického a projektového řízení 

instituce výstup 

6 80 03 
Počet institucí podpořených za účelem zavedení 
opatření v oblasti procesního modelování agend 

instituce výstup 

6 80 04 
Počet institucí podpořených za účelem zavedení 
opatření v oblasti moderního řízení lidských zdrojů 

instituce výstup 

 

4. Rozpočet 

Kód Název Měrná 

jednotka 

Cena 
jednotky 

Počet 

jednotek 

Částka 
celkem 

Procento 

1 Celkové způsobilé 
výdaje 

 0,00 0,00 4 126 067,18 115,00 

1.1 Přímé náklady  0,00 0,00 3 587 884,50 100,00 

1.1.1 Osobní náklady  0,00 0,00 228 480,00 6,37 

1.1.1.1 Pracovní smlouvy  0,00 0,00 228 480,00 6,37 

1.1.1.1.1 Odborný Počet 9 380,00 24,00 225 120,00 6,27 

                                                
1
 Rozuměno nad rámec indikátorů týkajících se účastníků projektu, které také musí vykazovány a jsou 

specifikovány v Pravidlech OPZ. 



 
 

 

  Strana: 4 z 7 

 

pracovník-metodik 
(0,25 úv. Z 28 000 
Kč/měs.) 

měsíců 

1.1.1.1.2 FKSP 2% z 7 000 
Kč/měs. 

Počet 
měsíců 

140,00 24,00 3 360,00 0,09 

1.1.1.2 Dohody o pracovní 
činnosti 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.3 Dohody o 
provedení práce 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.3.1 Tlumočník 
zahraniční stáže (2 
osoby AJ a NJ, 58 
hod./osoba) 

Počet 
hodin 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 Cestovné  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1 Zahraniční cesty 
místního personálu 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1.1 letenka Londýn Počet 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1.2 místní doprava 
Londýn (z letiště + 
v Londýně) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1.3 ubytování Londýn  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1.4 stravné Londýn 2 
dny 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1.5 ubytování 
Magdeburg 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1.6 cestovní pojištění 
Magdeburg a 
Londýn 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1.7 stravné 
Magderburg 2 dny 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.2 Cesty zahraničních 
expertů 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.3 Zařízení a 
vybavení, včetně 
pronájmu a odpisů 

 0,00 0,00 34 800,00 0,97 

1.1.3.1 Investiční výdaje  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.3.1.1 Pořízení 
odpisovaného 
nehmotného 
majetku 

 0,00 0,00 0,00 0,00 



 
 

 

  Strana: 5 z 7 

 

1.1.3.1.2 Pořízení 
odpisovaného 
hmotného majetku 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.3.2 Neinvestiční 
výdaje 

 0,00 0,00 34 800,00 0,97 

1.1.3.2.1 Neodpisovaný 
nehmotný majetek 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.3.2.2 Neodpisovaný 
hmotný majetek 

 0,00 0,00 34 800,00 0,97 

1.1.3.2.2.1 Nákup odborné 
literatury 

 17 400,00 2,00 34 800,00 0,97 

1.1.3.2.3 Spotřební materiál  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.3.2.4 Nájem/operativní 
leasing 
odpisovaného 
majetku 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.3.2.5 Odpisy majetku  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.4 Nákup služeb  0,00 0,00 3 196 504,50 89,09 

1.1.4.1 Lektor zahraniční 
odborník Londýn a 
Magdeburg 2 
osoby po 16 hod. 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.4.2 A Kurzy na míru 
pro více osob s 
realizací v 
prostorách úřadu 

Kurzy 14 184,50 45,00 638 302,50 17,79 

1.1.4.3 B Speciální kurzy 
pro jednotlivce s 
výjezdem 

Účastníci 2 289,00 618,00 1 414 602,00 39,43 

1.1.4.4 C Elektronické 
kurzy 

Účastníci 768,00 100,00 76 800,00 2,14 

1.1.4.5 D Kurzy ZOZ Účastníci 6 840,00 10,00 68 400,00 1,91 

1.1.4.6 E Výjezdní 
dvoudenní 
Rozvojový 
program pro 
vedoucí 
pracovníky 
(kurzovné, studijní 
opory, pomůcky, 
projekční technika) 
72 osob (6 skupin 
po 10-13 

 166 400,00 6,00 998 400,00 27,83 



 
 

 

  Strana: 6 z 7 

 

osobách), 
4x16hod. pro 6 
skupin = 384 hod. 
(2 600 Kč/hod.) 

1.1.4.7 Služba Dopravy na 
Rozvojový 
program - 
pronájem 
busu/mikrobusu 
(průměrně 280 
km/výjezd 
x30Kč/km) 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.5 Drobné stavební 
úpravy 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.6 Přímá podpora 
cílové skupiny 

 0,00 0,00 128 100,00 3,57 

1.1.6.1 Mzdové příspěvky  0,00 0,00 85 500,00 2,38 

1.1.6.1.1 Mzdové příspěvky 
pro účastníky 
vzdělávání - 
hodinový průněr 

Počet 
hodin 

150,00 570,00 85 500,00 2,38 

1.1.6.2 Cestovné a 
ubytování 

 0,00 0,00 42 600,00 1,19 

1.1.6.2.1 Ubytování kurzy 
ZOZ 10 osob 6 
dnů 

Účastníci 710,00 60,00 42 600,00 1,19 

1.1.6.2.2 Ubytování 
Rozvojový 
program pro 
manažery72 osob 
4 noci = 288 
noclehů 

Počet 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.6.3 Příspěvek na péči 
o dítě a další 
závislé osoby 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.6.4 Příspěvek na 
zapracování 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.6.5 Jiné  0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.7 Křížové 
financování 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Nepřímé náklady    538 182,68 15,00 

2 Celkové 
nezpůsobilé výdaje 

 0,00 0,00 0,00 0,00 



 
 

 

  Strana: 7 z 7 

 

 

5. Finanční plán 

Pořadí Záloha - plán Vyúčtování - plán 

1 1 237 820,15 0,00 

2 618 910,08 618 910,08 

3 1 237 820,15 1 237 820,15 

4 1 031 516,80 1 237 820,15 

5 0,00 1 031 516,80 

 

 



 

bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/19R/2017



bod 11.4 příloha 1





 

bod 11.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 033/19R/2017



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Speciální základní škola a Praktická škola, 
Šluknov,Tyršova 710, příspěvková 
organizace, IČO: 65082478, sídlo: Šluknov, 
Tyršova 710, PSČ: 407 77

63 698,00

2. Střední lesnická škola a Střední odborná 
škola, Šluknov, příspěvková organizace, IČO: 
47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 
580, PSČ: 407 77

2 100,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, 
Smetanova 12, příspěvková organizace, IČO: 
00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, 
PSČ: 407 46

7 000,00

4. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u 
Šluknova 417, příspěvková organizace, IČO: 
00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, 
PSČ: 407 81

2 500,00

nabytí majetku formou daru

1. Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, 
Čelakovského 8, příspěvková organizace, 
IČO: 62769651, Litoměřice, Čelakovského 
1007/8a, PSČ: 412 01

~5 kusů počítačů model OptiPlex

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a s nabytím majetku formou daru  do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na pořízení základního vybavení pro jezdce 

na nákup ošacení a obuvi

na podporu dobrodružných expedic

na úhradu obědů pro žáky v období od září 2017 do června 2018

bod 11.7  příloha 1



 

bod 11.9 priloha 3.pdf k usnesení č. 035/19R/2017



     

 
 

Krajský úřad 

 

Dodatek č.1  
ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního 

programu 

„Sport 2017“ 
č. 17/SML1929/SoPD/SMT 

 
Číslo poskytovatele:  17/SML1929/SoPD/SMT/01 
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    waicova.d@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce: 
 
SK Parta Litoměřicko  
Sídlo/bydliště:  1. máje 59, 411 45 Úštěk 
Zastoupený:  Vladimírem Slavíkem, předsedou 
Kontaktní osoba:  Vladimír Slavík 
E-mail/telefon:  zvs.ustek@wo.cz; 728 603 753 
IČ (datum narození): 65082354 
DIČ:    
Bank. spojení:  Poštovní spořitelna 
číslo účtu:  129755228/0300 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

bod 11.9 příloha 3



 

Článek 1 

Mění dosavadní název SK Parta Litoměřicko na nový název SK Parta Litoměřicko, z.s. a 
sídlo 1. máje 59, Úštěk-České Předměstí, 411 45 Úštěk na č.p. 198, 411 47 Polepy.  
 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 19. 7. 2017 svým usnesením 
č. ……………. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem  
 
dne …………… 
 
 
 

                            V ………………………..  
 
                            dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
           Oldřich Bubeníček  
     hejtman Ústeckého kraje 
             (poskytovatel) 

Vladimír Slavík 
SK Parta Litoměřicko                     

(příjemce) 
 



 

bod 11.9 priloha 4.pdf k usnesení č. 035/19R/2017



     

 
 

Krajský úřad 

 

Dodatek č.1  
ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního 

programu 

„Sport 2017“ 
č. 17/SML1953/SoPD/SMT 

 
Číslo poskytovatele:  17/SML1953/SoPD/SMT/01 
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Waicová, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    waicova.d@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce: 
 
Klub freestylového lyžování Most z.s.  
Sídlo/bydliště:  Průběžná 3182, 434 01 Most 
Zastoupený:  Romanem Daleckým, předsedou 
Kontaktní osoba:  Roman Dalecký 
E-mail/telefon:  daleckyroman@seznam.cz; 739 379 003 
IČ (datum narození): 22896287 
DIČ:    
Bank. spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  43-9258540267/0100 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

bod 11.9 příloha 4



 

Článek 1 

Mění dosavadní název projektu Soustředění Livigno 2017 na nový název Soustředění 
ledovec Les deux Alpes.  
  
 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 19. 7. 2017 svým usnesením 
č. ……………. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem  
 
dne …………… 
 
 
 

                            V ………………………..  
 
                            dne ………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
           Oldřich Bubeníček  
     hejtman Ústeckého kraje 
             (poskytovatel) 

Roman Dalecký 
Klub freestylového lyžování Most z.s. 

(příjemce) 
 



bod 13.1 příloha 1.pdf k usnesení č. 039/19R/2017





 

bod 14.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 046/19R/2017



projektovaná 
cena dle 
metodiky 
401/2010-

15000

trvale 
bydlící 

dle 
údajů 
obce

Měrný investi ční 
náklad na 1 

řešeného obyvatele 
pro navrhovanou 

změnu

investice do 
roku 2020 v 

PRVKÚK

údaje PRVKÚK 
přepočtené dle 

metodiky 401/2010-
15000

tis. K č 2010 2015 2015 2010 2015 (tis.K č/1 TBO)           tis. K č tis. K č

1 Louny Podbořany Blšany 0321.
03

Blšany Obce Blšany 26 059 Obec Blšany 
a Klement 
Robert, Ing., 
IČ13362887 

Návrh na 
změnu 
PRVKÚK ze 
dne 
14.10.2015

2017-2020 centrální 
odkanalizování

395 400 420 96 96 65 ne 4 751 5 701

podkladynázev části 
obce

Změna výhledového stavu:
V Blšanech je uvažováno po roce 2017 o zřízení tlakové kanalizace DN 50 v délce 3,4 km a DN 80 v délce 0,66 km s domovními čerpacími šachtami u každého produkčního místa. Splaškové vody budou čištěny na centrální biologické ČOV s denitrifikací, nitrifikací o 
kapacitě 700 EO, situované ve východní části města, nad hranicí zátopy Q100. ČOV bude doplněna o jímku na dovážené splaškové vody z dalších místních částí města. Odtok z ČOV bude zaústěn do Blšanky.EO, situované ve východní části Města Blšany nad hranicí 
zátopy Q100. ČOV bude doplněna o jímku na dovážené splaškové vody z dalších místních částí města. Odtok z ČOV bude zaústěn do Blšanky. 

Závěr:  Navržená koncepce řeší výstavbu tlakové kanalizační sítě s domovními čerpacími jímkami zakončené ČOV pro 700 EO v Blšanech. Předmětem aktualizace je úprava výhledového stavu. V současném znění PRVKÚK se neuvažuje o centrálním způsobu 
odkanalizování a doporučuje se individiální způsob likvidace odpadních vod. Vyšší podíl nákladů (náklady vypočteny dle MP MZe) na jednoho odkanalizovaného trvale bydlícího obyvatele, který činí 65 148 Kč, je tvořen i náklady na ČOV, která je dimenzována i pro 
dovážené odpadní vody z okolních místních částí města Blšany, nejen pro místná část Blšany.  Řešené území se nachází  podél toku Blšanka.  Část zastavěného území se nachází v záplavovém území Q100, vybřežení toku  zde dosahuje i několik desítek metrů od břehů 
koryta toku. Vsak čištěných odpadních vod z jednotlivých domovních MČOV není v tomto území žádoucí, podmínky pro zasakování nejsou ve většině případů vyhovující. Stávající odvod odpadních vod ze septiků je veden převážně do trativodů a teprve posléze do Blšanky. 
Zhlediska ochrany vod je centrální systém odvedení a čištění odpadních vod žádoucí na místo individuálního vyvážení bezodtokých jímek. Atualizace PRVKÚK pro odvádění a čištění odpadních vod z místní části Blšany se doporučuje i s ohledem na kladná stanoviska 
vodoprávního úřadu, dotčeného orgánu územního plánování, správce povodí (vodního toku) a Ministerstva zemědělství.

rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

Stávající zn ění PRVKÚK:
Obec Blšany nemá kanalizační síť, odpadní vody od 100 % trvale bydlících obyvatel jsou zachycovány v septicích s odtokem do vodoteče. 

Výhled:  S ohledem na velikost obce Blšany není investičně a provozně výhodné budovat čistírnu odpadních vod a kanalizační síť. U nové výstavby musí být vždy vybudována domovní mikročistírna. Po roce 2016 navrhujeme intenzifikaci stávajících septiků na MČOV.

realizace typ zm ěny trvale bydlící 
PRVKÚK

zpracovatel 
Navrhovaná 
aktualizace 
PRVKÚK      
č. 36

okres ORP obec část 
kódu

požadavek 
od

koutecka.j
Text napsaný psacím strojem
bo

koutecka.j
Text napsaný psacím strojem

koutecka.j
Text napsaný psacím strojem

koutecka.j
Text napsaný psacím strojem
bod 14.1 příloha 1



 

bod 14.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 046/19R/2017



projektovaná 
cena dle 
metodiky 
401/2010-

15000

trvale 
bydlící 

dle 
údajů 
obce

Měrný investi ční 
náklad na 1 

řešeného obyvatele 
pro navrhovanou 

změnu

investice do 
roku 2020 v 

PRVKÚK

údaje PRVKÚK 
přepočtené dle 

metodiky 401/2010-
15000

tis. K č 2010 2015 2017 2010 2015 (tis.K č/1 TBO) tis. K č tis. K č

2 Louny Louny Žerotín 0178.
01

Žerotín Dobrovolný 
svazek obcí 
Městys 
Panenský 
Týnec a 
Obec Žerotín

16 951 Tsunami spol. 
s.r.o., Mírové 
náměstí 
10/18, 412 01 
Litoměřice

Návrh na 
změnu 
PRVKÚK 
ze dne 
6.2.2017

2018 - 
2020

Výstavba 
kombinovaného 
kanalizačního 

systému a ČOV o 
kapacitě 600 EO

173 174 206 276 276 82 ne 4 031 4 031

Závěr: Předkládaný záměr řeší výstavbu kombinovaného kanalizačního řadu a centrální ČOV. Celková délka plánovaného gravitačního řadu je vyprojektována na 1,174 km z trub DN 300.  Délka výtlačného řadu je vyprojektována na 0,36 km z trub DN 80. Součástí 
tlakové části budou též 2 ČSOV. S ohledem na členitý reliéf terénu obce a usazení některých nemovitostí pod úroveň terénu, bylo nutné přistoupit k projektování kombinovaného kanalizačního systému. Dobrovolný svazek obcí se v tomto případě zavázal, že veškeré 
náležitosti týkající se provozování tlakové části kanalizace (včetně provozování tlakových domovních přípojek), bude finančně zabezpečovat ze svého rozpočtu. Kompletní kanalizační systém zůstane po výstavbě v majetku Dobrovolného svazku obcí, který jej bude 
následně i provozovat. Cena kombinovaného kanalizačního systému, včetně poměrné části ceny centrální ČOV Žerotín (bude sloužit i pro čištění OV z Panenského Týnce), byla dle metodického pokynu MZe 401/2010-15000 vypočtena na 12 934 tis. Kč, cena na 1 TBO 
odpovídá 63 tis. Kč. Dle vyjádření Městského úřadu Louny, odboru stavebního úřadu, je plánovaná výstavba kanalizace a ČOV pro obce Panenský Týnec a Žerotín v souladu s platným územním plánem řešených obcí. Navrhovaná změna byla také podpořena kladným 
stanoviskem správce povodí a stanoviskem MZe. Dle vodoprávního úřadu je stávající likvidace odpadních vod v obci závislá na jednotlivých občanech a není po právní stránce vyhovující  a podepisuje se na zněčišění přilehlého Žerotínského potoka. Realizace 
kombinovaného kanalizačního systému je plánována v letech 2018 - 2020. Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor ZPZ, doporučuje navrženou aktualizaci výhledového stavu PRVKÚK pro obec Žerotín ke schválení.     

rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

Stávající zn ění PRVKÚK: 
Obec Žerotín nemá kanalizační síť, odpadní vody od 50 % trvale bydlících obyvatel jsou akumulovány v bezodtokových jímkách s vyvážením na pole. Od 50 % trvale bydlících obyvatel jsou odpadní vody zachycovány v septicích s odtokem do dešťové kanalizace. Dešťová 
kanalizace je ve vyhovujícím stavu.

Změna výhledového stavu:
V obci je plánována výstavba kombinovaného kanalizačního řadu a výstavba centrální ČOV. Gravitační část plánované kanalizace bude vystavěna v délce cca 1,174 km z trub DN 300. Tlaková část kanalizace bude vystavěna v délce cca 0,4 km z trub DN 80. S tlakovou 
částí kanalizačního řadu je spojena výstavba 2 ČSOV. Na mechanicko-biologickou centrální ČOV Žerotín o kapacitě 600 EO budou svedeny kromě odpadních vod z Žerotína také odpadní vody ze sousední obce Panenský Týnec. Předčištěné odpadní vody z ČOV budou 
zaústěny do Žerotínského potoka. Realizace výstavby je plánována v letech 2018 - 2020.  

Výhled:

 
Navrhovaná 
aktualizace 
PRVKÚK      
č. 36

okres ORP obec část 
kódu

S ohledem na velikost obce není investičně a provozně výhodné budovat kanalizační systém a ČOV. Po roce 2016 budou stávající septiky intenzifikovány na MČOV a stávající bezodtokové jímky vyvážením na ČOV Louny rekonstruovány.

zpracovatel trvale bydlící 
PRVKÚK

název části 
obce

požadavek 
od

podklady typ zm ěnyrealizace

koutecka.j
Text napsaný psacím strojem

koutecka.j
Text napsaný psacím strojem
bod 14.1 příloha 2



 

bod 14.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 046/19R/2017



projektovaná 
cena dle 
metodiky 
401/2010-

15000

trvale 
bydlící 

dle 
údajů 
obce

Měrný investi ční 
náklad na 1 

řešeného obyvatele 
pro navrhovanou 

změnu

investice do 
roku 2020 v 

PRVKÚK

údaje PRVKÚK 
přepočtené dle 

metodiky 401/2010-
15000

tis. K č 2010 2015 2017 2010 2015 (tis.K č/1 TBO) tis. K č tis. K č

3 Louny Louny Panenský 
Týnec

0160.
01

Panenský 
Týnec

Dobrovolný 
svazek obcí 
Městys 
Panenský 
Týnec a 
Obec Žerotín

32 615 Tsunami spol. 
s.r.o., Mírové 
náměstí 
10/18, 412 01 
Litoměřice

Návrh na 
aktualizaci 
PRVKÚK 
ze dne 
6.2.2017

2018 - 
2020

Výstavba 
kombinovaného 
kanalizačního 

systému s 
odváděním 

splaškových vod 
na ČOV Žerotín o 
kapacitě 600 EO

406 424 450 112 108 72 ne 13 744 13 744

 Navrhovaná 
aktualizace 
PRVKÚK             
č. 36

okres ORP obec část 
kódu

Závěr: Předkládaný záměr řeší výstavbu kombinovaného kanalizačního systému s odváděním odpadních vod z místní části Panenský Týnec na plánovanou mechanicko-biologickou ČOV pro 600 EO v sousední obci Žerotín. Celková délka plánovaného gravitačního řadu 
je vyprojektována na 4,302 km z trub DN 300. Délka plánovaného tlakového řadu je vyprojektována na 1,59 km z trub DN 40 a DN 80. Součástí tlakové části kanalizačního řadu budou též 4 ČSOV. S ohledem na členitý reliéf terénu obce a usazení některých nemovitostí 
pod úroveň terénu, bylo nutné přistoupit k projektování kombinovaného kanalizačního systému. Dobrovolný svazek obcí se v tomto případě zavázal, že veškeré náležitosti týkající se provozování tlakové části kanalizace (včetně provozování tlakových domovních přípojek), 
bude finančně zabezpečovat ze svého rozpočtu. Kompletní kanalizační systém zůstane po výstavbě v majetku Dobrovolného svazku obcí, který jej bude následně i provozovat. Celková cena kombinovaného kanalizačního systému, včetně poměrné části ceny ČOV Žerotín, 
byla dle metodického pokynu MZe 401/2010-15000 vypočtena na 32 615 tis. Kč, cena na 1 TBO odpovídá 72 tis. Kč. Dle vyjádření Městského úřadu Louny, odboru stavebního úřadu, je plánovaná výstavba kanalizace a ČOV pro obce Panenský Týnec a Žerotín v souladu s 
platným územním plánem řešených obcí. Navrhovaná změna byla také podpořena kladným stanoviskem správce povodí a MZe. Dle vodoprávního úřadu je stávající likvidace odpadních vod v obci závislá na jednotlivých občanech a není po právní stránce vyhovující  a 
podepisuje se na zněčišění přilehlého Žerotínského potoka. Realizace kombinovaného kanalizačního systému je plánována v letech 2018 - 2020. Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor ZPZ, doporučuje navrženou aktualizaci výhledového stavu PRVKÚK pro obec Panenský 
Týnec ke schválení.    

rekreanti      
PRVKÚK

aglome-
race

Stávající zn ění PRVKÚK: 
Obec Panenský Týnec nemá kanalizační síť. Odpadní vody od 22 % trvale bydlících obyvatel jsou zachycovány v septicích a vypouštěny do dešťové kanalizace, 75 % obyvatel akumuluje splaškové vody v bezodtokových jímkách s vyvážením na ČOV Louny. Zbylá 3 % 
obyvatel své odpadní vody čistí v domovních mikročistírnách a poté je vypouštějí do vodoteče.

realizace

Změna výhledového stavu:
V obci se uvažuje o výstavbě kombinovaného kanalizačního řadu s odváděním odpadních vod na centrální ČOV v sousední obci Žerotín. Gravitační část plánované kanalizace bude vystavěna z trub DN 300 v délce cca 4,3 km. Tlaková část kanalizace bude vystavěna z 
trub DN 40 a DN 80 v délce cca 1,6 km. S tlakovou částí kanalizačního řadu je spojena výstavba 4 ČSOV. Odpadní vody z obce budou svedeny pomocí spojovacího gravitačního řadu na ČOV Žerotín o kapacitě 600 EO. Realizace výstavby je plánována v letech 2018 - 
2020.  

Výhled:

podklady typ zm ěny

V obci se i nadále uvažuje s individuálním likvidováním splaškových vod. U nové výstavby do roku 2015 budou odpadní vody likvidovány v domovních ČOV. Po roce 2016 budou stávající septiky intenzifikovány na MČOV a stávající bezodtokové jímky  s vyvážením na ČOV 
Louny rekonstruovány.

zpracovatel trvale bydlící 
PRVKÚK

název části 
obce

požadavek 
od

koutecka.j
Text napsaný psacím strojem
bod 14.1 příloha 3



 

bod 15.1 priloha 2.3.pdf k usnesení č. 056/19R/2017











bod 15.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 068/19R/2017







bod 15.1 priloha 15.5.pdf k usnesení č. 069/19R/2017









bod 15.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 070/19R/2017









bod 15.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 071/19R/2017







bod 15.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 072/19R/2017











 

bod 15.1 priloha 8.1.pdf k usnesení č. 073/19R/2017







Příloha č. 3 

Tabulka  - přehled předkládaných investičních záměrů  

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy                                                    v tis. Kč vč. DPH 

Střední škola řemesel a služeb, Děčín - oprava střechy 12 100 

Střední škola stavební a strojní, Teplice - výměna oken a dveří (odloučené pracoviště 
Duchcov) 

13 080 

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem - kompletní 
výměna vnitřních instalací (ul. Studentská) 

34 939 

Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov - celková rekonstrukce budovy (ul. 
Tyršova) 

30 250 

Odbor kultury a památkové péče                                                             v tis. Kč vč. DPH 

Zámek Nový Hrad - restaurování a oprava ostění dveří, topných otvorů a finální 
úprava omítek východního a jižního křídla, výměna oken v arkádové chodbě 

12 241 

Oblastní muzeum v Lounech - stavební úpravy budovy č. p. 43 Pivovarská, II. etapa 
oprav 

19 360 

Odbor dopravy a silničního hospodářství                                                v tis. Kč vč. DPH 

Most evid. č. 25851 - 2 přes železniční trať v Malé Veleni 20 000 

Rekonstrukce mostu evid. č. 246 - 019 na silnici II/246 v Roudnici nad Labem 15 000 

 

Bod 16.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 150/19R/2017




